
Kars Valisi Rahmi Doğan, Serhat Kalkınma Ajansı’nda (SERKA) tarafın-
dan düzenlenen “Akıllı Kent Uygulaması” toplantısına katıldı.   Devamı  6’da

KARS, AKILLI KENT 
UYGULAMASINA GEÇİYOR

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 1970 yılın-
dan beri Anadolu Yakasında hizmet ve-

ren, günümüz ihtiyaçlarını karşılayamaya-
cak duruma gelen  Ataşehir Meyve Sebze 
Halini, Adapazarı, Kocaeli ve Gebze bölge-
sine de hizmet verecek modern bir komp-
lekse taşıyacak.

Tuzla Aydınlı bölgesinde 450 bin m²araziye 
kuracak olan hal değişen tüm ihtiyaçlara 

cevap verebilecek büyüklükte ve dünyaya ör-
nek kompleks olacak. İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Kadir Topbaş’ın “Dünyaya ör-
nek olacak bir hal projesi yapacağız.” fikri ha-
yata geçiriliyor.           Devamı 7’de

Adana Büyükşehir Belediyesi, Türk sinemasına yüzlerce film ka-
zandıran Adanalı oyuncu, yönetmen ve yazarların anılarının yaşatıl-
dığı, önemli afiş, arşiv, kamera ve materyallerin sergilendiği Adana 
Sinema Müzesi’ne ek bina kazandırdı.                Devamı 3’te

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 1970 yılından beri Anadolu Yakasında hizmet veren, günü-
müz ihtiyaçlarını karşılayamayacak duruma gelen  Ataşehir Meyve Sebze Halini, Adapaza-
rı, Kocaeli ve Gebze bölgesine de hizmet verecek modern bir komplekse taşıyacak.

Lübnanlı ressam 
Hani Ba’yun taş 
üzerine yazdığı hüs-
nühat ve resmettiği 
tarihi ve dini sem-
bollerle Osmanlı 
geleneği ve Sufiliğin 
izlerini günümüze 
taşıyor. Devamı 13’te
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NEVŞEHIR 
JAPONLARINDA GÖZDESI

Dünyanın en büyük yeraltı yerleşimi Türkiye’nin yanı 
sıra, dünyanın önde gelen gazete, haber ajansı ve TV 
kanallarının yanı sıra, araştırma kuruluşlarının ilgisini 
çekmeyi sürdürüyor.                      Devamı 8’de

ADANA SİNEMA MÜZESİ 
ARTIK DAHA ZENGİN

Ülkemizde yaşanan son gelişme-
ler, Avrupa Parlamentosu’nun 

Türkiye ile üyeliği dondurma önün-
deki tavsiye kararı, doların yükselişi 
hükümeti yeni kararlar almaya itti. 
AP’nin kararı sonrası Şangay Beş-
lisine üyelik girişimlerinde bulunan 
Türkiye iç piyasada da ekonomi ve 
istihdamı canlandırmak için yeni 
kararlar aldı. Resmi gazetede yayın-
lanarak yürürlüğe giren yeni pakete 
göre 100 milyon dolardan büyük ya-

tırım yapacak olan firmalar bu proje-
leri için Devletten yardım alabilecek. 
Teşvik Mönüsü olarak adlandırılan 
yönetmeliğe göre yatırımlarda dışa 
bağımlılığın azaltılması hedefleni-
yor.  Ülkenin kritik ihtiyaçlarını kar-
şılayacak veya teknolojik açılım sağ-
layacak olan “teşvik mönüsünden” 
seçilecek ürünlerle desteklenecek 
olan iş dünyası her proje için ayrık 
teşvik sisteminden de faydalanabi-
lecek.

GIRESUN’DA ‘15 TEMMUZ ŞEHITLER 
HATIRA ORMANI’ TÖRENLE AÇILDI

IŞ DÜNYASINA TEŞVIK MÜJDESI

Giresun Orman Bölge Müdürlüğü tarafından Dereli ilçesine bağlı Yüceköy’de 
kurulan ’15 Temmuz Şehitler Hatıra Ormanı’ düzenlenen törenle açıldı.

Devamı 2’de

YERLI OTO SADECE 
TÜRKIYE’DE DEĞIL 
DÜNYADA DA TUTACAK

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Faruk Özlü, yerli otomobilin sa-

dece Türkiye’de değil dünyada da 
tutmasını hedeflediklerini belirtti. 
Özlü “Zaten birçok marka Türki-
ye’de üretim yapıyor, biz zor olana 
talip olduk” dedi.            Sayfa 12’de

SUUDI ARABISTAN’IN
DIŞ TICARET FAZLASI
500 MILYAR DOLAR

INSAN SAĞLIĞI IÇIN SU ÖNEMLI
AVRUPA ONLARI KONUŞU-
YOR! NE REAL NE JUVE...14

Sayfa

15
Sayfa

16
Sayfa

FINDIKTA FIYAT KRIZI

Türkiye’nin önemli tarım ürünlerinden olan ve 2016 sezonunda üreticinin ciddi fiyat beklentisine 
rağmen kilogram fiyatı her geçen gün gerileyen fındıkta fiyat belirsizliği sürüyor.    Sayfa 2’de

EYÜP’E MÜJDELI HABER
Bakan Ahmet Arslan konu ile ilgili yaptığı açıklamada; “Bu-

gün Gayrettepe’den İstanbul Havalimanı’na gidecek raylı siste-
min ihalesi yapıldı. İhale bedeli 999 milyon 769 bin 962 euro. 
Yani yaklaşık bir milyar euro. Bugün bağlandı. Bunun Türk lira-
sı karşılığı 3,5 milyar lira” dedi.      Devamı 2’de

ISTANBUL’A YENI SEBZE VE MEYVE HALI Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin, 24 yıl önce çocukların sokakta 
çalıştırılmasını önlemek amacıyla hayata geçirdiği en önemli projele-
rinden biri olan “Sokakta Çalışan Çocuklar Merkezi”, meyvelerini 
vermeye devam ediyor.                  Devamı 4’te

ANKARA’DA ARTIK AYAKKABI 
DEĞİL, TUVAL BOYUYOR

Bursa Büyükşehir Belediyesi, eğitim alanındaki yatırımlarına bir 
de öğrenci yurdu ekledi. Görükle’de Milli Türk Talebe Birliği’ne 
kazandırılan yurt ile 100 üniversite öğrencisinin konaklama soru-
nuna çözüm getirildi.                  Devamı 5’te

BURSA’DA ÜNİVERSİTE 
GENÇLİĞİNE YURT DESTEĞİ

Türkiye’nin önemli tarım ürünlerinden olan ve 2016 sezonun-
da üreticinin ciddi fiyat beklentisine rağmen kilogram fiyatı 
her geçen gün gerileyen fındıkta fiyat belirsizliği sürüyor.

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

Japonya Ulusal Kültür Varlıklarını Araştırma Ens-
titüsü Uzmanları Bölgeye Hayran Kaldı

OSMANLI GELENEĞI VE 
SUFILIĞI TAŞA IŞLIYOR

ÇİFTÇİYE DESTEK
Hükümet tarafından alınan kararlar-
da çiftçi de unutulmadı. Başbakan 
Binali Yıldırım tarafından açıklanan 
tarıma yönelik desteğin bundan böyle 
yılda iki kez ödenecek. İlk ödeme-
sinin Nisan-Mayıs ayında yapılacak 
desteklerin ikinci bölümü ise Ekim 
ayında ödenecek ve teşviklerde artışa 
gidilecek. 2017 yılında gerekli şart-
lara haiz olan çiftçilerin kullandığı 
mazotun yarısını da devlet karşılay-
acak. Böylece çiftçinin üretim mali-
yetleri düşürülürken desteklemelerle 
de onun daha fazla kazanması sağla-
nacak. Sonuç olarak Türkiye’de tarım 
alanında üretim artacak.

TURİZM İHRACAT 
KAPSAMINDA DESTEK
Türkiye’de ekonomik olar-
ak her alanda büyüme ve 
kalkınma hamlesi başlatan 
hükümet 2016 yılında dün-
yada ve çevremizde yaşanan 
olaylardan olumsuz etkile-
nen turizm sektörüne yönelik 
de bir dizi adım attı. Daha 
önce 31 Aralık’ta sona ere-
ceği açıklanan yurt dışından 
turist getirene verilen teşvik 
süresi 31 Aralık’a kadar uza-
tıldı. Turizm sektörü ihracat 
kapsamına alındı ve sektöre 
KDV desteği sağlandı.

Hükümet, iş dünyası için yeni ekonomik paket hazırladı. Resmi 
gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren yönetmeliğe göre 100 
milyon dolardan büyük yatırım yapacak olan şirketler kendileri  
için hazırlanan ‘teşvik mönüsünden’ istedikleri desteği alabilecek



Amerika’da Cumhuriyetçilerin adayı Trump 
ezici bir çoğunluk ile seçimi kazandı.

Trump aday olduktan sonra ekonomi anlam-
da kimse’den yardım almadan, talep etmeden 
seçim çalışmasını yürüttü.

Seçim’den hemen sonra Dış İşler Bakanımız 
ABD’de seçim sonrası yabancı düşmanlığı arttı-
ğını ve Türk Vatandaşlarımız’ın seyahat etme-
melerini,dikkatli tedbirli olmaları konusunda 
uyarıda bulundu.

Buda iyi bir ışık değil, Obama ilk seçildiğinde  
Orta Doğu’da kardeşlik rüzgârı esecek diye tüm 
insanlık alemi sevindi.Fakat tam tersi oldu,tüm 
Arap Ülkelerinde işgal,gözyaşı,elem ve cana 
kıymalar gündeme geldi.Adeta Orta doğu halk-
ları hayal kırıklığına uğradı.Aslında Ülkemiz ve 
ABD ilişkileri sıkışmış olup  ve hatta tıkanmış 
durumda.Amerikanın Ekonomik gücü 60 milyar 
Dolar olan ve şimdiden ekonomik durumu iyi 
olmayanlar’dan vergi alınmayacağını seçim 
beyanlarında Trump dile getirdi. Ayrıca Türkiye 
ile ilişkilerimiz kişilerin üzerindedir diyor,Dün-
yanın emlak Zengilerin başında geliyor. Strajetik 
olarak baktığımızda Trump’ın yerine Clinton 
seçilmiş olsaydı,Orta Doğu  ve Kuzey Irak’da 
savaşlar son bulmayacaktı.İŞİD’i bahanede edip 
Müslümanların üzerine bomba yağdırmaya 
devam edicekti.

Amerika Dünyanın Ekonomik  ve küresel 
beyni,dünya ekonomisinin kalbi,süper gücü ve 
bu yüzden çok önem arz etmekte.Bu ülkelerin 
politikası ve projeleri insanlığın başına gelmiş 
en büyük Ontolojik felaket Rabbim bizleri bun-
ların şerinden ve çıkar projelerinden uzak eyle-
sin.Bir an önce İslam Birliği kurulması temeni-
siyle, Osmanlı  ruhu ile Tüm İnsan Alemine 
Barış, Sevgi ve Kardeşlik ile Dünyayı selamlıya 
bilelim,Zaman her şeyin ilacıdır beklemekte 
Fayda var.

CUMHURIYETÇILERIN ADAYI TRUMP 
ÇOĞUNLUKLA SEÇIMI KAZANDI

Ibrahim BOZKURT

Hükümet, iş dünyası için 
yeni ekonomik paket ha-
zırladı. Resmi gazetede ya-
yınlanarak yürürlüğe giren 
yönetmeliğe göre 100 mil-
yon dolardan büyük yatı-
rım yapacak olan şirketler 
kendileri  için hazırlanan 
‘teşvik mönüsünden’ iste-
dikleri desteği alabilecek

Ülkemizde yaşanan son gelişmeler, Av-
rupa Parlamentosu’nun Türkiye ile 

üyeliği dondurma önündeki tavsiye kararı, 
doların yükselişi hükümeti yeni kararlar 
almaya itti. AP’nin kararı sonrası Şangay 
Beşlisine üyelik girişimlerinde bulunan Tür-
kiye iç piyasada da ekonomi ve istihdamı 
canlandırmak için yeni kararlar aldı. Resmi 
gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren yeni 
pakete göre 100 milyon dolardan büyük ya-
tırım yapacak olan firmalar bu projeleri için 
Devletten yardım alabilecek. Teşvik Mö-
nüsü olarak adlandırılan yönetmeliğe göre 
yatırımlarda dışa bağımlılığın azaltılması 
hedefleniyor.  Ülkenin kritik ihtiyaçlarını 
karşılayacak veya teknolojik açılım sağla-
yacak olan “teşvik mönüsünden” seçilecek 
ürünlerle desteklenecek olan iş dünyası her 
proje için ayrık teşvik sisteminden de fayda-
lanabilecek.

YETKİ EKONOMİ BAKANLIĞINA VERİLDİ

Teşviklerle ilgili değerlendirmeyi Ekono-
mi Bakanlığı yapacak. Bakanlık bu değerlen-
dirmeleri yaparken; arz güvenliği, teknoloji 
açığının kapatılması, yüksek katma değerli 
olma, farklı sektörlerde rekabet gücü kazan-
dırma, yenilikçi ve Ar-Ge’ye dayalı yatırım 
olması gibi unsurlara dikkat edecek. Eko-
nomi Bakanlığı tarafından uygun bulunan 

projeler daha sonra Bakanlar Kurulunun 
onayına sunulacak. Kabinenin onayından 
sonra  destek kararı yayınlanacak ve böylece 
her projeye verilen teşvikin, o projeye özgü 
olması sağlanacak.

RAKAM PROJEYE GÖRE BELİRLENECEK

Bakanlık tarafından teşvik alınan bir pro-
jede devir yapılabilmesi içinse bakanlığın 
izni ve Başbakanlığın izni şart koşulacak. 
Ekonomi Bakanlığının ülke için gerekli gör-
düğü projelerle Türkiye’ye yatırımcı davet 
etme hakkı da olacak. Eğer bir yatırım için 
nitelikli personel teşviki kararı da alınmışsa, 
belirlenen nitelikli personel sayısı ve brüt 
ücretleri dikkate alınarak destek rakamı 

belirlenecek. Sermaye katkısı kararı alınırsa 
da bu desteğin verilmesini bir kurum üstle-
necek. Kamu alım garantisi ve yatırım yeri 
tahsisi de yapılabilecek.

DESTEK İÇİN NELERE BAKILACAK

Ekonomi Bakanlığı yapılan başvurular 
sonrası  söz konusu üretilecek ürün ile ilgi-
li olarak sok bir yıllık geriye dönük tarama 
gerçekleştirilecek. Bu taramada ; ürün ile il-
gili son 1 yıla ilişkin ithalat ve yurt içi üretim 
bilgileri, proje sonunda ulaşılacak üretim ile 
geleceğe yönelik üretim ve ithalat projeksi-
yonlarına bakılacak. Yine teşvik için proje 
konusu ürünlerin OECD teknoloji sınıflan-
dırmasına göre yüksek veya orta-yüksek tek-
noloji olup olmadığı ve üretim teknolojisine 
de bakılacak. Son olarak Bakanlık; teşvik 
için başvurulan yatırımın Türkiye’deki ve 
dünyadaki kurulu kapasiteler ile karşılaştır-
masını yapacak, yatırım büyüklüğünün ulus-
lararası ticaret miktarı ve fiyatlarına tahmini 
etkisine bakacak. Tüm bunlardan olumlu  

sonuç elde edildiğinde ise firmalara sağlana-
cak kolaylıklar şöyle olacak:

İŞTE İŞ DÜNYASINA SUNULAN PRO-
JE TEŞVİK MÖNÜSÜ

- Gümrük vergisi muafiyeti
- KDV istisnası
- KDV iadesi
- Vergi indirimi veya istisnası
- Sigorta primi işveren hissesi desteği
- Gelir Vergisi stopajı desteği
- Nitelikli personel desteği
- Faiz desteği veya hibe desteği
- Sermaye katkısı
- Enerji desteği
- Kamu alım garantisi
- Yatırım yeri tahsisi
- Altyapı desteği
- Yasal ve idari süreçlerde kolaylaştırıcı 
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IŞ DÜNYASINA TEŞVIK MÖNÜSÜ

Giresun Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 
Dereli ilçesine bağlı Yüceköy’de kurulan ‘15 

Temmuz Şehitler Hatıra Ormanı’ düzenlenen 
törenle açıldı.

Giresun Valisi Hasan Karahan, tarafından açılışı 
gerçekleştirilen törene Orman Bölge Müdürü 
Veysel Kodalak, Jandarma Bölge Komutanı 
Tuğgeneral Hakan Saraç, İl Jandarma Alay 
Komutanı Albay Ali İhsan Ersoy, İl Emniyet 
Müdürü Uğur Öztürk ve vatandaşlar katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Orman Bölge 
Müdürü Veysel Kodalak, 15 Temmuz gecesinin 
kalplerde iman, cesaret, dirayet kararlılık ve dik 
duruşun dünyada emsali olmayan bir tarih yazdığını 
söyledi.

15 Temmuz Şehitleri için kurulan hatıra ormanına 
250 adet ıhlamur, 50 adet dut ağacı dikildiğini belir-
ten Kodalak, “Şehitlerimizin aziz hatıralarına saygı 
olarak ilimiz temsilen burada oluşturduğumuz yak-
laşık 5 dekarlık alandaki bu ağaçların meyvelerin-
den, yöre halkımız ve bu yoldan geçen vatandaşları-
mız istifade ettikçe, aziz şehitlerimizin ruhları şad 
olacaktır” dedi.

Giresun Valisi Hasan Karahan ise 15 Temmuz 
hain gecesinin unutulmayacağını belirtti.

Konuşmanın ardından İl Müftüsü Muhittin 
Oral’ın yaptığı dua ile hatıra ormanının açılışı ger-
çekleştirildi.

GIRESUN’DA ‘15 TEMMUZ ŞEHITLER 
HATIRA ORMANI’ TÖRENLE AÇILDI
Giresun Orman Bölge Müdürlüğü tarafından 
Dereli ilçesine bağlı Yüceköy’de kurulan ’15 
Temmuz Şehitler Hatıra Ormanı’ düzenlenen 
törenle açıldı.

Bakan Ahmet Arslan konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada; “Bugün Gayrettepe’den 

İstanbul Havalimanı’na gidecek raylı sistemin 
ihalesi yapıldı. İhale bedeli 999 milyon 769 bin 
962 euro. Yani yaklaşık bir milyar euro. Bugün 
bağlandı. Bunun Türk lirası karşılığı 3,5 milyar 
lira” dedi.

EYÜP’TEN GEÇEREK HAVALİMANINA 
GİDECEK

3. Havalimanı raylı sistem bağlantı projesi 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı 
tarafından yapılacak. Söz konusu Bakanlar 
Kurulu kararı Resmi Gazete’de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Böylelikle Gayrettepe-İstanbul 
Yeni Havalimanı ve Halkalı-İstanbul Yeni 
Havalimanı hatları Bakanlık tarafından yapıla-
cak. Mayıs ayında ÇED süreci ile duyurulan ve 

Eyüp, Şişli, Kağıthane, Arnavutköy, Başakşehir 
ile Küçükçekmece ilçelerinden geçecek metro 
hattının proje bedeli toplam 4 milyar 845 mil-
yon 600 bin TL olarak belirlendi.

Toplam 66 kilometre uzunluğunda olacak 
metro hattı Gayrettepe 3. Havalimanı yönün-
de yaklaşık 33 kilometre, 3. Havalimanı Halkalı 
yönünde ise 33 kilometre olarak planlandı. 
Kent merkezi ile 3. Havalimanı arasında ula-
şım metro hattı ile 30 dakika olacak.

Projeye konu 7 Haziran 2014’te temeli atılan 
3. Havalimanı ile bölgede oteller, yerleşim 
merkezleri açılacağından bir toplu ulaşım ihti-
yacı oluşacak. Bu sebeple de proje tamamlan-
dığında yıllık 94 milyon yolcuya hizmet veren 
Atlanta Uluslararası Havalimanı geçerek en 
yüksek yolcu kapasiteli havalimanı olması bek-
lenen 3. Havalimanı için kolaylık olacak.

Türkiye’nin önemli tarım ürünlerinden olan ve 2016 sezo-
nunda üreticinin ciddi fiyat beklentisine rağmen kilogram 

fiyatı her geçen gün gerileyen fındıkta fiyat belirsizliği sürü-
yor.

Sezon başında 15 lira bandına kadar çıkan fındık fiyatları 
9,50 liraya kadar gerilemişti. Son borsa fiyatlarına göre fındık-
ta bugün fiyatlar Tombul Fındık 11, 67 lira, sivri fındık 10,50 
lira ve Kara fındık ise 10, 65 lira olarak işlem gördü.

Fiyatlardaki istikrarsızlığı ve tekelleşmeyi eleştiren Giresun 
Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, fındıkta Rekabet 
Kurumu’nun harekete geçmesinin olumlu bir adım olduğunu 
ancak kurumun direk tekelci firmaları değil, taşeron firmaları 
da incelenmesi gerektiğini söyledi.

GZO Başkanı Karan, fındık sektöründe baskının sürdüğünü 
ve buna bağlı olarak bir türlü bir istikrar sağlanamadığını 
belirterek “Fındık fiyatı serbest piyasada asansör gibi bir inip 
bir çıkıyor” dedi.

Üreticinin alın terinin hiçe sayıldığını kaydeden Karan, 
sözlerine şöyle devam etti: 

“2015 sezonda manavlara baskı yaparak fiyatı 8 TL’ye çek-
tim diyerek emaneti toplamadınız mı? Ziraat Odalarının 
baskı ve hak arama girişimleriyle fiyat 15 liraya kadar çıkar-
ken, üreticinin emanetine ihanet edercesine fiyat tekrar düşü-
rülmedi mi? Türk fındığını almamak için çaba göstererek, 
ABD, Azeri, Gürcü ve Şili fındığını desteklemediniz mi?”

“Rekabet kurumu taşeron firmaları da incelemeli”
Rekabet Kurumu’nun harekete geçmesinin fındık üreticile-

ri adına sevindirici olduğunu vurgulayan Karan, “Rekabet 
Kurumu direk tekelci firmalara değil, alt firmaları yani taşe-
ronları da incelemelidir. Şöyle ki, emanet fındıkları tekelci 
firmaya veren manavlar acaba fındık girişini gerçek sahibin-
den mi almıştır. Sektörde kesilen müstahsil makbuzları çiftçi 
ÇKS kayıtlarıyla karşılaştırılmalıdır” diye konuştu.

“Bugüne kadar piyasa üzerinde baskı oluşturarak, saman 
altından su yürütmeye çalışan malum firmanın hiçbir şey yok-
muş gibi su yüzüne çıkarak, üreticiye şirin gözükmeye çalıştı-
ğını” ifade eden Karan sözlerine şöyle devam etti: 

“Dolaylı yoldan Ziraat Odaları’nı hedef göstererek, bazı 
köşe yazarlarına yazılar yazdıran malum firmanın çıkıp biz 
‘tekelci değiliz’ demesi bile kendini ele verdiğinin kanıtıdır. 
Kaldı ki, Giresun Ziraat Odası olarak biz bugüne kadar hiçbir 
zaman üreticimize ‘ürününüzü satmayın, bekletin’ demedik. 
‘Ne zaman serbest piyasada kafanızdaki fiyat oluşursa o 
zaman satın’ dedik. Onların söylemiyle buda arz-talep sistemi, 
demekti bazı üreticilerimizin kafasındaki fiyat oluşmadı ki, 
ürünü satmayarak bekletmeyi tercih etti. Hedef saptırarak hiç 
kimse üreticinin alın teriyle oynamaya kalkışmasın.”

EYÜP’E MÜJDELI HABER

FINDIKTA FIYAT KRIZI

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Ahmet Arslan, 2 etap halinde gerçekleştirilecek ve 
Eyüp’ten geçecek olan 3. Havalimanı metro hattı ihalesinin sonuçlandığını duyurdu.

Türkiye’nin önemli tarım ürünlerinden olan 
ve 2016 sezonunda üreticinin ciddi fiyat bek-
lentisine rağmen kilogram fiyatı her geçen gün 
gerileyen fındıkta fiyat belirsizliği sürüyor.

Giresun’da 1850 yılında 
Rumlar tarafından inşa 

edilen ve mübadele sonrasında 
bir daha kullanılmayan 
Kırkharman Kilisesi, Türk aile-
nin de koruyup sahip çıkmasıy-
la günümüzde varlığını sürdü-
rüyor.

Yağlıdere ilçesi Kırkharman 
Yaylasında yer alan 
Kırkharman Kilisesi hiç bir res-
torasyon görmemesine rağmen 
orijinalliğini korumasıyla dikkati 
çekiyor.

Kilisenin olduğu bölgede evi 
bulunan ve hayvancılıkla uğraşan 
60 yaşındaki Adnan Zıvalı, babası 
ile dedesi gibi kiliseyi defineciler-
den ve zarar verecek etkenlerden 
halen koruyor.

İl Kültür ve Turizm Müdürü 
Kemal Gürgenci, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, Kırkharman 
Kilisesi’nin 1850’li yıllarda yapıl-
mış olduğunu söyledi.

Tarihi kilisenin bölgede “kendi 
imkanlarıyla ayakta kalmış tek 
kilise” denilebileceğini dile geti-
ren Gürgenci, Kırkharman 
Kilesesi’nin hiçbir şekilde onarım 

görmemiş, bu zamana kadar varlı-
ğını koruyabilmiş bir tarihi eser 
olduğunu aktardı.

Gürgenci, kilisenin bulunduğu 
mevkinin eskiden önemli bir yer-
leşim alanı olarak kullanıldığını 
belirterek, “Burası bir şehir aynı 
zamanda, okulundan pazar yerine 
varana kadar birden çok yer var. 
Çevrede başka kiliseler de var 
ancak ayakta kalabilen tek kilise 
bu kilise. Rumlardan bu döneme 
kalmış bir kilise.” dedi.

Yerleşimin yaylaların ortasında 
kalmasıyla tüm sanatkarların da 
bu bölgede olduğunu belirten 
Gürgenci, kilisenin yanındaki 
kalıntıların tamamından bunun 
görülme şansının olduğunu kay-
detti.

DEFINECILERE GEÇIT VERILMEYINCE KILISE AYAKTA KALDI
Giresun’da 1850 yılında Rumlar tarafından inşa edilen ve mübadele sonrasında bir daha kullanılmayan 
Kırkharman Kilisesi, Türk ailenin de koruyup sahip çıkmasıyla günümüzde varlığını sürdürüyor.



Amasya’da yaklaşık 2 bin yıldan bu yana üretildiği be-
lirlenen dünyaca ünlü Amasya misket elmasının üreti-
minin desteklenmesi için çiftçinin kullanımına sunulmak 
üzere toplam bin dekarlık bahçe oluşturulacak.

Büyükşehir Belediyesi’nin Antalya’nın çöpünden 
elektrik üretecek Kızıllı Entegre Atık Değerlendirme 
Geri Dönüşüm ve Bertaraf Tesisi”nin temeli Çevre ve 
Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki’nin de katıldığı 
törenle atıldı.

AMASYA’DA 2 BIN YILLIK ELMA 
ÜRETIMINE BÜYÜK DESTEK

ANTALYA’NIN ÇÖPÜNDEN 
ELEKTRIK ÜRETECEK TESISIN 
TEMELI ATILDI

Yapılan bir arkeolojik bir kazıda üzerinde meyveleri bu-
lunan elma ağacı desenli yaklaşık 2 bin yıllık mozaiğin 

bulunmasıyla elmanın antik dönemde bile üretimin yapıldığı-
nın ortaya çıktığını belirten Amasya Valisi Salih Işık, şehirle 
özdeşleşen bu ürünün birer yıl arayla hasadı yapıldığı için son 
yıllarda azalan üretiminin yeniden artırılması için harekete 
geçtiklerini açıkladı.

Şu anda 3 bin fidanın çiftçilere dağıtılmak üzere hazır oldu-
ğunu anlatan Vali Işık, “Amacımız her yıl 100 dekar alanda 
kapama elması bahçesi yapmak. 10 yıl süreyle bütün masraf-
ları proje kapsamında üstleniyoruz. Bin dekar misket elması 
bahçesi kurmayı hedefliyoruz. Finansmanını İl Özel İdaresi 
sağlayacak. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü teknik 
çalışmasını yapacak. Çiftçimizde bizzat bahçelerimizin bakı-
mını üstlenecek” dedi.

Kızıllı Katı Atık Düzenli Depolama Sahası içerisinde 
gerçekleştirilen “Entegre Atık Değerlendirme Geri 

Dönüşüm ve Bertaraf Tesisi” temel atma törenine Çevre 
ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, Antalya Valisi 
Münir Karaloğlu, Antalya Milletvekilleri Mustafa Köse, 
Gökçen Özdoğan Enç, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel, Kepez Belediye Başkanı Hakan 
Tütüncü, Serik Belediye Başkanı Ramazan Çalık katıldı. 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki tören-
de yaptığı konuşmada, Başkan Menderes Türel’le aynı 
dönemde belediye başkanlıkları yaptığını hatırlatarak, o 
dönemde arıtma tesislerinden, raylı sisteme birçok pro-
jede karşılıklı fikir alışverişinde bulunduklarını anlattı. 

Artvin Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe, başkan 
olmadan önce verdiği sözleri bir bir yerine getiriyor.

ARTVIN, ATIK SU ILERI BIYOLOJIK 
ARITMA TESISINE KAVUŞUYOR

Artvin’in atık sularının Çoruh’a akmaması için Artvin 
Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe göreve gelir 

gelmez Devlet Su İşlerinden ilk talepleri arasında yer 
alan Atık Su İleri Biyolojik Arıtma Tesisi proje çalışma-
ları başladı.

Geçtiğimiz günlerde Çoruh Park ve bir dizi açılışlar 
için ilimize gelen Orman ve Su İşleri Bakanı Dr. Veysel 
Eroğlu, Belediye Başkanı Mehmet Kocatepe’yi makamı 
ziyaretinde Atık Su Arıtma Tesisi için projelerin son aşa-
maya geldiği müjdesini vermişti.  Bakan Eroğlu, “Art-
vin’de şehrin bütün kanalizasyon sularını toplayıp çok 
ileri teknolojiyle Atık Su Biyolojik Arıtma tesisi yapaca-
ğız. Devlet Su İşleri Genel Müdürüme gerekli talimatı 
vererek projeleri en kısa zamanda tamamlamasını ve biz-
zat benim bakacağımı söyledim. Bizim buraya kalıcı bir 
eserimiz olsun.” demişti. Bunun üzerine Artvin Belediye 
Başkanı Mehmet Kocatepe’e yakından iş takibini yapa-
rak çalışmalar hız kazandı.

AFYON’DA GÜL NESİL 
ANAOKULU’NUN ÖRNEK PROJESİ

Adana Büyükşehir Belediyesi, Türk sinemasına yüz-
lerce film kazandıran Adanalı oyuncu, yönetmen ve 
yazarların anılarının yaşatıldığı, önemli afiş, arşiv, 
kamera ve materyallerin sergilendiği Adana Sinema 
Müzesi’ne ek bina kazandırdı.

Gül Nesil Anaokulu öğrencileri, değerler eğitimi çerçevesinde topladıkları ilaç, oyuncak, 
mutfak malzemesi ve ayakkabıları ihtiyaç sahibi ailelere ve çocuklara ulaştırılmak üzere 
Afyonkarahisar Belediyesi Yardım Birimi’ne bağışladı.

Tarihi Taşköprü’nün yakınında, Ada-
na’nın kültür mirası Tepebağ evleri-

nin restorasyonuyla kente kazandırılan 
Adana Sinema Müzesi’nin ek bina açılı-
şını Adana Büyükşehir Belediye Başkan 
Vekili Ramazan Akyürek, usta yazar 
Muzaffer İzgü ve ünlü aktör Menderes 
Samancılar ile birlikte yaptı. Geçen eylül 
ayında gerçekleştirilen 23. Uluslararası 
Adana Film Festivali’nde Babamın Ka-
natları filmindeki rolüyle En İyi Erkek 
Oyuncu ödülünü kazanan Menderes Sa-
mancılar, Adana Sineme Müzesi’ne 35 
mm’lik sinema makinesi hediye etti ve 
kazandığı tüm ödülleri bağışladı.

‘ADANALILIK RUHUNU YAŞATI-
YORUZ’

Adana Sinema Müzesi’nin ek bina 
açılışına  Adana Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Ramazan Akyürek, Tür-
kiye’nin en çok okunan gülmece, genç ve 
çocuk kitapları yazarlarından Muzaffer 
İzgü, sinema kariyerinde 41 yılı geride 
bırakan ünlü aktör Menderes Samancı-
lar, Genel Sekreter Yardımcısı Nermin 
Akray ile çok sayıda davetli ve ilkokul 
öğrencileri katıldı.

Törende hemşehrilerine hitap eden 
Başkan Vekili Ramazan Akyürek, “Ada-
nalılık ruhu” vurgusu yaptı. Akyürek, 
birbirinden değerli yapımcı, yönetmen 
ve oyuncuları yetiştiren Adana’nın çok 
sayıda filmi doğal plato olduğunu ve 
Türk sinemasını beşiklik ettiğini dile 

getirdi. Adana Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Hüseyin Sözlü’nün toplum için ya-
pılan sanata her zaman destek verdiğini 
vurgulayan Akyürek, Adanalılık ruhunu 
Adana Sinema Müzesi’nde yaşattıklarını 
ve ek bina ile daha zengin hale getirilme-
sini sağladıklarını belirtti.

ATATÜRK’ÜN SÖZÜ AKLINDAN 
ÇIKMIYOR

Zıkkımın Kökü, Öğretmen, Selamsız 
Bandosu, Üç Halka 25, Hababam Sınıfı 
Uyanıyor, Sarı Necmiye-İt Adası Yazar 
adlı eserleri sinemaya uyarlanan Mu-

zaffer İzgü ise Adanalı hemşehrileriyle 
buluştuğu için çok mutlu oldu. Adana 
Sinema Müzesi’nde balmumu heykeli de 
bulunan Muzaffer İzgü, 5 yaşında iken 
Adana Garı’na gittikleri ve babasının 
omuzlarında Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ü çıplak gözle görmenin heyeca-
nını yaşadığını anlattı. Yokluklar içinde 
hayat mücadelesi verdiğini aktaran İzgü, 
Atatürk’ün “Çok çalışmalıyız arkadaş-
lar” sözünü ilke edindiğini, yeni neslin 
de bunu örnek almasını istedi.

Çocuklara sadaka kültürünü aşılamak adı-
na örnek bir projeye imza atan Gül Nesil 

Anaokulu, hem öğrencilerin sadakanın önemi-
ni daha iyi anlamalarını hem de ihtiyaç sahibi 
ailelere katkı yapmalarını sağladı. Anaokulu 
Müdür Yardımcısı Aynur Yurtyapan’ın or-

ganize ettiği proje çerçevesinde, evlerindeki 
kullanmadıkları ilaç, oyuncak, mutfak eşyası 
ve ayakkabıları okula getiren öğrenciler, daha 
sonra bunları ihtiyaç sahiplerine ulaştırmak 
üzere Afyonkarahisar Belediyesi Yardım Biri-
mi’ne bağışladı.

Türkiye’nin en yüksek dağı olan Ağrı Dağı, 
Doğu Anadolu bölgesinde etkili olan Kar 

yağışının ardından beyaza büründü. 
Yöre halkı arasında “Ağrı beyaz gelinliği-

ni giydi” olarak tabir edilen kar yağışının ar-

dından, 5 bin 137 metre yüksekliğindeki Ağrı 
Dağı zirvesinden eteklerine kadar karla kap-
landı. 4 ülkenin sınırında bulunan Ağrı Dağı, 
karlarla kaplı görünümüyle görenleri adeta 
büyülüyor.

ADIYAMAN BELEDİYE BAŞKANI 
KUTLU, MİNİKLERLE TİYATRO İZLEDİ

Belediyemiz Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürlüğü, İz-

mir Devlet Tiyatroları tarafın-
dan çocuklar için sahnelenen 
müzikli çocuk oyunu ‘Ayışığı 
Sirki’ni minik öğrencilerle bu-
luşturdu. 2 gün de dört seans 

olarak sahnelenen ve toplam-
da 2 bini aşkın öğrencinin sey-
rettiği oyuna gösterilen ilgiden 
memnuniyet duyan Belediye 
Başkanımız F. Hüsrev Kutlu 
ve eşi Fuyla Kutlu hanımefen-
di, oyunun son seansını öğren-

cilerle birlikte seyretti.
Adıyaman Üniversitesi Rek-

törlük Konferans Salonunda 
sahnelenen, Muzaffer Kırık-
kalp’in yazıp-yönettiği, Pınar 
Karadağ, Fatma Caner, Ecem 
Çataloğlu, Ender Şeviker, Gi-
zem Cessur, İsmail Başışık, 
Okan Koç, Onur Amaç, Burak 
Özbaykuş, Nehir Akkoç’un rol 
aldıkları ‘Ayışığı Sirki’ oyu-
nunda sonra sahneye çıkarak 
oyunculara çiçek takdim eden 
Başkanımız, salon çıkışında 
da öğrencilerin yoğun ilgisiyle 
karşılaştı. Minik öğrencilerin 
fotoğraf çektirme taleplerini 
geri çevirmeyen Belediye Baş-
kanımız F. Hüsrev Kutlu ve 
eşi, minik öğrencilerle bol bol 
fotoğraf çektirip, sohbet etti.

AYDIN’DA FIRTINA HAYATI 
OLUMSUZ ETKILEDI

BALIKESIR’DE BILIM 
MERKEZI HIZMETI

AYDIN’da etkili olan fırtına nedeniyle evlerin 
çatıları uçtu, ağaçlar ve elektrik direkleri 
devrildi.

Aydın’da akşam saatlerinde başlayan sağa-
nak yağış ve fırtına hayatı olumsuz etkile-

di. Fırtına nedeniyle kent merkezi ve ilçelerin-
de ağaçlar ve elektrik direkleri devrildi, bazı 
ev işyerlerinin çatısı uçtu. Zafer Mahallesi 106 
Sokak’ta yol çöktü, park halindeki araç oluşan 
çukura düştü. Fırtına, bazı ev ve işyerlerinin 
camlarının kırılmasına neden oldu.

Merkezin her yaştan kullanıcıya hizmet 
vermesi, sosyal olarak insanları gelişme-

sine katkı sağlaması beklenmektedir. Bilim 
Merkezi’nin bir bilgi evi olarak algılanması, 
yapılacak olan atölye çalışmaları ile sürekli bir 
bilgi akışı ve üretimine sahip olması planlan-
makta, sadece sergileri barındıran bir yapı yerine 
sürekli yaşayan, öğrenen, deneyimlenen bir so-
syal ortam oluşturması öngörülmektedir.

Sergi Alanları iç mekanların yanı sıra dış me-
kanlarla da bağlantılı olarak kurgulanmıştır. Bu 
şekilde mekansal kurgu hem iç hem dış mekan-
da sosyalleşmeye olanak verecek, tekdüze kapalı 
sergi mekanlarına alternatif olacaktır. Yapının 
bünyesinde yer alan avlular iç-dış mekan kur-
gusunu sağlamakta ve sergi ve sirkülasyon me-
kanlarının doğal ışık ihtiyacını karşılamaktadır.

Yapı bünyesinde ana mekanlar olarak; Ana 
Sergi Alanı, Gezici Sergi Alanı, Konferans Sa-
lonu, Cafe-Restoran, Ofisler, Atölye-Workshop 
alanları yer alacaktır. Bunların haricinde Danış-
ma, Bilet Satış, Vestiyer, Sergi Hediyelik Satış, 
Servis Mekanları ve Sirkülasyon Alanları yer 
alacaktır.

Yapımı giriş mekanı büyük öğrenci gruplarının 
erişimine olanak verecek şekilde tasarlanmıştır. 
Yapı bünyesinde yer alan mekanlar hava, ışık ve 
mekan konforu olarak analiz edilip optimum değer-
lere sahip olması göz önünde bulundurulmuştur.

Ana sergi mekanında sürekli olarak sergile-
necek olan sürdürülebilirlik teması altında 
rüzgar enerjisi, güneş enerjisi, hidrolik enerjisi, 
hidrojen enerjisi, biokütle enerjisi, jeotermal en-
erji enerji yer alacaktır. Bu enerji türlerinde yer 
üstü olan 3 tanesi (rüzgar, güneş, hidrolik) yapı 
bünyesindeki avlularda uygulamalı olarak ser-
gilenecektir.

Balıkesir İli Bilim Merkezi Çamlık Tepesi Rekre-
asyon Alanı içerisinde yer almaktadır. Bu şekilde 
hem bilim merkezinin hem de rekreasyon alanı-
nın ziyaretçi potansiyelinin artması beklenmekte-
dir. Balıkesi Bilim Merkezi ‘Yenilenebilir enerji’ 
teması ile gerçekleştirilecek olup, yapı da sürdü-
rülebilirlik ilkeleri ile tasarlanmıştır.
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ADANA SINEMA MÜZESI ARTIK DAHA ZENGIN

Belediye Başkanı F. Hüsrev Kutlu ve eşi, belediye tarafından minik öğrencilerle buluşturulan 
‘Ayışığı Sirki’ni öğrencilerle birlikte seyretti.

AĞRI DAĞI BEYAZ GELİNLİĞİNİ GİYDİ



ÜRETİCİYE DESTEK TÜM HIZIYLA DEVAM 
EDİYOR! 200 KUZİNELİ SOBA VE 4500 

ARI KOVANI DAĞITIMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

BİTLİS’DE FIRTINADAN ZARAR GÖREN 
OKULLARIN ÇATILARI ONARILDI

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin, 24 yıl önce çocukların so-
kakta çalıştırılmasını önlemek amacıyla hayata geçirdiği en 
önemli projelerinden biri olan “Sokakta Çalışan Çocuklar 
Merkezi”, meyvelerini vermeye devam ediyor. 

Vali Yavuz Selim KÖŞGER, Murat Havzası Rehabilitasyon Projesi Kapsamında 
Bingöl Orman İşletme Müdürlüğü tarafından düzenlenen Enerji Tasarrufu 
Soba ve Arı Kovanı Dağıtım Programına katıldı.

Bitlis’in Tatvan ilçesinde, şiddetli 
fırtına nedeniyle zarar gören okulla-
rın çatıları onarıldı.

Bolu Belediyesi, 2012 yılında özellikle yaşlı, hamile ve engelli vatandaşların kesintisiz ve 
daha rahat ulaşımlarını sağlamak amacıyla Yukarıçarşı Mahallesi ile Demokrasi Meydanı 
arasındaki bağlantı noktasına yürüyen merdiven inşa ettirmişti.

Okula gönderilmeyip sokakta 
çalıştırılan çocukların ailevi 

sorunlarını çözerek çocukları eği-
time yönlendiren Sokakta Çalışan 
Çocuk Merkezi’nde, bu çalışmala-
rın güzel bir örneği yaşanıyor.

Yaşam şartları nedeniyle çocukluk 
yıllarında sokakta çalışmak zorunda 
kalan Mücahit Türkcan isimli genç, 
Büyükşehir Belediyesi Sokakta Ça-
lışan Çocuk Merkezi desteğiyle ka-
zandığı Atılım Üniversitesi Güzel 

Sanatlar Fakültesi’nin 3. sınıfında 
okuyor. Mücahit, diğer taraftan da 
boş zamanlarında çocukluğunu ge-
çirdiği Sokakta Çalışan Çocuklar 
Merkezi’ne gelerek, kendisi gibi so-
kakta çalışmasınlar diye, Merkez’e 
gelen çocukları resme yönlendiriyor.

-‘HAYALLERİM BU MERKEZ’DE 
YEŞERDİ’

Yıllar önce yaşıtlarının aksine, 
Başkent sokaklarında yaz-kış de-

meden simit satan, yeri geldiğinde 
ayakkabı boyayan Türkcan, “Ço-
cukluğumda resim yapmayı çok 
severdim. Ama benim için ressam 
olmak bir hayaldi. Hayallerim bu 
Merkez’de yeşerdi” diye konuştu. 

Lise yıllarında Güzel Sanatlar 
Lisesi’ne gitmek istediğini, ancak 

şartlarının buna imkan vermediğini 
belirten Türkcan, “Özellikle portre 
çizmeyi çok istiyordum. Merkez’e 
arkadaşlarımla başladım. Buradaki 
kurs ve eğitimler sayesinde, Gü-
zel Sanatlar Bölümü’nü kazandım. 
Bu yıl 3. sınıfta eğitim görüyorum” 
dedi.

Programda yaptığı konuşmasında Bingöl 
balının üretilmesi ve geliştirilmesi için 

çalıştıklarını dile getiren Elazığ Orman Bölge 
Müdürü Ziya POLAT: “Uzun süreden beri 
yürüttüğümüz Murat Havzası Rehabilitasyon 
Projesi kapsamında kuzineli soba dağıtıyoruz 
ama ilk kez arı kovanı dağıtıyoruz. Proje 
kapsamında 4 bin 500 arı kovanı dağıtıyoruz. 
Bunu önümüzdeki yıllarda da arttırarak devam 
edeceğiz. Bizim amacımız Bingöl’e has olan 
Bingöl balının üretilmesi, geliştirilmesi, hem de 
bu havzada yaşayan vatandaşlarımıza katkı sağla-
maktır. Bu anlamda işletme müdürlüğümüz ve 
personellerimiz çok yoğun çaba sarf etmektedir.

2016 yılında Bingöl’de yaklaşık Bin eve izo-
lasyon yaptık, bunun yanı sıra 25 ahır, yem 
bitkileri, sebze üretimi gibi destekler sağladık. 
Doğal kaynakların iyileştirilmesi çalışmaları 
kapsamında 11 Bin dekarlık alanda ağaçlandır-
ma çalışmaları yapıyoruz. Havzada yaşayan 
vatandaşlarımızın neye ihtiyaçları varsa veya 
onların geçim kaynaklarını iyileştirilmesi için 
ne gerekiyorsa yapıyoruz. Bunun yanında 
orada yaşayan insanların hayat şartlarının iy-
ileştirilmesi için elimizden gelen tüm çabayı 
gösteriyoruz” dedi.

 Vali Yavuz Selim KÖŞGER, törende 
yaptığı konuşmasında Bingöl balının kalitesini 
ve doğallığını muhafaza ederek üretimi daha fa-
zla arttırmak istediklerini ifade ederek: “Orman 
ve Su İşleri Bakanlığı’mız son dönemlerde çok 
faydalı işler yapıyor. Eskiden ‘gümrük muhafa-
za, orman muhafaza, Allah muhafaza’ derlerdi. 
Yani insanlar orman muhafaza memurlarının 
şerrinden korkarlardı. Buna dair çok fıkralar 
vardı, şimdi çok şükür devletimizin tüm kurum-
larında olduğu gibi orman teşkilatımızda bu mil-
letin hizmetinde. Herkes bu millete nasıl daha iyi 
hizmet üretebilirizin derdinde.

Yaklaşık 6 gün önce ilçe merkezi ve 
bağlı köylerde etkili olan şiddetli 

fırtına dolayısıyla Tatvan İmam Hatip 
Lisesi, Selahaddin Eyyübi Ortaokulu ve 
Alacabük Köyü Ortaokulu’nun çatısı ile 
ısı yalıtım sistemleri zarar görmüştü. İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından baş-
latılan çalışma ile okulların çatısı ve ısı 
yalıtım sistemleri kısa sürede onarıldı.

BOLU’DA YÜRÜYEN MERDİVENLERDEKİ 
ARIZALARIN NEDENİ BELLİ OLDU

Bolu halkının büyük mem-
nuniyet duyduğu ve gü-

zergahtan geçenlerin yoğun 
olarak kullandığı elektrikli yü-
rüyen merdivenler kötü niyet-
li kişilerin hedefi haline geldi. 
Öyle ki rutin bakım ve ona-
rımlarını üstlenen Bolu Be-
lediyesi ekipleri, basamakları 
sürekli olarak dönen bir dü-
zenek üzerine yerleştirilmiş, 
elektrikle çalışan merdivenler-
de her defasında metal parçaların sıkıştığını ve bu 
nedenle de sistemin arıza verdiğini tespit etti.

SON BAKIMDA BİR AVUÇ VİDA BULUNDU
Belediye ekiplerince Cuma günü merdivenler-

de yapılan son bakım, 
onarım ve kontroller-
de farklı ebatlarda bir 
avuç metal vida ile bazı 
materyaller bulunduğu, 
merdivenlerin de bu ne-
denle de arıza verdiğini 
tespit edildi. Kim ya da 
kimlerin attığı bilinme-
yen ancak, iyi niyetli ol-
mayan kişilerce atılan 

metal metreyeler nedeniyle arızalanan yürüyen 
merdivenler, görevli ekiplerce onarılarak yeni-
den hizmete sokulurken, arızalar nedeniyle halkı 
bilgilendiren Belediye yetkilileri, vatandaşları bu 
tür olaylar karşısında daha dikkatli olmaları ko-
nusunda uyardı.

ANKARA’DA ARTIK AYAKKABI DEĞIL, 
TUVAL BOYUYOR

Çanakkale’nin Lapseki İlçesine bağlı Çardak Belde-
si’nde, Çardak Ortaokulu’nda ‘Okuma Haftası’ etkin-
likleri kapsamında öğrencilere kitap dağıtıldı.

Çankırı Belediyesi,  şehrin muhtelif alanlarındaki tüm 
perde duvarlarını sarmaşıklar ile kapatacak. Şehrin 
bakımlı, güzel ve estetik değerleri ile öne çıkmasını is-
tediklerini belirten Belediye Başkanı İrfan Dinç’in ta-
limatları doğrultusunda perde duvarların dibine top-
lam 20 bin sarmaşık dikildi.

ÇANAKKALE ÇARDAK BELDESI’NDE 
‘OKUMA HAFTASI’ ETKINLIKLERI

Çardak Beldesi’nde, Çardak Ortaokulunda ‘Okuma Hafta-
sı’ etkinlikleri kapsamında öğrenciler sınıflarında ziyaret 

edilerek kitap hediye edildi. Okumanın önemine dikkat çeken 
Çardak Belediye Başkanı Basri Ulaş,”Öğrencilerimizi Okuma 
Haftasında AK Parti Kadın Kollarımız ile ziyaret edip kitap he-
diye ettik. Amacımız çocuklarımıza okumayı sevdirmek. İnsan 
beyni okuyarak beslenir ve bilgiler güçlenir. Okuyan insanların 
farklı bakış açıları vardır. Kelime dağarcıkları yüksektir. Bilgi 
edinme istekleri vardır. Kitap okumak düşünceleri besler ve 
güçlendirir. Tıpkı bir pusula gibi insana yol gösterir. Çocuk-
larımız bizlerin geleceği ve bu emanetlere de sahip çıkmamız 
gerekiyor” dedi.

Milletvekili Reşat Petek’in oğlunun düğün törenine 
katılmak için Bucak İlçesine giden Vali Yılmaz, katıl-
dığı düğün programı sonrası, Bucak OSB içerisinde 
devam eden sıcak asfalt çalışmalarını yerinde inceledi.

BURDUR VALISI YILMAZ, BUCAK 
OSB IÇERISINDE DEVAM EDEN YOL
ÇALIŞMALARINI YERINDE INCELEDI

OSB içersinde ki asfalt çalışması tamamlanan yolları geze-
rek, sıcak asfalt çalışmalarını yerinde görme fırsatı bulan 

Vali Yılmaz, Genel Sekreter Servet Olpak ve Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürü Nuri Çan’dan devam eden çalışmalarla 
ilgili bilgi aldı.

İl Özel İdaresi tarafından yürütülen, Bucak OSB içerisin-
deki yol çalışmalarında, İl Özel İdaresinin hacılar şantiyesin-
deki asfalt plenti tesisinde üretilen sıcak asfalt kullanılıyor. 5 
milyon maliyetle kurulan asfalt plenti tesisi geçtiğimiz aylar-
da faaliyete başlamış, Büğdüz, Azizye ve Yeşilova Orhanlı, 
Dereköy gurup yollarında sıcak asfalt denemeleri yapılarak 
verimli bir şekilde kullanılmaya başlanılmıştı.

Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğüne bağlı ekipler, 
şehrin bazı noktalarında bulunan perde duvarların boş 

görünümünü değiştirmek amacı ile sarmaşık dikimi gerçek-
leştirdi. 20 bin sarmaşık 40 cm ara ile Ankara-protokol ile 
Kale yolu başta olmak üzere Jandarma önü, Recep Tayyip 
Erdoğan Parkı, Muhsin Yazıcıoğlu Parkı, Necmettin Er-
bakan Parkı ve Çankırı Kalesi’nde bulunan boş perde du-
varların dibine dikildi. Yıllar içerisinde güzel ve bakımlı bir 
görüntü elde edilecek çalışmalar için Amerikan ve Orman 
Sarmaşığı kullanıldı.

Sarmaşıklar büyüdüklerinde bulundukları duvarı kapla-
yarak sonbaharda kırmızı ve sarı renkleri ile boş duvarları 
süsleyecek. Ekipler, sarmaşık dikimi öncesi alanların bakım 
ve temizliğini de gerçekleştirdi.

ÇANKIRI’DA SARMAŞIKLAR 
ŞEHRIN BOŞ DUVARLARINI 
SÜSLEYECEK
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DENIZLI’DE ÖĞRENCILER 
TÜRK ENSTRÜMANLARI 

ILE BULUŞUYOR

DIYARBAKIR’DA DIYABETE KARŞI 
FARKINDALIK” KAMPANYASI

Denizli Büyükşehir Belediyesi’nin uzun 
yıllar başarıyla sürdürdüğü projesi olan 

Bilgi Evleri ve Kurs Merkezleri yeni bir uy-
gulamaya daha imza atıyor. Bilgi Evlerinde 
aldıkları eğitim ve öğretimin yanı sıra sosyal et-
kinliklerle okul stresini atan öğrenciler, her ay 
bir müzik aletiyle buluşacaklar. Öğrencilerin 
sosyal gelişimlerine destek sağlamak amacıyla 
başlatılan uygulamayla öğrenciler, Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi Konservatuarı hocaları eş-
liğinde hem Türk müziğinin vazgeçilmez ens-
trümanlarını tanıyacak hem de müzik terapisi 
yapacaklar. Yeni başlayan projenin ilk ayında 
Denizli Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı 
kanun sazı hocası Haydar Demir ve Türk Sanat 
Müziği hocası Ahmet Nuri Çağdaş, 10 Bilgi Evi 
ve Kurs Merkezinde Klasik Türk Müziğinin en 
önemli enstrümanlarından biri olan kanunu 
öğrencilere tanıttı.

Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi “Diyabet Günü” etkin-

likleri kapsamında “Diyabete Karşı Farkında 
Ol” kampanyası düzenlendi.

Hastanede, diyabet farkındalığını arttır-
mak amacıyla Endokrin Uzmanı Dr. Halit 
Diri, Dr. Nilüfer Özdemir Kutbay ve diyabet 
eğitim hemşireleri Fadile Sarı ve Sergül Çe-
lik Advan’ın desteğiyle hastane bünyesinde 
“Diyabete Karşı Farkında Ol” kampanyası 
düzenlendi.

Gelenlere diyabet hakkında bilgilendirme 
yapılırken, kan şekeri ölçümleri de yapıldı.

Doktor Özdemir yaptığı açıklamada, kent-
leşme ile birlikte yaşam ve beslenme tarzın-
daki değişiklilerin etkisiyle diyabet sıklığının 
dünyada olduğu gibi ülkemizde de hızlıca 
artmakta olduğunu söyledi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Bilgi Evleri 
ve Kurs Merkezlerinin başlattığı yeni uygu-
lamayla öğrenciler, Büyükşehir Belediyesi 
Konservatuarı hocaları eşliğinde Türk mü-
ziğinin vazgeçilmez enstrümanları ile bu-
luşuyor. Projenin ilk ayında öğrencilere 
kanun dinletisi yapıldı.

Diyarbakır Gazi Yaşargil Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi “Diyabet Günü” 
etkinlikleri kapsamında “Diyabete Karşı 
Farkında Ol” kampanyası düzenlendi.



Halen Havaalanı Bulvarı, Hastane Bulvarı gibi 
caddelerde uygulanan sistem, şehrin bütün 

bulvarlarında ve ana caddelerinde uygulanacak. 
Toplam 19.035 m uzunluğundaki şebeke inşasın-
da ilk çalışmalar Halitpaşa Caddesinde başladı.

Konu hakkın da Erzincan Beledisi tarafından 
yapılan açıklamada, Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
tarafından yapılan çalışma kapsamında, hem 
personel hem de zaman açısından fayda sağlayan 
otomatik sulama sistemlerinin yapımına şehrin 
muhtelif yerlerinde bulunan park, bahçe, orta 
refüj ve kavşak gibi alanlarda devam edileceği 
belirtildi.
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BURSA’DA ÜNIVERSITE 
GENÇLIĞINE YURT DESTEĞI

EDİRNE’Yİ LODOS VURDU

GIRESUN BELEDIYESI 
ASFALT ÇALIŞMALARINI 

SÜRDÜRÜYOR

ELAZIĞ’DA CAMİLER, MODERN CİHAZLARLA 
TEMİZLENMEYE DEVAM EDİYOR

ERZİNCAN’DAREFÜJLERE OTOMATİK SULAMA

Bursa Büyükşehir Belediyesi, eğitim alanındaki yatırımla-
rına bir de öğrenci yurdu ekledi. Görükle’de Milli Türk 
Talebe Birliği’ne kazandırılan yurt ile 100 üniversite öğren-
cisinin konaklama sorununa çözüm getirildi. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Recep Altepe, Şehit Ömer Halisdemir 
Erkek Öğrenci Apart Evleri ile üniversite gençliğinin önem-
li bir ihtiyacının daha karşılanmış olduğunu söyledi.

Şiddetli Lodos Edirne’de hayatı olumsuz etkiledi. Lodos nedeni ile bir çok evin çatısı 
uçtu, ağaçlar kökünden söküldü, yollar trafiğe kapandı.

Elazığ Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler kent merkezindeki 
rutin temizlik çalışmalarının yanı sıra belli periyotlarla mahallelerde gerçekleş-
tirdiği kapsamlı temizlik çalışmalarını sürdürüyor.

 Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından yapılan çalışma kapsamında, hem 
personel hem de zaman açısından fayda sağlayan otomatik sulama sistemlerinin 
yapımına, şehrin muhtelif yerlerinde bulunan alanlarda devam ediliyor.

Eğitim kurumlarına spor salon-
ları, eski okul binalarının yeni-

lenmesi, ihtiyaç duyulan bölgelere 
yeni okul binaları kazandırılması, 
üniversiteye yeni fakülte binası ya-
pılması gibi eğitimin her alanında 
yatırımlarını hız kesmeden sürdü-
ren Büyükşehir Belediyesi, şimdi de 
üniversite gençlerinin yurt sorununu 
çözdü. Bu konuda Milli Türk Talebi 
Birliği ile işbirliğine giden Büyük-
şehir Belediyesi, Görükle Anafar-

talar Caddesi üzerindeki bir binayı 
Şehit Ömer Halisdemir Erkek Öğ-
renci Apart Evleri olarak öğrenci-
lerin konaklama hizmetine sundu.

Milli Türk Talebi Birliği öğrenci-
leri tarafından kullanımına başlanan 
apart evleri gezen Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Recep Altepe, eğitim 
yatırımlarının yanı sıra eğitim ala-
nında faaliyet gösteren sivil toplum 
kuruluşlarına da destek verdiklerini 

hatırlattı. Üniversite gençliğinin en 
önemli sorunlarından birinin de ko-
naklama olduğunu hatırlatan Baş-
kan Altepe, “Barınma önemli bir so-
run. Bu konuda da açık var. Bu ko-
nuda Milli Türk Talebe Birliği ile iş-
birliği yaparak Görükle Anafartalar 

Caddesi’nde güzel bir bina tutuldu. 
Öğrencilerin konaklamasına uygun 
olarak düzenlendi ve tefriş edildi. 
100 öğrencimiz rahatlıkla konakla-
yıp, ihtiyaçlarını burada karşılaya-
biliyorlar. Güzel bir hizmet oldu. 
Öğrencilerimize hayırlı olsun” dedi.

Önceki geceden itibaren etkili olan Lodos, 
Edirne’de yaşamı etkiledi. Dün sabah saat-

lerinde şiddetini arttıran Lodos nedeni ile özel-

likle eski yapıların kiremitleri uçtu, 
yıkılma tehlikesi olan binalar önünde 
önlem alındı. Eski İstanbul yolu trafiğe 
kapatılırken,  Kaleiçi semtinde bir çok 
evin çatılarından aşağıya kiremit düştü. 
Sarayiçi tribünlerinde hasar meydana 
gelirken, Sarayiçi başta olmak üzere bir 
çok yerde ağaçlar kökünden söküldü.

TEKNELER BATMA TEHLİKESİ 
GEÇİRDİ

Bu arada Enez Limanında bulunan 
tekneler batma tehlikesi geçirdi. Şid-
detli Lodos yüzünden Trol tekneleri 
denize açılmadı ve Balıkçı barınağına 
demirledi.Balıkçı barınağında bağlı 

teknelerinde sahipleri de teknelerin zarar görme-
mesi için önlem aldı.

Konu hakkında bilgi veren müdürlük yetki-
likleri; Kapu Mahallesi Bekirpaşa Cadde-

si, Kavaklar Mahallesi Gözde Sokak ve Bozbağ 
Caddesi’nde çalışmaların hız kesmeden devam 
ettiğini, buradaki çalışmalar bitince Fevzi Çak-
mak Mahallesi 23 Nisan okulu mevkinde çalış-
malara başlayacaklarını bildirdiler.

Ekipler yapılan çalışmalar kapsamında 
Abdullahpaşa Mahallesi Batı Sitesi 

Camii’nde vakumlu halı yıkama makinel-
eriyle halıların temizliğini gerçekleştirirken 
bir yandan da 80 derecelik buharlı temizlik 
aracıyla abdesthaneyi de detaylı bir şekilde 
dezenfekte etti.

BATI SİTESİ CAMİİ İMAMI: “BELE-
DİYEMİZ TEMİZLİK HİZMETİNİ HİÇ 
AKSATMIYOR”

Temizlik noktasında ibadethanelere 
gösterilen hassasiyetin ve önemin farkın-
da olduğuna vurgu yapan Batı Sitesi Cami İmamı 
Veli Bozkurt, her gün yüzlerce kişinin aynı ortamı 
paylaştığını ve aynı havayı soluduğunu belirterek, 
“Cami ve müştemilatında gereken hijyen koşul-
larının sağlanması için belediye ekiplerinin hiç 
aksatmadan gerçekleştirdiği temizlik çalışmaların-
dan çok memnunuz. Kendi adıma ve cami cemaa-
ti adına Elazığ Belediye Başkanı Sayın Mücahit 

Yanılmaz’a teşekkür ediyorum” dedi. 
Elazığ Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkil-

er Müdürlüğü tarafından konuyla ilgili “Beledi-
yemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri şehir 
genelinde halkın yoğun olarak kullandığı otobüs 
duraklarının, karaçalı çeşmelerinin, çocuk oyun 
gruplarının ve kaldırımların yanı sıra cami ve mes-
citlerde yapılan çalışmaların aralıksız bir şekilde 
devam edecek” denildi.

GÜMÜŞHANE YEREL 
YÖNETIMLER BIRLIĞI 
TOPLANTISI YAPILDI

Toplantı sonrası açıklama yapan Başkan 
Çimen, Yerel Yönetimler Birliği’nin 

olağan toplantısını gerçekleştirdiklerini 
kaydederek, “Toplantımızda gündemimizde 
olan maddeleri görüşerek karara bağladık. 
Toplantıda ilk olarak birliğimizin 2017 yılı 
bütçesini görüştük. Daha sonra işletmecilik 
maliyetlerimizi, birlik çalışmalarının ihalesi 
ve üyelerimizden gelen talepleri görüştük” 
dedi.

Başkan Çimen, birliğin ocak ve kasım 
ayları içerisinde yaklaşık olarak 9 bin 
ton evsel atık sevki sağladığını belir-
terek, “Gümüşhane Belediyesi olarak 
şehrimizdeki vahşi depolamaya son ver-
dik. İlçelerimizle birlikte Birlik olarak 
şehrimizde toplandığımız evsel atıkları 
Bayburt’taki depolama sahasına sevk 
ediyoruz. Gümüşhane Belediyesi olarak 
Bayburt’a 3 bin 764 ton evsel atığın sevkini 
sağladık. Ayrıca İl Özel İdaresi, Torul ve 
Arzularkabaköy Belediyeleri de atıklarını 
bizim aktarma istasyonumuza getiriyor. 
Biz de burada biriken atıkları Bayburt’a 
taşıyoruz. Kelkit ilçemizde kenti aktarma 
istasyonunda biriken atıkları buradan sevk 
ediyor. Birlik olarak nu yıl içerisinde 8 bin 
777 ton atığı sevk ettik” diye konuştu.  

Belediye Başkanı Ercan Çimen başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıya, birlik üyesi Belediye 
Başkanları katıldı.

Giresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlü-
ğü’ne bağlı ekipler havaların güzel gitme-
sinden faydalanarak çalışmalarına aralık-
sız devam ediyor.

Büyükşehir Belediyesi Erzurum Su ve Kanalizasyon 
İdaresi (ESKİ) Genel Müdürlüğü Ekipleri, kar-kış deme-
den vatandaşlara hizmet ediyor.

Eskişehir Görme Engelliler Spor Kulübü üyeleri, İstan-
bul’da düzenlenen Velotürk Gran Fonda Çeşme Bisik-
let Yarışı’nda 1’incilik elde etti.

ERZURUM’DA ESKI KAR-KIŞ 
DEMEDEN 7/24 ÇALIŞIYOR

ESKIŞEHIRLI GÖRME 
ENGELLILER BIRINCILIĞI YINE 
KAPTIRMADILAR

ESKİ’nin ekipleri, elverişsiz hava şartlarına aldırmadan 
içme suyu ve kanalizasyon çalışmalarına devam ediyor. 

Yılların kanayan yarası haline gelen alt yapı çalışmaları, Er-
zurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen’in 
öngörü ve projeleriyle tek tek yenileniyor. ESKİ’nin ekipleri, 
Hınıs İlçesi Erence Mahallesi’nde 11 bin metre kanalizasyon 
hattı yaparak alt yapı problemini çözdü. ESKİ, Pazaryolu il-
çesi Sergenkaya Mahallesi ve Şehitlik Mahallesi’nde de alt-
yapı çalışmalarını bitirdi. Sergenkaya Mahallesi’nde bin 495 
metre kanalizasyon, bin 279 metre içme suyu, Şehitlik Mahal-
lesi’nde de 3 bin 491 metre kanalizasyon hattı çalışması yapan 
ESKİ’nin ekipleri, ilçe halkının hayır duasını aldı. Yetkililer, 
“ESKİ Genel Müdürlüğümüz, kırsalda, kent merkezi ve mer-
kez ilçelerde elverişsiz hava şartlarına aldırmadan içme suyu 
ve kanalizasyon hattı çalışmalarına aralıksız devam ediyor.  
Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanımızın talimatlarıyla 
Erzurum’da içme suyu ve kanalizasyon hattı olmayan mahal-
le kalmayacak” dedi.  

Yarışa 3 tandem bisiklet ile katılan Eskişehir Görme 
Engelliler Spor Kulübü üyeleri, 47 kilometrelik 

parkurda pedal çevirdi. 11 tandem ekibinin katıldığı 
yarışta, Eskişehir Görme engelliler Spor Kulübü üyel-
erinden Abidin Karademir pilotu Oğuzhan Can ile 1 saat 
49 dakika 51 saniyelik derecesiyle 1’inci oldu. Eskişehir 
Görme Engelliler Spor Kulübü üyelerinden Özkan Üret, 
pilotu Aybüke Yaprakçı ile 2 saat 16 dakika 13 saniyelik 
derecesiyle 4’üncü, Özgür Üret ise pilotu Hatice İnan ile 
2 saat 41 dakika 37 saniyelik derecesiyle 6. oldu.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma 
ve Kontrol Daire Başkanlığı’nın kent genelinde 
başlattığı “Çevre Bilinci Eğitimleri”  anaokulu öğ-
rencilerini de kapsıyor.

GAZIANTEP’DE ÇEVRE BILINCINI 
ANAOKULU’NDAN BAŞLATIYORLAR

Bu doğrultuda, Büyükşehir Belediyesi’nin yaptırdığı 
İbrahimli Gündüz Bakım Evi ve Anaokulundaki ço-

cuklara “Çevre Bilinci Eğitim” verildi. Yaklaşık 80 öğ-
rencinin bulunduğu anaokulunda “Toprak ve Su” karak-
terleri ile öğrencilere geri dönüşümün önemi anlatıldı.

Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı yetkilileri 
tarafından anlatılan eğitimlerde; cam, kağıt, plastik ve 
çöplerini geri dönüşümü ile çevrenin temiz tutulması ko-
nularında bilgilendirilme yapıldı.

Genellikle 3. ve 4. sınıf öğrencilerine uygulanan “Çev-
re Bilinci Eğitimleri” projesine kreş ve anaokullarının 
da dahil olmasıyla daha geniş kapsamla eğitimler devam 
ediyor.

Öğrenciler ve idare tarafından büyük bir ilgi ile karşıla-
nan eğitim sonrası öğrencilere, Toprak ve Su kumbarası, 
yeşeren kalem ve eğitim paketleri (defter ve diş bakım 
seti) dağıtıldı.
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HAKKÂRİ’DE SÜS BİTKİSİ YETİŞTİRİCİLİĞİNDE 
KADIN ÇİFTÇİLER PROJESİ

ISPARTA’DA ÇÖPTEN ELEKTRİK
ENERJİSİ ÜRETİM TESİSİ AÇILIYOR

MERSİN’DE PAMUKLUK BARAJI’NIN 
YÜZDE 84’Ü TAMAMLANDI

Hatay Büyükşehir Belediye-
si(HBB) Fen İşleri Daire Baş-
kanlığı ekipleri, il genelinde şid-
detli yağmurların etkisiyle oluşa-
bilecek sel ve taşkın risklerine 
karşı aldığı önlemlerle takdir 
topluyor.

 Hakkâri Valimiz Sayın Cüneyit Orhan TOPRAK, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl 
Müdürlüğü tarafından yürütülen “Süs Bitkisi Yetiştiriciliğinde Kadın Çiftçiler Pro-
jesi” kapsamında Derecik Köyü’nde kurulan seraların açılış programına katıldı.

Antakya ilçesine bağlı Akasya Mahallesi’nde 
vatandaşların sel ve taşkınlar karşısında sı-

kıntı yaşamalarının önüne geçmek için kollarını 
sıvadı. Çalışmalarına ara vermeden devam eden 
HBB ekipleri, tehlike arz eden bölgede dere 
ıslahı çalışmalarını gerçekleştirerek 324 metre 
uzunluğunda, 4 metre yükseklik ve genişliğinde 
menfez çalışmalarına da başladı. 

MENFEZ ÇALIŞMALARI İLE SIKINTILA-
RIN ÖNÜNE GEÇİLİYOR

Çalışmalarını mevsim koşullarından etkilen-

memek üzere hızlandıran HBB ekipleri, hizmet 
anlamında vatandaşların sıkıntılarına çözümler 
üretme odaklı olarak gerçekleştirmeye özen 
gösteriyor.

İl genelindeki yol yapım, bakım ve onarım ça-

lışmalarının yanı sıra kış aylarında sık yaşanan 
taşkınları önlemek amacıyla da seferber olan 
HBB, Akasya Mahallesi’nde başladığı menfez 
çalışması ile yağışlar neticesinde oluşabilecek 
sıkıntıların önüne geçmiş olacak.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Eğitim 
Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı ile 

Doğu Anadolu Projesi Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı tarafından finanse edilen iki seranın 
açılış programına Valimiz Sayın Cüneyit Orhan 
TOPRAK’ın yanı sıra Vali Yardımcısı Bekir 
ABACI, kamu kurum ve kuruluş amirleri, kadın 
çiftçiler ve köylüler katıldı.

Programda konuşan Valimiz Sayın 
Cüneyit Orhan TOPRAK, “Yoğun iş 
tempomuz arasında böyle güzel bir 
mekânda sizlerle beraber olmaktan, 
böyle hayırlı bir hizmete vesile olmak-
tan duyduğum memnuniyeti ve sevin-
ci öncelikle belirtmek istiyorum. Son 
10 yılda devletimizin çok daha önemli 
bir görevi meydana gelmiş ve belki de 
en üst sıralara çıkmış durumdadır. Bu 
görev de halkımızın vatandaşlarımızın 
ve dolayısıyla da onların zenginleşme-
siyle beraber ülkemizin, devletimizin, 
milletimizin de daha zenginleşmesi ve 

ekonomimizin daha yükseklere çıkmasıdır, re-
fah seviyemizin arttırılmasıdır. Bu sebeple kamu 
kuruluşlarımız son yıllarda gözle görülür şekilde 
hissedildiği üzere vatandaşlarımızı üretici hale 
getirmek, beceriler kazandırmak, ekonomiye ka-
zandırmak, meslek edindirmek için ekonomiye 
faydalı birer bireyler haline getirmek için büyük 
çaba içerisinde.” dedi.

Koçtepe Köyü mevkiinde bu-
lunan ve günde yaklaşık 350 

ton çöpün döküldüğü Düzenli 
Çöp Depolama Alanında kurulan 
Biyokütle Elektrik Santrali saatte 
2,8 Megavat kurulu güce sahip. 
Açılışını yapacakları tesisle birlik-
te Türkiye’nin enerji sorununa bir 
damla da olsa katkı sunabilece-
klerine değinen Isparta Belediye 
Başkanı Yüksek Mimar Yusuf Ziya 
Günaydın, tüm vatandaşları yapıla-
cak açılışa davet etti. 

7,5 milyon liraya mal olan ve 
belediyenin kasasından bir kuruş 
dahi yatırım maliyeti çıkmayan 
Çöpten Elektrik Enerjisi Üretim 
Tesisinde, elektrik enerjisi üretiminden aylık 600 
bin lira gelir elde edilebilecek.

Tesislerin hizmete girmesi dolayısıyla büyük bir 
sevinç yaşadığını aktaran Isparta Belediye Başkanı 
Yusuf Ziya Günaydın, “Çöp deponi alanımızda 

elektrik enerjisi üretim çalışmalarımız bulunuy-
ordu. Birkaç aydan buyana deneme çalışmalarına 
başlamıştık. Şu anda üretim yapılmaya başlandı. 
Tesisimizin Cuma günü saat 14.30’da resmi açılışını 
gerçekleştireceğiz.

Mersin Valisi Özdemir Çakacak, Tarsus 
Pamukluk Barajı’nın yaklaşık yüzde 

84 oranında tamamlandığını ve projenin 
bir an önce tamamlanarak faaliyete geçme-
si amacıyla çalışmaların hızlı bir şekilde 
sürdüğünü bildirdi.

Mersin Valiliğinden yapılan yazılı açıkla-
maya göre, baraj inşaatında incelemelerde 
bulunan Çakacak, ilk olarak DSİ Adana 6. 
Bölge Müdürü Mevlüt Aydın’dan şantiyede-
ki çalışmalar hakkında brifing aldı. Ardından 
şantiye alanını gezen Çakacak, işçilerle bir-
likte öğle yemeği yedi ve işçilerin taleplerini 
dinledi.

HATAY BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NIN SEL VE TAŞKINLARA 
KARŞI ALDIĞI ÖNLEMLER TAKDIR TOPLUYOR

KOCAELI’DE INŞAAT MALZEMESI 
YARDIMLARINA DEVAM EDIYOR

KIRKLARELI’DE KENT
KÜLTÜR EVI PROJESI

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Muhtar-
lıklar ve Sivil Toplum Kuruluşları Dai-

resi Başkanlığı tarafından Derince Gerede-
li Mahallesi’nde yaşayan Kadriye Sülün’e 
inşaat malzemesi yardımı gerçekleştirildi.

6 KALEM MALZEME

Büyükşehir ekipleri tarafından 5 kalem 
malzeme yardımı yapıldı. Bu kapsamda 46 
m2 fayans, 13 torba fayans yapıştırıcı, 17 m2 
kalebodur, 0.51 m3 Kereste ve 3.30 m3 lam-
biri yardımında bulunuldu.

VATANDAŞLAR BİZZAT BAŞVURUYOR

İnşaat yapmak isteyen ve maddi imkanı 
elverişli olmayan vatandaşlara malzeme 
yardımı için vatandaşın fuar içinde bulunan 
daire başkanlığına başvurması gerekiyor. 
Süreç ekipler tarafından yapılan keşifle 
devam ediyor. Keşif sürecinde yardım gere-
ken malzemeler tespit edilip, vatandaşa ve-
riliyor. Vatandaşlar bu hizmetle inşaatlarını 
kolayca yapma fırsatı buluyor.

Belediye Başkanı Mehmet Siyam Kesimoğ-
lu, yaptığı yazılı açıklamada, Trakya Kal-

kınma Ajansının desteği ile Yayla Mahallesi’n-
de inşa edilen Kent Kültür Evi çalışmalarının 
sürdüğünü bildirdi.

Kültür evinde Kırklareli’nin etnografik, folk-
lorik ve tarihi temalarının işleneceğini belirten 
Kesimoğlu, çalışmaların yüzde 80’inin sona er-
diğini ifade etti.

Kesimoğlu, çalışmaların hızla devam ettiğini 
dile getirerek, kültür evinin en kısa sürede hiz-
mete açılması için gayret gösterdiklerini kay-
detti.

Düzenli Çöp Depolama Alnında çöpten elektrik enerjisi üretimine başlanıyor. Saatte 2,8 
Megavat elektrik enerjisi üretebilecek kurulu güce sahip olan ‘Çöpten Elektrik Enerjisi Üre-
tim Tesisi’ (Biyokütle Elektrik Santrali) 4 Kasım 2016 Cuma günü saat 14.30’da açılıyor.

Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci , şe-
hir merkezinin sağlıklı bir alt yapıya kavuştu-
rulmasına yönelik çalışmaların büyük bir 
hızlılık içerisinde sürdüğünü belirterek, sürdü-
rülen bu çalışmalardan dolayı çevreye verilen 
rahatsızlık nedeniyle vatandaşlarımızdan bi-
raz daha sabır diliyoruz diye ifade etti.

Kırklareli Belediyesince yürütülen Kent 
Kültür Evi Projesi’nde çalışmaların de-
vam ettiği bildirildi.

Irak’ın Ankara Büyükelçisi Hişam Ali Ekber 
İbrahim el Alevi, Iraklı bir grup iş adamının, 
İzmir’deki sanayi ve serbest bölgelerinin 
benzerini Irak’ta kurmak üzere girişim baş-
lattığını belirtti.

Kars Valisi Rahmi Doğan, Serhat Kalkınma 
Ajansı’nda (SERKA) tarafından düzenlenen 
“Akıllı Kent Uygulaması” toplantısına katıldı. 

IZMIR’DEKI SANAYI 
BÖLGELERI IRAK’A 
MODEL OLACAK

KARS, AKILLI KENT 
UYGULAMASINA GEÇIYOR

Irak’ın Ankara Büyükelçisi Hişam Ali Ekber İbrahim el 
Alevi, Iraklı bir grup iş adamının, İzmir’deki sanayi ve ser-

best bölgelerinin benzerini Irak’ta kurmak üzere girişim baş-
lattığını belirtti.

İzmir Ticaret Odasını ziyaret eden el Alevi, Başkan Yar-
dımcısı Cüneyt Güleç ile görüştü.

Görüşmede iki ülke arasındaki iş ilişkilerinin artırılması 
için planladıkları projeler hakkında bilgi veren el Alevi, ha-
len Gaziantep ile yoğun olan ticaretin İzmir ve Antalya ile de 
ilerletilmesini hedeflediklerini kaydetti.

Serhat Kalkınma Ajansı’nda (SERKA) düzenlenen to-
plantıya Vali Rahmi Doğan, Belediye Başkanı Murta-

za Karaçanta, Kafkas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sami 
Özcan, SERKA Genel Sekreteri Doç. Dr. Hüsnü Kapu ile 
kamu-kurum kuruluşlarının yöneticileri katıldı. 

Toplantıda basın mensuplarına açıklama yapan Valimiz 
Sayın Rahmi Doğan, Antalya ve Karaman illerinin daha önce 
“Akıllı Kent Uygulaması” na geçtiğini, Kars’ın da üçüncü 
il olarak “Akıllı Kent Uygulaması” na geçeceğini belirtti. 
Kars’ta benzer çalışma yapıldığını belirten Sayın Valimiz: 
“Akıllı Kent dediğimizde biraz daha geniş bir yelpaze old-
uğu için nerede, ne yapabiliriz? Kars’ta hangi imkanları kul-
lanabiliriz? Kurumlar açısından ne katkı verebiliriz? Bunun-
la ilgili istişare toplantısı olacak. Arkadaşların bir sunumu 
olacak onu dinleyeceğiz. Daha sonra yerelde bizler bu to-
plantıya ne kadar destek verebiliriz? Ona bakacağız. Tama-
men Valiliğin koordinesinde, başkanlığında olacak. Bele-
diyemiz var, üniversitemiz var, diğer kurumlar var. Kars’ta 
güzel şeyler olacağını ümit ediyoruz. Ulaştırma, Haberleşme 
ve Denizcilik Bakanımız Sayın Ahmet Arslan Kars’la yakın-
dan ilgileniyor. Sayın Bakanımızın buraya ilgisi fazla. İki 
haftada bir ziyaret ediyor. Her ziyaretinde de yeni müjdeler-
le geliyor, giderken de yeni vaatlerle gidiyor. Dolayısıyla bu 
bizi sevindiriyor. Kars olarak bu fırsatı iyi değerlendirmemiz 
lazım. Biz de üzerimize düşen ne varsa onu yapacağız, gerek-
li gayreti göstereceğiz” şeklinde konuştu.

Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci , şehir mer-
kezinin sağlıklı bir alt yapıya kavuşturulmasına yö-

nelik çalışmaların büyük bir hızlılık içerisinde sürdüğünü 
belirterek, sürdürülen bu çalışmalardan dolayı çevreye 
verilen rahatsızlık nedeniyle vatandaşlarımızdan biraz 
daha sabır diliyoruz diye ifade etti.

Kırşehir Belediye Başkanı Yaşar Bahçeci yaptığı açık-
lamada, şehir merkezindeki alt yapı sisteminin günümü-
zün modern teknolojik gelişmelerine uygun bir yapı içe-
risinde yeni baştan ele alınması zorunluluğunun ortaya 
çıktığını söyledi. Başkan Bahçeci  daha sonra  şunları söy-
ledi: “ Kırşehir Belediyesi olarak şehir merkezindeki tüm 
kanalizasyon, yağmur suyu hattı ve içme suyu şebekesini,  
yaşadığımız yüzyılın teknolojik yeniliklerine uygun sis-
temler kullanarak yenilemeye başladık. Oldukça sağlıklı 
olmasının yanı sıra, eski sistemlerle karşılaştırıldığında 
daha uzun ömürlü olan   polietilen ve düktil boru  ile  
buna uyumlu sistemlerin kullanıldığı alt yapı çalışmaları-
nın tamamlanmasıyla birlikte şehrimizdeki tüm ana yol-
ları sıcak asfalt ile kaplayacağız.”dedi.

KIRŞEHIR SAĞLIKLI ALT 
YAPIYA KAVUŞUYOR
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Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Çevre Koru-
ma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Çevre Koruma 

ve Kontrol Şube Müdürlüğü’nde tıbbi atık sterilizasyon 
tesisi çalışanları tarafından Kahramanmaraş Necip Fazıl 
Şehir Hastanesi’nde insan ve çevre sağlığına zarar veren 
tüm kirleticileri en aza indirgemek amacıyla sağlık ku-
rum ve kuruluşlarında üretilen atıkların doğru, düzenli 
ve bilinçli bir şekilde ayrıştırılması, toplanması, taşınması 
ve geçici depolanması konusunda farkındalık eğitimi ve-
rildi. Tıbbi atık yönetimi, kontrolü ve denetim mekaniz-
maları konusu ile başlayan eğitimde tıbbi atıklar, enfekte 
atıklar ve patolojik atıklar ele alınmış, bu atıkların hem 
sağlık kuruluşları bünyesinde hem de Kahramanmaraş 
genelinde yönetimi ve kaynağında ayrı toplama, taşıma 
ve bertaraf çalışmaları ilgili detaylı bilgiler verildi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi Turizm ve 
Gençlik Spor Dairesi Başkanlığı tarafından 

Milas’ta yapılacak olan Halı Sahaların 100 (yüz) 
gün içerisinde bitirilmesi planlanıyor.

Tuzabat Mahallesinde 30x50, Ören Ma-
hallesinde 20x40 ebatlarında yapılacak olan halı 
sahalar 22.09.2016 tarihinde yapılan ihaleyi alan 
Rota Group Spor Tic. Ltd. Şti. tarafından 285 
Bin 560 TL’lik bedelle yapılacak.

Spor tesisi yatırımlarının 2016 programı 
çerçevesinde devam ettiğini söyleyen Turizm, 
Gençlik ve Spor Dairesi Başkan V. Ali İnan ‘İl 
genelinde başta genç nüfus olmak üzere her yaş-
ta vatandaşımızın spora ilgisini arttırmak sağlıklı 
yaşama destek olmak için spor faaliyetleri ve 
spor tesisi yapmaya devam ediyoruz ’ ifadelerini 
kullandı.

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

Malatya Beydağı Yeşil Kuşak Ağaçlandırma Pro-
jesi çerçevesinde bugüne kadar 682 bin fidan 
toprakla buluştu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi Genel Müdürlüğü, Salihli Çaypınar Mahalle-
si’nde başlattığı çalışma ile kanalizasyon hattı olmayan 
mahalleyi sağlıklı altyapıya kavuşturuyor.

MALATYA’NIN EN BÜYÜK 
RÜYASIYDI

MANISA ÇAYPINAR’DA ALTYAPI 
YENILEME ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Orman Genel Müdürlü-
ğü’nün başlatığı proje ile ilgili değerlendirme yapan Or-

man ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu “Beydağı’nın 
yeşile bürünmesi Malatya’nın en büyük rüyasıydı. 2009 yılın-
da başladığımız ‘Beydağı Yeşil Kuşak Ağaçlandırma Projesi’ 
çerçevesinde bu rüyanın gerçekleştirilebilmesi için Beydağ’ı-
nın coğrafi yapısı da göz önünde bulundurularak farklı bir 
teknik uyguladık” dedi.

Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Bey-
dağı’nın ağaçlandırmanın önünde engel olan yatay ve sert ta-
baka ile kaplı olduğunu vurgulayarak “Paletli ekskavatörler 
ile bu tabakayı 120 cm derinliğinde ve 100 cm genişliğinde 
kırarak dikim çukurları oluşturduk.

MASKİ Genel Müdürlüğü, Manisa genelinde sağlıklı 
ve uzun süre güvenli şekilde kullanılabilecek al-

tyapılar inşa etmeye devam ediyor. MASKİ, Salihli ilçesine 
bağlı Çaypınar Mahallesi’nin bağlısı olan Ceyhanlar’da 6 
bin 300 metrelik kanalizasyon hattı döşeme çalışmalarına 
başladı. MASKİ Genel Müdürlüğü Kanalizasyon Dairesi 
Başkanlığı ekipleri tarafından yapılan çalışmayla, sağlıklı 
kanalizasyon sistemine kavuşuyor.

Mahalleye içme suyu şebeke hattı ve içme suyu deposu 
da kazandırılacak

MASKİ Genel Müdürlüğü, kanalizasyon hattı döşeme 
işlemlerinin ardından, mahallenin içme suyu şebekesini 
de yenileyecek. MASKİ İçme Suyu Dairesi Başkanlığı, 
Çaypınar Mahallesi’nde 6 bin 312 metrelik içme suyu şe-
beke hattı ve 100 metreküplük içme suyu deposu yapımı 
gerçekleştirecek. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte 
mahallenin altyapısı tamamen yenilenerek, uzun yıllar ga-
ranti altına alınmış olacak.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi Necip Fazıl 
Şehir Hastanesi’nde tıbbi atık ve sterilizasyon konu-
larında bilgilendirme semineri düzenlendi.

KAHRAMANMARAŞ’DA
HASTANE ÇALIŞANLARINA
STERILIZASYON EĞITIMI

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 1970 yılından beri 
Anadolu Yakasında hizmet veren, günümüz ihtiyaçla-
rını karşılayamayacak duruma gelen  Ataşehir Meyve 
Sebze Halini, Adapazarı, Kocaeli ve Gebze bölgesine 
de hizmet verecek modern bir komplekse taşıyacak.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 1970 
yılından beri Anadolu Yakasında hiz-

met veren, günümüz ihtiyaçlarını kar-
şılayamayacak duruma gelen  Ataşehir 
Meyve Sebze Halini, Adapazarı, Kocae-
li ve Gebze bölgesine de hizmet verecek 
modern bir komplekse taşıyacak.

Tuzla Aydınlı bölgesinde 450 bin 
m²araziye kuracak olan hal değişen 
tüm ihtiyaçlara cevap verebilecek bü-
yüklükte ve dünyaya örnek kompleks 
olacak.

İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Kadir Topbaş’ın “Dünyaya örnek 
olacak bir hal projesi yapacağız.” fikri 

hayata geçiriliyor. Yeni inşa edilecek 
olan hal kompleksi, uluslararası stan-
dartlarda, altyapı ve hijyen sorunu 
olmayan, sektörün ihtiyaçlarına cevap 
verebilecek, gelişmelere açık ve alan 
ihtiyacını karşılayabilecek.  Mal giriş 
ve çıkışlarının, yükleme, depolama, 
satış vb. tüm hareketlerin en hızlı ve 
kontrollü yapılabilecek, mal indirme 
ve satış alanlarının farklı güzergahları 
kullanarak trafik oluşturmayacak,  es-
naf, idari personel ve tüm müşterilerin 
tüm ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte 
sosyal tesisler ile donatılmış olması ön 
planda tutuluyor. Yeni Hal kompleksi 
inşaatın Ocak ayında başlaması ve bir 

yıl içinde hizmete alınması hedefleni-
yor.

Yer seçiminde “ulaşılabilir” olması 
etkin oldu

Hal tesisin yer seçiminde ise özel-
likle şehir yerleşim alanında olmayan, 

tesisin ihtiyaçlarına cevap verecek bü-
yüklük ve nitelikte, ulaşılabilir, özellik-
le kent içi ve kent dışı trafik yoğunlu-
ğunu arttırmayacak, çevre yolları bağ-
lantıları sorunsuz bir şekilde yapılacak 
nitelikleri araştırılarak, Aydınlı bölgesi 
seçildi. 

Köy Muhtarı Ömer Altın, köye 1 kilometre uzak-
lıktan gelen ve 46 yıldan beri boşa aktığı için 

evlere verilen şifalı sıcak su borularını 3 ayda bir 
temizlemek için kimyevi maddeler değil, doğal bir 
yöntem olan ardıç ağacı dalı kullandıklarını söyledi.

Muhtar Altın, içerisinde 50 derece sıcaklıkta şi-
falı sıcak su bulunan boruları hiçbir kimyasal madde 
kullanmadan ardıç ağacının dallarıyla temizlemenin 

doğal ve masrafsız olduğunu belirterek, “Sıcak su 
borularını temizlemek için ardıç ağacının dikenli 
dallarını borulara sığacak şekilde keserek borunun 
içine dolduruyoruz. Daha sonra borunun içine yük-
sek tazyikli su basıyoruz. Tazyikli su sayesinde ardıç 
ağacının dikenli dalları boruların içini adeta kazı-
yarak ilerliyor ve sıcak su borularını tertemiz yapıyor. 
Sıcak suyumuz kükürtlü olduğu için temizleme işlemi 
sırasında ucunu söktüğümüz borulardan kahverengi 
renkli su akıyor. Temizleme işlemine su kendi rengi-
ni alıncaya kadar devam ediyoruz. Emeği geçen köy 
halkına teşekkür ediyorum” dedi.

KÜTAHYA’DA ŞİFALI SICAK SU BORULARI 
DOĞAL YÖNTEMLE TEMİZLENİYOR

Kütahya’nın Hisarcık ilçesi Yukarı Yoncaa-
ğaç köyünde boşa aktığı için evlere verilen 
şifalı sıcak suların kirlenen boruları ardıç dalı 
ile temizleniyor.

Kayseri Büyükşehir Belediyesi Şeker Mahal-
lesi’ne yapacağı Keykubat Parkı için çalış-

malarına ağaçlandırma ile başladı. Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mustafa Çelik, Türkiye’nin 
en güzel aktivite alanlarından birisi olacak olan 
Kayseri’nin yeni yaşam alanındaki ağaçlandırma 
çalışmalarını bizzat ağaç dikerek başlattı. Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mustafa Çelik, Keykubat 
Yaşam Merkezi’nin yapılacağı alanda inceleme-
lerde bulundu. Başkan Çelik, Kayseri’nin yeni 
kent ormanında ağaçlandırma çalışmalarını da 
başlattı.

Ağaçlandırma çalışmalarına bizzat katılan Baş-
kan Mustafa Çelik, yaklaşık 1 milyon metrekarelik 
Keykubat Kent Yaşam Merkezi’nin ilk ağaçlarını 
diktiklerini belirtti. Projenin yeşil dokusunda bir 
sene kazanmak amacıyla ağaçlandırma çalışmala-
rına başladıklarını ifade eden Başkan Çelik, farklı 
bir proje çalıştıklarını ve hepsi birbirinden güzel 
alanların ortaya çıktığını söyledi. Keykubat Ya-
şam Merkezi’nde bulunacak alanlar hakkında da 
bilgi veren Başkan Çelik, “İçinde; tropikal bahçe, 
kaya bahçesi, kış bahçesi, koku bahçesi, ses bah-
çesi, soğanlı bitkiler bahçesi gibi birinden farklı 
bahçelerin olduğu; bisiklet yolu, çim kayağı, ad-
renalin parkı gibi gençler için çok farklı aktivite 
alanlarının bulunduğu bir proje hazırladık.  Bu-

rada ayrıca günübirlik piknik alanları, seyir teras-
ları, yeme içme mekanları da bulunacak. Ayrıca 
çocuklarımızın farklı etkinlikler yapabilecekleri 
etkinlik çayırı planlıyoruz. Temelini 2017 baharı-
na yetiştireceğiz; ama kış sezonunun ölü geçme-
mesi için ağaçlandırma çalışmasına başladık. Kar 
yağmadan burada ciddi anlamda ağaçlandırma 
çalışmasını yapmış olacağız. Yeşil dokunun bir an 
önce gözükmesi için özellikle boylu ağaçlar seçi-
yoruz. Ihlamur, karaçam, kırmızı yapraklı akçaa-
ğaç, batı ladini, mavi ladin, sedir, at kestanesi, huş 
gibi ağaçları buraya dikip yeşillendireceğiz. Bilin-
diği üzere her gün bir tesisin ya temelini atıyor ya 
açılışını yapıyoruz. Bugün de şehrimizin yeni ya-
şam merkezinin ilk ağacını dikmekten son derece 
mutluyuz” dedi.

KASTAMONU BELEDİYESİ  OLARAK DÜNYA 
MİRAS LİSTESİ HEDEFİNE ULAŞACAĞIZ

Bu yıl 24.’üncüsü düzenlenen Yapex Restoras-
yon Fuarı’na Kastamonu Belediyesi ilk kez 

katıldı. Fuarda, Belediye Başkanı Tahsin Babaş, 
2. Etap Sokak Sağlıklaştırma ve Nasrullah Camii 
Kentsel Tasarım Projesi’yle Tarihi Kentler Birliği 
tarafından layık görülen Proje Ödülü’nü aldı.

Fuarda Bursa Belediyesi Metin Sözen Koruma 
Büyük Ödülünü, Söke Belediyesi ise Jüri Özel 

Ödülü’ne layık görüldü.
Yapı sektörüyle, tarihi belediyeleri, akade-

misyenleri ve uzmanları bir araya getiren fuar 
kapsamında düzenlenen ‘Tarihi ve Kültürel Mi-
rası Koruma Proje ve Uygulamalarını dalında 47 
belediye 83 proje hazırladı.

KASTAMONU İLK KEZ KATILDI
24’üncüsü düzenlenen Yapeş Fuarı’na Kasta-

monu ilk kez katıldı. Göreve geldiği günden bu 
tarafa tarihi ve kültürel projeleriyle Kastamo-
nu’da yıllardır yapılmayan bir çalışma başlatan 
Belediye Başkanı Tahsin Babaş, aldığı ödülle 
doğru yolda olduğunu da ispatladı. Hedefin 

Dünya Miras Listesi olarak koyan ve vizyon pro-
jem dediği Kastamonu tarihini canlandırma pro-
jeleriyle dikkatleri üzerine çeken Başkan Babaş, 
“Hedefimiz ilimizin saklı hazinesini sadece Tür-
kiye’ye değil dünyaya tanıtmaktır. Büyük Türki-
ye’nin güçlü ili Kastamonu hedefi doğrultusunda 
hem tarihi ve kültürel hem de modern şehircilik 
projelerimizi hızla sürdüreceğiz” dedi.

MARDIN TANDIRININ DOĞUDAN 
BATIYA YOLCULUĞU

MUĞLA BÜYÜKŞEHIR’DEN 
TUZABAT VE ÖREN’E 285 
BIN TL’LIK YATIRIM

Mardin’den Tekirdağ’a odun kömürü 
üreterek para kazanmak için gelen ailele-
rin vazgeçilmez lezzeti olan tandır ekme-
ği, Trakyalıların ilgi odağı oldu.

Özellikle Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
bölgelerinde kadınlar tarafından pişirilen 

ve uzun süre tazeliğini koruyan tandır ekmeği, 
Trakya’da ilgi odağı oldu. Mardin’den gelip Te-
kirdağ’ın Hayrabolu ilçesi Emiryakup Mahallesi 
ve Parmaksız Mahallesi meralarında çadırlara 
yerleşerek Orman İşletme Müdürlüğü tarafın-
dan kendilerine tahsis edilen ormanların bakı-
mı, budanması, teklenmesini yaparak elde et-
tikleri dallardan odun kömürü yaparak geçinen 
aileler, buraya geldiklerinde vazgeçemedikleri 
tandır ekmeğini tüketmek için ilk işleri toprak-
tan tandır yapmak oldu. Trakya’da tandır ekme-
ğini ilk kez gören Trakyalı vatandaşlar ise bunu 
daha önce sadece televizyonlardan gördüklerini 
ifade ederek, tandır ekmeğinin damak tadının 
bir başka olduğunu belirttiler.

“Doğudan gelirken kendi kültürümüzü de ya-
nımızda getirdik

Mardin’den Tekirdağ’a odun kömürü üret-
mek için gelen Nurettin Tekin, tandır ekmeği 
ile ilgili yaptığı açıklamasında, “Biz Mardin’in 
Derik ilçesinden buraya odun kömürü için 
geldik. Buraya gelirken kendi kültürümüzü de 
getirdik. Buda tandır ekmeği doğal ekmeği ya-
pıyoruz. Fırın ekmeğinden daha lezzetlidir. İşte 
bu şekilde doğudan gelirken kendi kültürümüzü 
de yanımızda getirdik. Trakya’da daha önce bu-
raya hiç rastlamadım. Bu sadece doğuya ait bir 
şeydir. Buraya gelen Tekirdağlı vatandaşlar tan-
dır ekmeğini çok beğeniyorlar. Merak ediyorlar 
nasıl yapıldığını soruyorlar. Onlar da bu tandırı 
burada kurmaya çalışıyorlar” diye konuştu.

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Milas’ın 
Tuzabat ve Ören Mahallerinde halı saha 
yapımına başladı.

ISTANBUL’A YENI SEBZE VE MEYVE HALI

ÇEKÜL Vakfı ve Akdeniz Tanıtım işbirliğinde Tarihi Kentler Birliği’nin desteğiyle gerçekleştirilen 24’üncü 
Yapex Fuarı, Antalya Expo Center’da kapılarını açtı. Fuarda Tarihi Kentler Ödülleri sahiplerini buldu. 

KAYSERİ YENİ YAŞAM ALANI İÇİN 
AĞAÇLANDIRMA BAŞLADI
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Konya Büyükşehir Belediyesi’nin Selçuk Üniversitesi ve MEVKA 
ile birlikte yaptığı Kırsal Kalkınma İçin E-Desen Çalıştayı ile 
kırsaldaki ürünlerin ve turizm potansiyelini tespit ederek, daha 
verimli hale getirilmesi amaçlanıyor.

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
“Konya Kırsalında Kalkınma 

İçin E-Desen Çalıştayı” yaptı. Selçuk 
Üniversitesi ve Mevlana Kalkınma 
Ajansı (MEVKA) ile birlikte gerçek-
leştirilen çalıştay ile Konya kırsalın-
da tarımsal üretim kapasitelerinden 
turizm varlıklarına kadar birçok eko-
nomik değeri olan varlıklar tespit 
edilecek, ihtiyaç duyanların kullana-
bileceği elektronik bir veri tabanına 
dönüştürülecek.

Büyükşehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Abdülmelik Öte-
gen, 2 yıl içinde 55 bin çiftçiye eği-
timler verdiklerini, eğitimlerin hem 

bugüne, hem de geleceğe yönelik 
kalkınma yatırımı olduğunu belir-
terek, “E-deseni incelerken, temiz, 
kaliteli ve verimli, güzel ürünleri 
araştıralım, bunları paylaşalım. 
İlgilenenlerin kolay ulaşabileceği 
malzemeleri hazırlayalım. Bu çalış-
ma buna vesile olacak ve beraberin-
de istihdamı da destekleyecek bir 
çalışmadır. Hayırlı olsun” dedi.

Çalıştayın Bilim Kurulu Başkanı 
Doç. Dr. Abdullah Karaman, çalış-
tayın Konya Büyükşehir Belediyesi 
sınırları içinde tüm ilçelerde bulunan 
tarım ürünlerinin belirlenerek harita 
ortamında bir kırsal e-desen haritası 

yapmak amacıyla gerçekleştirildiğini 
söyledi.

Köy ve kırsaldaki desenlerin, üre-
timlerin dünyaya tanıtılması için 
hazırlanması gerektiğini dile getiren 
Prof. Dr. Abdullah Öztürk, “Üretici-
lerin politikasını, reklamını yaparak 
ürünlerini değerlendirmek zorunda-
yız. Büyükşehir Belediyemize ve üni-
versitedeki arkadaşlarımıza teşekkür 

ediyorum” dedi.

MEVKA Genel Sekreteri Ahmet 
Akman, Konya ve Karaman bölge-
sinde 6 yıl içinde 700’ün üzerinde 
projeye imza attıklarını dile getire-
rek, bu projeyle kırsalın ve kırsaldaki 
toprağın, ürünlerin, turizm değerle-
rinin tanınacağını, nerede hangi ürü-
nün olduğu konusunda dijital veri 
elde edilmiş olacağını söyledi.

KONYA KIRSAL KALKINMA E-DESEN 
PROJESIYLE GELIŞTIRILECEK

Rize Belediyesi tarafından 15 Temmuz De-
mokrasi ve Cumhuriyet Meydanı’nda önceki 
gün başlatılan yenileme çalışması kapsamın-
da iş makineleri ile kazı yapıldı. 

Serdivan’ın tüm içmesuyu altyapısının yenileneceği 
projede çalışmalara ilk kaynak töreni ile başlayacak-
larını belirten Başkan Toçoğlu, “Serdivan’ın altyapısı-
na 35 milyonluk yatırım yapıyoruz. 

RIZE’DE BELEDIYE KAZISINDA 
TARIHI MEZARLAR ÇIKTI

SAKARYA SERDIVAN ALTYAPISINA 
35 MILYONLUK DEV YATIRIM

Zeminin 2 metre altında iş makinesi kepçesi mezar taşla-
rına çarptı. Yüzeye çıkarılan mezar taşları koruma altına 

alınmak üzere Müze Müdürlüğü yetkililerine teslim edildi.
Kazıdan çıkarılan mezar taşlarını inceleyen araştırmacı 

Recep Koyuncu, 1922 yılında mezarlık olan alanın sonradan 
meydana dönüştürüldüğü belirterek, kazıda bu mezarlara ait 
taşların bulunduğunu söyledi. Koyuncu, “Taşlardan birinin 
üzerinde Şerife Zeynep adlı kadına ait olduğu yazıyor. Tarih 
ise 280 yıl öncesini gösteriyor. Bu alandan başka mezar taşları 
da çıkacak” dedi.

Bu arada, mezar taşlarını görmek için alanda toplananlar 
kendi aralarında tarih konusunda anlaşmazlığa düştü. Bazı 
vatandaşlar mezar taşlarının 1400’lü yıllara ait olduğunu id-
dia etti, kimileri karşı çıktı.

Proje kapsamında bölgedeki tüm içmesuyu hatlarını 
yenileyeceğiz. İlçemize toplamda 300 kilometre iç-

mesuyu hattı ve 5 bin metreküplük bir içmesuyu deposu 
inşa edeceğiz” dedi.

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki Toçoğlu, 
Serdivan’ın tüm içmesuyu altyapısını yenileyecek proje-
de ilk kaynak töreni ile birlikte çalışmaların başlayacağını 
açıkladı. Sakarya’yı daha yaşanılabilir bir şehir haline ge-
tirebilmek için altyapı, içmesuyu ve atıksu konusunda ya-
tırımlara ara vermeden devam ettiklerini belirten Başkan 
Toçoğlu, “Kısa süre önce Erenler ilçemizin tüm içmesu-
yu altyapısını yenileyecek projede ilk hat montajını yapa-
rak çalışmalara başlamıştık. Şimdi de benzer bir projeyi 
Serdivan ilçemiz için hayata geçiriyoruz. 35 milyon liralık 
projeyle ilçemizin tüm içmesuyu altyapısını yenileyece-
ğiz. 11 Kasım Cuma günü vatandaşlarımızın da katılımıy-
la düzenleyeceğimiz ilk kaynak töreniyle çalışmalarımıza 
başlıyoruz” diye konuştu.

Yorgan ustası Nihat Aksoy (63), yaptığı açıklamada, daha 
önce kentte el yapımı yorgan üstüne hizmet veren 7 iş 

yeri olduğunu ancak şu an sadece kendilerinin kaldığını söy-
ledi.  Yıllar içerisinde satışların azaldığını ve fazla para kaza-
namadıklarını ifade eden Aksoy, “Biz de para kazanmak için 
değil meslek ölmesin diye bu mesleği yapıyoruz. Yoksa bir iki 
yorgan satarak para kazanılmaz. Çünkü artık hazır yorganlar 
çıktı. Vatandaş onlara daha fazla ilgi gösteriyor. Dolayısıyla iş-
lerimiz çok ama çok azaldı.” diye konuştu.  Bir diğer yorgan 
ustası Alaattin Karaahmetoğlu ise el yapımı yorganların hazır 
yorganlara göre daha kaliteli olduğunu belirterek, şöyle konuş-
tu: “Ama maalesef insanlar makine ile yapılan yorganlara ilgi 
gösteriyor. Sağlık mı sağlıksız mı artık eskisi gibi kimse ayırt 
etmiyor. Bu duruma açıkçası çok üzülüyoruz. Fazla getirisi olan 
bir meslek olmadığı için öğretecek insan da bulamıyoruz. Belki 
bizden sonra Sinop’ta artık bu işi yapan olmayacak. İstiyoruz ki 
birilerini çırak olarak yetiştirelim ve mesleğimiz yaşasın.”

Sinop’ta yaklaşık 45 yıldır el yapımı yorgan 
dokumacılığı yaparak geçimini sağlayan iki 
arkadaş, teknolojinin gelişmesiyle bitme nok-
tasına gelen mesleklerini yaşatmaya çalışıyor. 

SINOP’UN EL YAPIMI  
YORGANCILIĞI YOK OLUYOR!

Yaş sebze ve meyve ticaretinin daha sağlıklı koşul-
larda gerçekleştirilebilmesi için Niğde Belediye 

Başkanı Faruk Akdoğan’ın talimatıyla projesi hazır-
lanan yeni hal kompleksi Hıdırlık Mevkii’nde 57 bin 
metrekare arazi üzerinde inşa edilecek ve 8 bin750 
metrekare kapalı alandan oluşacak.

Modern mimarinin en son örnekleri baz alınarak 
projelendirilen yeni halk kompleksinde her biri 153 
metrekareden oluşan 48 işyeri yapılacak. Sosyal tesis, 
idari bina ve 8 blok halinde inşa edilecek hal komp-
leksinde 76 araçlık açık otoparkın yanısıra 2 adet 
sosyal alan bulunacak. İşyerlerinin içinde dinlenme 

odaları, lavabo, duş ve yazıhaneler yer alacak. 
İşyerlerinin ön girişleri seksiyonel, arka giriş-
leri ise raylı kapıdan oluşacak ve bu sayede 

nakliye araçları çok rahat bir şekilde giriş -çıkış ya-
pabilecek. 

Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan, her alan-
da olduğu gibi Niğde ekonomisine katkı sağlayacak 
projeleri de hayata geçirdiklerini ifade etti. Başkan 
Akdoğan, Yeni Halk Kompleksi’nin ihalesinin 19 
Eylül’de yapıldığını anımsatarak, “ İnşaatın bitimin-
de esnafımız modern bir hale kavuşacak. Yeni Hal 
Kompleksi ilimiz tarım ürünlerinin pazarlanması için 
bir dönüm noktasıdır. İlimize yeni halin vereceği kat-
kı tarımla uğraşan çiftçilerin ve esnafın yüzünü gül-
dürecektir’’ dedi.

NİĞDE’YE MODERN HAL KOMPLEKSİ

Japonya Ulusal Kültür Varlıklarını Araştırma Enstitüsü Uzmanları Bölgeye Hayran Kaldı

Niğde Belediyesi, Türkiye’nin en 
modern hal komplekslerinden birini 
kente kazandırmak için kolları sıva-
dı. Hıdırlık Mevkii’nde yapımına 
başlanacak olan yeni hal komplek-
sinin proje çizimi yapılarak ihalesi 
gerçekleştirildi.

Dünyanın en büyük yeraltı yerleşi-
mi Türkiye’nin yanı sıra, dünyanın 

önde gelen gazete, haber ajansı ve TV 
kanallarının yanı sıra, araştırma kuruluş-
larının ilgisini çekmeyi sürdürüyor.

Japonya Ulusal kültür varlıklarını araş-
tırma enstitüsü araştırma görevlisi Mari-
ya Masubuchi ve araştırmacı Yosfihumi 
Maekawa, Nevşehir Belediyesi tarafın-
dan projelendirilen Nevşehir Kalesi ve 
Etrafı Kentsel Dönüşüm Projesi uygula-
ma aşamasında keşfedilen dünyanın en 
büyük yeraltı şehir yerleşiminin bulundu-
ğu  bölgede, devam ettirilen arkeolojik araştırma 
ve temizleme çalışmaları konusunda uzmanlardan 
bilgi aldılar.

Nevşehir Restorasyon ve Konservasyon Bölge 
Laboratuvarı Müdürlüğü uzmanlarının yanı sıra, 
Nevşehir Belediyesi tarafından bölgedeki süren 
çalışmalardan sorumlu yetkililerin de katıldığı zi-

yarette konuşan Japonya Ulusal kültür varlıkları-
nı araştırma enstitüsü araştırma görevlisi Mariya 
Masubuchi , tüf kayalara oyulu yaşam ünitelerinin 
oldukça ilginç bir görüntü oluşturduğunu belirte-
rek, tarih ve kültürel değerlere merak duyan Ja-
ponyalıların da bölgeyi ziyaret etmek isteyecekle-
rine inandığını ifade etti.

MUŞ’TA KAVAK AĞAÇLARI İLÇEYİ 
BİR SÜRE ELEKTRİKSİZ BIRAKTI

Vangölü Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi 
(VEDAŞ) Malazgirt İşletme Şefliği Baş 

Mühendisi Vedat Yılmaz, yoğun kar yağışı ne-
deniyle ağaç dallarının elektrik tellerine değe-
rek kesintilere neden olduğunu söyledi. İlçede 
etkili olan kar yağışı nedeniyle merkez ve köyle-
rin 3 gün elektriksiz kaldığını dile getiren Vedat 
Yılmaz, elektrik konusunda problem yaşanma-
ması için ellerinden gelen gayreti gösterdiklerini 

belirtti. Yılmaz, “Yaz ayları içerisinden 
elektrik tellerine değen dal konusunda 
vatandaşları uyardık. Fakat birçok va-
tandaşımız bize ‘ağaçlarımızı kesemez-
siniz’ diye karşı çıktı. Bir de kışın erken 
gelmesi sonucunda yaprak dökemeyen 
ağaçlar, üzerine kar yağınca dalların 
kırılmasına sebebiyet verdi. Zaten bir-
çok ağaç, tellerin içinden geçiyordu. 
Yoğun kar yağışı da ağaçlara baskı 
yapınca tüm elektrik telleri maalesef 
koptu. Elektrik şebekesi için tehlike 
oluşturacak şekilde uzayan ve emniyet 

mesafelerini aşan ağaçların dallarının budama 
işlemlerini koordineli olarak yaptık. Ekipleri-
miz tarafından dalların budama işlemi yapılıyor. 
Bunun üç adam tuttum ve bu adamlar üç gün 
boyunca tehlike arz eden ağaçları budadılar. 
Bundan sonra tehlike arz edecek herhangi bir 
durumun yaşanmaması için gerekli önlemlerin 
alındığının bilgisini vermek istiyorum” dedi.

NEVŞEHİR JAPONLARINDA GÖZDESİ

SIIRT ERUH’TA HALK 
KÜTÜPHANESI AÇILDI
Siirt’in Eruh ilçesinde düzenlenen törenle 
halk kütüphanesinin açılışı yapıldı.

Siirt Valisi Mustafa Tutulmaz, ilçe yetkilileri 
katılımıyla düzenlenen törenle açılışı yapı-

lan halk kütüphanesi vatandaşların hizmetine 
açıldı. Törende konuşan Tutulmaz, Eruh’taki 
vatandaşları, gençlerim Kitapla buluşturmaktan 
büyük bir memnuniyet duyduklarını, Eruh’un 
terörle değil, kitapla, sanatla, eğitimle ve güzel 
hizmetlerle anılmasını istediklerini söyledi. Vali 
Mustafa Tutulmaz ve beraberindekiler daha 
sonra Eruh Halk Eğitim Merkezi’nce Sosyal 
Destek Projesi (SODES) kapsamında yürütü-
len yöresel şal-şapik dokuma atölyesini ziyaret 
etti.

Karayolu, denizyolu, demiryolu ve havayolu 
erişimi ile kombine taşımacılık imkanlarının 

olduğu depolama ve ulaştırma hizmetlerinin bir-
likte sunulacağı lojistik köyler Türkiye’nin 2023 
hedefleri kapsamında da büyük önem arz ediyor.

SAMSUN’UN EKONOMİK ANLAMDA TARİHİ 
DEĞİŞİYOR

Samsun’un ekonomik anlamda tarihini değişti-
recek projelerden biri olan Lojistik Köy inşaat 
alanındaki çalışmaları yerinde inceleyen Sam-
sun Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya 
Yılmaz, 40 milyon avroluk proje olan Lojistik 
Köyün ‘kuru-liman’ tipi bir yatırım olduğunu be-
lirterek, “Projenin Tekkeköy’e yapılması tesadüf 
değil. Samsun-Ordu karayolu doğu-batı yönünde 
ana bağlantı yolu olup, aynı zamanda Samsun’u 
Ankara’ya bağlayan anayoldur. Samsun-Çarşam-
ba demiryolu hattı, Lojistik Merkezi’nin yanın-
dan geçmektedir. Dolayısıyla bu proje, kent 
ekonomisinin yanında bölge ve ülke ekonomisi 
için de çok önemli. Özellikle üretimiz için büyük 
avantajlar da getirecek. Çiftçimizin ürettiği ürün 
artık tarlada heba olup gitmeyecek alın terinin 
hakkını alacak” dedi.

SAMSUN’DA ÜRETICI ALIN 
TERININ HAKKINI ALACAK 
Samsun Valiliği ve Büyükşehir Belediye-
si’nin öncülüğü, Tekkeköy Belediyesi, 
Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası, 
Merkez Organize Sanayi Bölgesi ve Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansı’nın da işbirliği 
ve destekleriyle Tekkeköy ilçesi Aşağıçi-
nik mahallesinde yaklaşık 680 dönümlük 
arazide yapım çalışmaları devam eden 
Lojistik Köy inşaatının yüzde 35’i bitti.

Muş’un Malazgirt ilçesinde, kavak ağaçlarının elektrik tellerine değmesi sonucu üç 
gündür enerji kesintisi yaşanıyor.
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Buradaki törenin ardından, İlimiz Vali Yardımcısı 
Hasan ÇİÇEK, İl Mahalli İdareler Müdürü Hıdır 

TORUN ve muhtarlardan oluşan bir heyet ile birlikte 
Valimiz Osman KAYMAK`ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren ve 
kendilerine teşekkür eden Valimiz Osman KAYMAK, 
muhtarlarla bir süre sohbet edip  19 Ekim Muhtarlar 
Günü`nü kutladı.

Uşak Belediyesi kentin modern ve yaşanabilir 
bir şehir haline gelmesi adına projelerine 

ara vermeden devam ediyor. Bu bağlamda feda-
karca çalışan Belediye personeli 24 saat esasıyla 
mevsim koşullarına aldırmaksızın çalışmalarını 
sürdürüyor. Marka bir şehir olması hedefine var-
mak adına en olumsuz hava koşullarında dahi 
çalışan Belediye kış mevsimine yaklaşılmasına 
rağmen başarıyla yolunda ilerliyor. Kenti adeta 
şantiye alanına çeviren Belediye sorunların bir 
daha konuşulmadığı şehir hedefini gerçekleştiri-
yor.

Kısa sürede büyük mesafe kat ettik
Konu hakkında açıklama yapan Beledi-

ye Başkanı Nurullah Cahan, Belediyenin her 
yönüyle profesyonel ir çalışma yöntemi benim-
sediğine vurgu yaptı. ”Kent adına kurduğumuz 
hayallerimizi gerçekleştireceğiz” diyen Cahan, 
“Görevde olduğumuz 2.5 yılı dolu dolu geçiren 
bir yapıda işlerimizi yaptık. Kentimizin devasa 
projelerini neredeyse bitirme noktasına geldik. 
Bunun yanında sorunları kökten bitirecek mega 
projelere imza atıyoruz. Bu bağlamda şehrin 
kanayan yaraları da en kısa sürede sonlandırıla-
cak. Ekiplerimiz mevsim itibariyle projelere can 
vermek adına işlerini yapmaktadır” şeklinde 
konuştu.

Tokat Belediye Başkanı Av. Eyüp Eroğlu, birlik ve 
beraberlik mesajları verdiği aşure ikramı progra-
mında yaptığı konuşmasında “Kim bu kardeşliği-
mize el uzatırsa o eli de kırmasını hep beraber 
millet olarak biliriz” dedi.

TOKAT BELEDIYESI’NDEN
10 BIN KIŞILIK AŞURE IKRAMI

TRABZON’DA MUHTARLAR YEREL 
DEMOKRASININ EN IYI TEMSILCILERIDIR

Tokat Belediyesi tarafından yapılan Muharrem ayı kutla-
maları kapsamında Yeraltı Çarşısı üzerinde düzenlenen 

programda 5 bin kişiye ikramı yapılırken, 5 bin kişilik aşurede 
araçlarla mahallelerde evlere dağıtıldı.

Yeraltı Çarşısı üzerinde yapılan aşure ikramı programı-
na Tokat Valisi Cevdet Can, Tokat Belediye Başkanı Eyüp 
Eroğlu, Tokat Cumhuriyet Başsavcısı Erdoğan Bayrakdar, 
Gaziosmanpaşa Üniversitesi (GOÜ) Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Şahin, Tokat İl Müftüsü Ahmet Erdem, AK Parti Mer-
kez İlçe Başkanı Ahmet Bay, Tokat Esnaf ve Sanatkarları 
Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Ahmet Hamdi Aydoğan 
ve vatandaşlar katıldı. 

Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu konuşmasında bir-
lik ve beraberlik mesajları vererek, “Birlikte Türkiyeyiz. Hiç 
kimse bizim bu kardeşliğimizi bozmaya yönelik bir eylem içe-
risinde olduğunda hep beraberce bunun karşısında durmayı 
biliriz. Kim bu kardeşliğimize el uzatırsa o eli de kırmasını 
hep beraberce millet olarak biliriz” ifadelerini kullandı. 

19 Ekim Muhtarlar Günü münasebetiyle Trabzon’nun 
muhtarlarını ağırlayan Trabzon Büyükşehir Belediye 

Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, “Halkın oy-
larıyla seçilerek hizmet ediyorsunuz. Halkı temsil eden 
sizlerin yerel demokrasinin en iyi temsilcileri olduğunuzu 
hep görüyor, biliyor ve yaşıyoruz. Bunun bilincinde olan 
sizleri de ayrıca tebrik ediyoruz” dedi.

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi 
Gümrükçüoğlu, 19 Ekim Muhtarlar Günü vesilesiyle Trabzon 
Muhtarlar Federasyonu Başkan Vekili Muhittin Eyüpoğlu, 
Ortahisar Muhtarlar Derneği Başkanı Selami Durmuş ve be-
raberlerindeki muhtarları makamında kabul etti.

Ziyarette yaptığı değerlendirmede Büyükşehir Beledi-
yesinin dairelerinin kapılarının vatandaşların ihtiyaçları-
na ve muhtarların hizmette öngördüklerine bağlı olarak 
24 saat esaslı olarak muhtarlara açık olduğunu ifade eden 
başkan Gümrükçüoğlu, muhtarların yerel demokrasinin 
en iyi temsilcileri olduğunu söyledi.

MUHTARLAR EN YAKIN MESAİ ARKADAŞIMIZDIR

Değerlendirmesinde muhtarların kendilerinin en yakın 
mesai arkadaşları olduğunu vurgulayan Gümrükçüoğ-
lu, “Muhtarlarımız halkımızın derdini, mahallelerimizin 
ihtiyaçlarını direk bize iletenlerdir. Malumunuz olduğu 
üzere Trabzon, 2014 mahalli seçiminden sonra büyükşe-
hir statüsünde hizmet etmeye devam ediyor. Bu münaseb-
etle ülke genelinde bulunan 50 bin 259 köy ve mahalle 
muhtarının 692’si mahalle muhtarı olarak şehrimizde hizmet 
ederken, Büyükşehir Belediyesinin tüm dairelerinin kapısı 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarınıza bağlı olarak, hizmetlerde 
ön gördüklerinize bağlı olarak 24 saat esaslı sizlere açıktır. 
Bizlerde sık sık muhtarlarımızla bir araya gelerek mahal-
lemizin sorunlarını değerlendiriyor ve çözüm yollarını plan-
lıyoruz” dedi.

19 Ekim Muhtar Günü,   Hükümet Konağı  önün-
de düzenlenen törenle kutlandı. Muhtarlar tara-
fından Atatürk Anıtına çelenk sunulmasıyla başla-
yan  tören, Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla  sona erdi.

TUNCELI’DE 19 EKIM 
MUHTARLAR GÜNÜ ÇEŞITLI 
ETKINLIKLERLE KUTLANDI

752 Km Sıcak Asfalt Yol İhalesi kapsamında Akkuş 
ilçesine 84 km sıcak asfalt yapacak olan Ordu Bü-
yükşehir Belediyesi, Kızılelma-Çayıralan grup yolu 
çalışmasına başladı.

Büyükşehir Belediyesinin 2.5 yılı 
aşkın süredir Ordu’nun 19 ilçe-

sinde sürdürdüğü çalışmaları hisset-
tirmeye başladığını söyleyen Başkan 
Enver Yılmaz, “Büyükşehir olarak, 
verilen sözleri bir bir hayata geçiriyo-
ruz. Yıllardır sorun olarak konuşulan 
12 km’lik Kızılelma-Çayıralan grup yo-
lunda sıcak asfalt çalışması başlattık. 
İlçemizde sıcak asfaltın uygulanacağı 
diğer yollarda da altyapı çalışmaları-
mızı sürdürerek bu yollarımızı sıcak 

asfalta hazır hâle getiriyoruz.

Asfalt çalışmalarımızla vatandaşı-
mızın hak ettiği konforlu hizmeti su-
narken, yollarımızın uzun vadeli ve 
kalıcı olmasına da özen gösteriyoruz. 
19 ilçe belediyemiz ve halkımızla mo-
dern şehrin inşasını birlikte yapıyor, 
emeği geçen herkese teşekkür ediyor 
ve sıcak asfalt çalışmamızın ilçe halkı-
mıza hayırlı olmasını temenni ediyo-
rum” dedi.

TOPLAM UZUNLUĞU 12 KM
Kızılelma ve Çayıralan Mahalle-

leri’ni birbirine bağlayan ve toplam 
uzunluğu 12 km olan yolda şimdiye 
kadar yağmur sularına yönelik 608 m 

koruge boru kullanılırken 1.956 m3 
taş duvar imalatı da yapıldı. Büyükşe-
hir ekipleri, sıcak asfaltın ardından v 
kanal çalışması yaparak yolu hizmete 
hazır hâle getirecek.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Yerköy 
ilçesi Yozgat Organize Sanayi Bölgesi ile 

Kırşehir’in Çiçekdağı ilçesindeki 287 bin 148 kişi-
nin içme ve kullanma suyu ihtiyacını 2050’ye kadar 
giderecek Musabeyli Projesi İçme Suyu İsale Hattı 
ve Arıtma Tesisi tamamlandı.

Musabeyli Cemil Çiçek Barajı’ndan temin 
edilen su, gerekli analizlerin ardından Yozgat-

lıların kullanımına sunuldu.
Projeyle bölgede yaşayan vatan-

daşlara, yıllık 17,5 milyon metreküp 
içme ve kullanma suyu temin edilecek.

Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, 
konuya ilişkin, Yozgat Belediyesinin talebi üzer-
ine kente verilecek su numunelerinin gerekli anal-
izlerinin yapıldığını belirtti.

Olumlu sonuçlar alınması sonrasında arıtma 
tesisinden DSİ, TOKİ ve Yerköy depolarına su 
verildiğini kaydeden Eroğlu, Yozgatlılara memba 
kalitesinde içme suyu temin edildiğini bildirdi.

Tekirdağ Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından mülteci çocukların okula uyum 
süreçleri konusunda psikolojik danışmanlara eğitim verildi.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı Devlet 
Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğünce 
Yozgat İçme Suyu Projesi kapsa-
mında yapımı tamamlanan tesis 
sayesinde, kentte 2050 yılına ka-
dar su sıkıntısı yaşanmayacak.

Trakya Kalkınma Ajansı ta-
rafından yürütülen 2016 

Yılı Teknik Destek Programı 
kapsamında desteklenmeye 
hak kazanan “Geçmişini Yi-
tirmiş Çocuklara Gelecek İnşa 
Etmek, Mülteci Çocuklar ve 
Okul” eğitimi, Tekirdağ Reh-
berlik ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü’nün çalışma bölge-
sinde görev yapan gönüllü 42 
psikolojik danışmana ikişerli 
gruplar halinde 21 saatte veril-
di.

Tekirdağ Rehberlik ve Araş-
tırma Merkezi Kurum Müdürü Dinçer Dönmez, 
eğitim boyunca 42 psikolojik danışmanın toplum-
sal travmalar, savaş ve mülteci sorunları, uyumu 
destekleyen AKUT sorunları azaltan sağaltım ça-

lışmaları, ikincil travmalar ve okullarda yapılacak 
odak grup eğitimleri hakkında bilgi sahibi olduk-
larını, eğitim boyunca yapılan çalışmaların bir ki-
tapçık haline getirilerek diğer Rehberlik ve Araş-
tırma Merkezleriyle de paylaşılacağını dile getirdi.

SİVAS’TA DEVAM EDEN TÜNEL PROJESİ 
BÖLGEYE CAN DAMARI OLACAK…

Belediye Başkanı Sami Aydın 
buradaki Saklıbahçe Parkı’nda 
hem Yüceyurt, hem de Meh-
met Paşa Mahallesi sakinleriy-
le sabah kahvaltısında buluşan 
Başkan Aydın, bölgeye yapılan 

hizmetleri anlatarak vatandaş-
ların sorularını yanıtladı. Top-
lantıya Başkan Aydın’ın yanı 
sıra Başkan Yardımcıları Hasan 
Karaman, Abdurrahim Ceyhan, 
SİBESKİ Müdürü Levent Ol-

gun, Fen İşleri Müdürü Özel 
Açık, Yüceyurt Mahallesi Muh-
tarı Cemil Gözen ve Mehmet 
Paşa Mahallesi Muhtarı Fuat 
Adıslıoğlu ile mahalle sakinleri 
katıldı.

Yüceyurt Mahallesi Muhtarı 
Cemil Gözen, hizmetleri paylaş-
mak ve sorunlara çözüm üret-
mek için Başkan Aydın’ın ma-
halle sakinleriyle bir araya gel-
diğini belirterek teşekkür etti.

Her iki mahallede de Fen 
İşleri ve SİBESKİ ekipleriyle 
birçok çalışma yürütüldüğünü 
dile getiren Başkan Yardımcısı 
Hasan Karaman ise, “Mahalle 
sakinlerinin ve muhtarlarımızın 
talepleri doğrultusunda çalış-
malarımızı sürdürüyoruz.” diye 
konuştu.

ŞANLIURFA´NIN SAKLI TARIHI 
GÜN YÜZÜNE ÇIKARTILIYOR

UŞAK’TA SADECE BIR 
MEVSIM DEĞIL, HER MEVSIM 
ÇALIŞAN BELEDIYE

Şanlıurfa’nın tarihi yapılarını tekrar gün 
yüzüne çıkartmayı hedefleyen Büyükşehir 
Belediyesi, Evliya Çelebi’nin ‘Seyahatna-
me’sinde bahsettiği tarihi Çarmelik Ker-
vansarayı’ndaki camiinin restorasyon ça-
lışmalarını sürdürüyor.

Şanlıurfa kent merkezinde bir taraftan Kale 
Eteği ve Kızılkoyun projelerini yürüten di-

ğer taraftan tescilli köprülerle, kapalı çarşıdaki 
tarihi hanlarda yaptığı restore uygulamaları ile 
dünyanın en eski yerleşim yeri olarak bilinen 
Şanlıurfa’yı turizmde hak ettiği yere ulaştırma-
yı amaçlayan Büyükşehir Belediyesi, Çarmelik 
Kervansarayı’ndaki camiyi özüne uygun yaşat-
mak için kolları sıvadı.

Bozova ilçesine bağlı Büyükhan mahallesin-
de yer alan ve tarihi 17. yüzyıla kadar dayanan 
Çarmelik Kervansarayında önceki yıllarda da 
restore çalışmaları başlatılmış ancak çalışmalar 
yeni bulguların elde edilmesi ve keşif artışına gi-
dilmesi ile uzatılmıştı. Kent merkezi ve ilçelerde 
sürdürülen restore çalışmaları kapsamında tari-
hi tekrar gün yüzüne çıkartan Büyükşehir Bele-
diyesi, vatandaşların takdirini topluyor.

Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan kentte 
yaz ve kış mevsimi ayırt etmeksizin çalışmalara 
devam ettiklerini kaydederken, tüm ekiplerin her 
koşulda ve her şartta profesyonel bir şekilde 
çalışacak bir duruma geldiğine dikkat çekti.

ORDU’NUN KIZILELMA-ÇAYIRALAN 
YOLU SICAK ASFALTA KAVUŞUYOR

Bulduğu her fırsatta halkın tüm kesimiyle bir araya gelmeye gayret gösteren Belediye 
Başkanı Sami Aydın’ın bugünkü durağı Yüceyurt Mahallesi oldu. 

TEKİRDAĞ’DA MÜLTECİ 
ÇOCUKLARA OKULA UYUM EĞİTİMİ

YOZGATLILAR 2050’YE KADAR
SUSUZ KALMAYACAK
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Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Trabzon il genelinde bulunan 
anıt ağaçları tek tek restorasyona tabi tutuyor. Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğünün yaptığı çalışmalarla Trabzon il genelinde 79 
adet anıt ağaç tespit edilirken, Büyükşehir Belediyesi bu ağaçla-
rın restore edilmesi için özel bir ekip oluşturdu.

Büyükşehir Belediyesi Park ve 
Bahçeler Dairesi Başkanlığı bün-

yesinde oluşturulan özel ekip, tespit 
edilmiş olan anıt ağaçları tek tek in-
celeyerek bakım, budama, gençleş-
tirme, kovuk kapama, tedavi ve bitki 
besleme gibi gerekli olan tüm çalış-
maları yerine getiriyor.

Anıt ağaç restorasyon çalışmaları-
na Trabzon Fen Lisesinin bahçesin-
deki manolya ağaçlarından başlayan 
Büyükşehir Belediyesi, 100 yaşındaki 
manolya ağaçlarını bakıma aldı. Ya-
pılan çalışma sonucunda, yaklaşık 20 

yıl önce okul bahçesinde yapılan bah-
çe düzenleme çalışmaları neticesinde 
manolya ağacının etrafının betonla 
çevrildiği, bu nedenle köklerinin sı-
kıştığı ve kuş yuvası tipi kök oluşu-
munun meydana geldiği anlaşıldı. 
Yaşlı manolya ağacında kovuk tami-
ri, kök terbiyesi yapılacak ve ağacın 
etrafı genişletilerek kök sıkışıklığı 
önlenecek.

Konuyla ilgili olarak değerlendir-
melerde bulunan Trabzon Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi 
Gümrükçüoğlu, tarihe şahitlik eden 

en önemli doğal mirasların korunması 
için çalışmalarına hızla devam ettikle-
rini söyledi. Başkan Gümrükçüoğlu, 
“Yapılan araştırmalar neticesinde ili-
mizde 79 adet anıt ağaç tespit edilmiş-
tir. Anıt ağaçlarımızın 35 tanesi Sür-

mene ilçesinde, 19 tanesi Ortahisar 
ilçesinde, geri kalanlar diğer ilçelerde 
yer almaktadır. Bu doğal miraslarımı-
zı geleceğe en iyi şekilde aktarmak va-
zifemizdir. Bu çalışma bizler için özel 
bir çalışmadır” diye konuştu.

TRABZON’DAKI ANIT AĞAÇLAR 
RESTORE EDILIYOR

Aksaray Belediyesi Fen işleri müdürlüğü ve 
Ulaşım Hizmetleri müdürlüğü ekipleri şehrin 
muhtelif yerlerinde kavşak düzenleme ve 
asfalt çalışmalarını sürdürüyorlar.

ZONGULDAK BELEDIYESI 
ASFALT ÇALIŞMALARINI 
SÜRDÜRÜYOR

AKSARAY TERMINALININ 
BÖLGESINDEKI KAVŞAKLAR 
YENILENDI

Zonguldak Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tara-
fından, sıcak asfalt çalışmaları başladı. Altyapı çalışma-

larının tamamlandığı güzergâhlarda, asfalt çalışmalarına baş-
ladıklarını belirten yetkililer, bugün Yayla Mahallesi Kapuz 
Caddesi’nde asfalt çalışmalarını sürdürdüler. Edinilen bilgiye 
göre, şehrin muhtelif yerlerinde başlayan asfalt çalışmaları, 
altyapısı tamamlanan ana yol ve mahalle aralarında da devam 
edecek.

Belediye ekipleri, Şehirlerarası Otobüs terminali ile 
Metropol koleji ve Aksaray Hastanesi karşısında bulu-

nan kavşakları yeniden düzenledi. Kavşakların dar alanlarını 
genişleten ve bordür taşı döşeyen ekipler, yeni modern yaya 
kaldırımlarının yapılmasının ardından yollara da sıcak asfalt 
atarak modern bir şekilde vatandaşların hizmetine sundular.

Belediye yetkilileri, Terminal kavşağında yapılan düzen-
lemelerle mevcut bulunan çirkin görüntülerin ortadan 
kaldırılarak yerine daha geniş, düzenli ve modern kavşaklar 
yapıldığını kaydettiler.

Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin Yazgı, ise Termi-
nal kavşağında gerçekleştirilen çalışmaları yerinde inceledi.

Camikebir Mahallesi Ulu Cami Caddesi’ndeki dükka-
nında şapka üretimi yapan Turhan Ozulu, AA muha-

birine, mesleğe ilkokul öğrencisi olduğu yıllarda çırak ola-
rak başladığını söyledi. Çıraklığının ardından 1960’da kendi 
dükkanını açtığını belirten Ozulu, o yıllarda bir çok kişinin 
şapka taktığını vurguladı.

Yöre insanın gurbete gittikten sonra şapka almadan kö-
yüne dönmediğini ifade eden Ozulu, “Dükkan kapalı da 
olsa beni bulup mutlaka şapka alırlardı. Şapka yapan 4 
dükkan vardık ama yine de talebi karşılayamazdık.” dedi.

Ozulu, ilerlemiş yaşına rağmen bazı müşterilerinin ıs-
rarları nedeniyle şapka yapmaya devam ettiğini belirterek, 
talebi karşılayamadıkları günlerden bugünlere gelindiğini 
kaydetti.

“Şimdi ne şapka yapan var, ne de örten” diyen Ozulu, 
“Haftada ya da 15 günde bir tane şapka ancak yapabiliyo-
rum. Artık yapma gücüm de yok. Ben de pek yapmak is-
temiyorum ama ısrar ediyorlar. Ben de mecburen bir tane 
yapıyorum. Şapka işi de bitti eski rağbet yok.” ifadesini kul-
landı.

Bayburt’ta 70 yıldır şapka üretimi yapan 82 
yaşındaki Turhan Ozulu, müşterilerinin ısra-
rı nedeniyle mesleğini sürdürüyor.

BAYBURT’DA 70 YILDIR 
ŞAPKA YAPIYOR

İpekyolu ilçesi Hacıbekir Mahallesinde konuş-
lu Van Jandarma Asayiş Kolordu Komutanlığı 

(Hacıbekir Kışlası) bahçesinde yapılacak caminin 
temeli; Vali İbrahim Taşyapan, Asayiş Kolordu 
Komutanı Korgeneral Arif Çetin, YYÜ Rektörü 

Prof. Dr. Peyami Battal, İl Emniyet Müdürü Meh-
met Suat Ekici ve İl Müftüsü Nimetullah Arvas’ın 
katılımıyla atıldı. Müftü Nimetullah Arvas’ın yaptığı 
bilgilendirme sonrasında Vali İbrahim Taşyapan ve 
beraberindekiler caminin temeline ilk harcı; bet-
on mikserinin butonuna birlikte bastıktan sonra 
küreklerle de attılar.

Türkiye Diyanet Vakfı Van Şubesinin katkılarıyla 
180 metrekare alan üzerinde 2 katlı ve tek minare-
li olarak inşa edilecek caminin namaz kılma yerinin 
yanı sıra Kur’an-ı Kerim öğretme salonu ve abdest 
alma yerleriyle birlikte bir yılda ibadete açılacağı 
öğrenildi.

VAN’DA TÖRENLE CAMİ TEMELİ ATILDI

Belediye Başkanı Nurullah Cahan, kentte eğitimin en iyi yerlere gelmesi adına kurum-
sal anlamda desteklerin süreceğini anlatırken, “Eğitim ve öğretimde kalitenin artması 
adına yapacağımız desteklerin önemli olduğunu biliyoruz” dedi.

Uşak Belediyesi okullarda eği-
time katkı sağlamak amacıyla 

başlattığı Z-Kütüphane yapımına 
birisini daha ekledi.  Bu kapsamda 
Dadaylı Miralay Halit Akmansü 
İlkokulu’na Belediye tarafından 
yapılan Z Kütüphane hediye edil-
di. Kütüphanenin açılış törenine 
Uşak Valisi Ahmet Okur, Belediye 
Başkanı Nurullah Cahan, İl Genel 
Meclisi Başkanı Mehmet Nacar, İl 
Milli Eğitim Müdürü Bülent Şahin, 
Belediye Başkan Yardımcısı Erol 
Korkmaz öğretmenler, veliler ve öğrenciler katıldı.

Eğitimin her zaman yanındayız
Burada bir açıklama yapan Belediye Başkanı Nu-

rullah Cahan, eğitim adına yapılan tüm projelerin 
yanında olduklarını kaydetti. Cahan şunları söyledi: 
“Şehrimizin en köklü okullarından birisindeyiz. Bu-
gün burada Z-Kütüphanesi’nin açılışını yapmaktan 
ayrıca onur duyuyorum. Şahsım da bu okulda oku-

yarak eğitim hayatına devam etti.  Biz kurum olarak 
her zaman eğitime yapılan yatırımlara değer vermek-
teyiz. Bu nedenle eğitimle ilgili gelen tüm talepleri 
değerlendiriyoruz. Belediye olarak bundan sonra da 
eğitimin yanında olacağız. Kurumlar arasında bu bağ-
lamda eğitim ve öğretim adına yapılması gerekenler 
işbirliği içinde yapacağız. Z-Kütüphanesi konusunda 
da gücümüzün yettiği oranda okullarımıza yapmaya 
devam edeceğiz” dedi.

Van Jandarma Asayiş Kolordu Komutanlığı bah-
çesinde yapılacak caminin temeli törenle atıldı.

TOKAT’DA TRAFİK KURALLARINI 
EĞLENEREK ÖĞRENİYORLAR

Geçtiğimiz yıl Tokat Belediye Başkanı Av. 
Eyüp Eroğlu’nun talimatları ile hazırlana-

rak açılışı yapılan Tokat Belediyesi Trafik Eğitim 
Pisti’nde ilkokul öğrencilerine yönelik eğitimler 
devam ediyor.

2016-2017 Eğitim öğretim döneminde To-
kat’taki tüm ilkokul öğrencilerine Trafik Eğitim 
Pisti’nde uygulamalı-teorik trafik eğitimi verile-

cek. Milli Eğitim tarafından 
hazırlanan uygulamalı trafik 
eğitim müfredatı Trafik Eği-
tim Pistinde tüm ilkokul öğ-
rencileri ücretsiz akülü araç-
larla işleniyor.

Tokat İl Emniyet Mü-
dürlüğü Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü’nde görevli 

Trafik Polis Memurları tarafından Trafik Eğitim 
Pistinde devam eden eğitimlere bugün Alparslan 
İlkokulu öğrencileri katıldılar. Her gün iki fark-
lı okuldan farklı sınıfları ağırlayan Trafik Eğitim 
Pistinde öğrenciler mini konferans salonunda 
görsel sunum eğitimini tamamlayarak, pist ala-
nındaki akülü araçlarla uygulama yapıyorlar.

UŞAK BELEDİYESİ’NDEN
BİR Z-KÜTÜPHANE DAHA

KARAMAN’IN DOĞUKIŞLA 
KAVŞAĞINDA ÇALIŞMALAR 
SONA GELDI
Karaman Belediyesi tarafından projelendiri-
lerek çalışmalarına başlanan Doğukışla 
Kavşağı düzenlemeleri çalışmalarında sona 
gelindi. Fen işleri Müdürlüğü’ne bağlı ekip-
ler köprü üzerinde asfaltlama çalışmalarına 
başladı.

Karaman Belediyesi tarafından, ulaşımı daha 
modern ve güvenli hale getirmek amacıyla baş-
lanan Doğukışla Kavşağı düzenleme çalışmaları 
sürüyor. Çalışmalar kapsamında inşa edilen köp-
rü büyük oranda tamamlandı. Belediye Fen İşleri 
Müdürlüğü’ne bağlı ekipler köprüye bağlantıyı 
sağlayan yollar üzerinde ve köprü üzerinde sıcak 
asfalt çalışmalarına başladı. Ayrıca Gevher Hatun 
Mahallesi’nden köprüye ulaşımı sağlamak amacıy-
la yeni yollar açıldı.

İlimizde kurulan İç Anadolu Doğalgaz Kom-
bine Çevrim Santralinin de aralarında bulun-

duğu ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ında telekonferans yöntemiyle katıldığı 
açılış törenine; Valimiz Sayın Dr.M.İlker Hak-
tankaçmaz, Kırıkkale Milletvekilleri Sayın Ab-
dullah Öztürk,  Sayın Mehmet Demir, Belediye 
Başkanı Sayın Mehmet Saygılı, Vali Yardımcısı 
Abdullah Aslaner, İl Jandarma Alay Komutanı 
Albay İsa Çakmak, İl Emniyet Müdürü Mahmut 
Çorumlu, İlçe ve Belde belediye başkanları ile 
firma temsilcileri katıldı.

Vali Haktankaçmaz ve beraberindekiler tesi-
sin Ülkemize ve İlimize hayırlı olması temennisi 
ile açılış kurdelesini kestiler.

Açılışı yapılan 840 MW kapasiteli İç Anadolu 
Doğalgaz Kombine Çevrim Santralı, tek başına 
Türkiye’de tüketilen elektriğin % 2,5’ini, Anka-
ra’da tüketilen elektriğin ise % 50’sinden fazlası-
nı karşılama gücüne sahip. İşletme ve bakım fa-
aliyetleri GAMA Enerji tarafından yürütülecek 
santralde üretilecek elektrik, nihai tüketiciler ve 
Türkiye elektrik sisteminin ihtiyacını karşılamak 
üzere değerlendirilecek.

KIRIKKALE”DE IÇ ANADOLU 
DOĞALGAZ KOMBINE 
ÇEVRIM SANTRALININ 
AÇILIŞI GERÇEKLEŞTIRILDI
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Er-
doğan, Başbakan Sayın Binali Yıldırım, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın 
Berat Albayrak’ın da katılımları ile  toplam 
158 adet Elektrik Santralının açılışı Beşte-
pe Kültür ve Kongre Merkezi’nde düzen-
lenen törenle gerçekleştirildi.

Trafik Eğitim Pistinde il-
köğretim çağındaki öğ-
renciler trafik kurallarını 
eğlenerek öğreniyor.
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5000 Evler 75. Yıl Mahallesi’nde gerçekleşen 
çocuk parkı açılış törenine Karabük Belediye 

Başkanı Rafet Vergili, Başkan Yardımcısı Fatma 
Danışman, Mahalle Muhtarları Derneği Başkanı 
İbrahim Harmanbaşı, Türkiye Muharip Gaziler 
Derneği Karabük Şube Başkanı Sebahattin Çor-
bacı, Gaziler, Mahalle Muhtarları, Belediye birim 
müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

Düzce Belediye Başkanı Mehmet Keleş’in 
makamında düzenlenen toplantıya şirket 

yöneticilerinin yanı sıra Düzce Belediye Başkan 
Yardımcısı Mesude Özcan ve ilgili belediye ye-
tkilileri de katıldı. TURKMALL yetkililerinin 
projeye ilişkin hazırladıkları sunum ile başlayan 
toplantıda temapark alanları ve çevresinde yer 
alacak sosyal alanlar hakkında Başkan Keleş’e 
ayrıntılı bilgi verildi. Toplantıda Melen Su Park 
Projesi’nin alt yapı çalışmalarının hızla ilerlediğini 
belirten Başkan Keleş, üst yapı ve proje içeriğinin 
yapımına başlanması ve yatırımın en kısa sürede 
tamamlanması için gereken neyse yapılacağının 
altını çizdi. Hazırlanan sunumu dikkatle inceley-
en Başkan Keleş, projede görev alanlarla fikir 
alış verişinde bulunarak bazı yerlerde yeniden 
düzenleme yapılmasını ve proje içeriğinde yer 
alan her ayrıntının eksiksiz uygulanması yönünde 
talimat verdi. Şirket yetkilileri de çalışmaların hı-
zlandırıldığını ve alandaki üst donatıların kurulu-
mu için çalışmalara başlanacağını belirtti.

Batman Belediyesi’nin kanalizasyon şebekesi 
ana hatlarında başlattığı alt yapı ve su depolarını 
yenileme çalışmaları devam ediyor.

BATMAN’DA KUYUBAŞI’NA 
YENI KANALIZASYON 
HATTI DÖŞENIYOR

Batman Belediyesinin, şehirdeki kanalizasyon şebekele-
rinde başlattığı alt yapı yenileme, iyileştirme ve su depo-

larını yenileme çalışmaları devam ediyor. Kuyubaşı Toki’de 
başlatılan çalışmalarla toplamda 5000 metrelik yeni kanali-
zasyon hattı döşenecek. 1500 metresi 400’lük, 3000 metresi 
200’lük koruge borulardan oluşan yeni kanalizasyon hattı ça-
lışmaları tamamlandıktan sonra Kuyubaşı Toki bölgesindeki 
altyapı sorunu büyük ölçüde çözülmüş olacak.

Fayanslama çalışmaları başladı
Yeni kanalizasyon hatlarının döşenmesi yanı sıra su depo-

larında iyileştirme çalışmaları başlatan Batman Belediyesi 
Esentepe su deposundaki fayanslama çalışmalarını da sürdü-
rüyor. Esentepe su deposundaki yenileme çalışmalarında ku-
rutma işlemi tamamlandıktan sonra fayanslama çalışmaları 
da tamamlandı.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi ŞUSKİ Genel Mü-
dürlüğü, Harran’da sur içindeki altyapı çalışmaları-
nı arkeologlar nezaretinde sürdürüyor. Ekipler, alan-
da iş makinesi kullanmadan tamamen insan gücü ile 
çalışmalarına devam ediyor.

Şanlıurfa Büyükşehir Beledi-
yesi, Şanlıurfa genelindeki 
tarihi dokuları korumak ve 

zarar vermemek adına yaptığı fizi-
ki çalışmalarını büyük bir titizlikle 
yürütüyor.

Tarihi Harran ilçesinde bulunan 
sur içi mahallelerindeki alt yapı ça-
lışmalarına devam eden ŞUSKİ Ge-
nel Müdürlüğü, tarihi dokulara za-
rar vermemek ve alanları korumak 

için Şanlıurfa İl Müze Müdürlüğü 
ile birlikte hareket ederek görev-
lendirilen arkeologlar nezaretinde 
iş makinesi kullanmadan insan gücü 
ile alt yapı kazıları yapıyor.

HARRANLI VATANDAŞLAR 
BÜYÜKŞEHİR’DEN MEMNUN

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi 
ŞUSKİ Genel Müdürlüğü tarafın-
dan yürütülen çalışmalar kapsa-
mında Harran ilçesinin sur içi ve 

diğer mahallelerinde içme suyu ve 
kanalizasyon ihtiyacını gidermek 
için sur içi mahallelere toplamda 
17 bin metre kanalizasyon hattı 
döşenmesi hedeflenirken ilçe mer-
kezindeki muhtelif mahallelere ise 
2 bin 400 metre içmesuyu hattı dö-
şenecek.

İlçelerinde yapılan alt yapı çalış-
malarından dolayı memnuniyetle-
rini dile getiren vatandaşlar “Al-
lah Büyükşehir Belediye Başkanı 
Nihat Çiftçi’den ve tüm çalışanla-
rından razı olsun. Alt yapı sorun-
larımızı çözen herkese teşekkürler 
ediyoruz” dediler.

Yeni yol ile beraber Kilis’te, 6 kilo-
metre yeni orman yolu, 6 kilomet-

re büyük onarım orman yolu, 6 kilomet-
re sanat yapısı ve 4 kilometre üst yapı 
programı gerçekleştirildi. Yeni orman 
yolları ile yangınla mücadele, orman 
koruma ve diğer ormancılık faaliyetleri 
daha etkili olarak yürütülebileceği bil-
dirildi.

Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, yapımı devam eden Atıksu Arıtma Tesisi Proje-
si’nin, Ardahan’ın çevresel kaderini değiştireceğini söyledi.

Orman işletme Müdürlüğüne bağlı 
Kilis Şefliği tarafından 2016 yılı yol 
programında bulunan 225 kod nu-
maralı orman yolu yapım çalışma-
ları devam ediyor.

Ardahan Belediyesi 
tarafından Halile-

fendi mahallesinde ker-
hiz mevkiinde yaptırılan 
Atıksu Arıtma Tesisi 
Projesi’nin inşaatı devam 
ediyor. Ardahan beledi-
yesinin en büyük projele-
rinden olan ve Belediye 
tarihinin en büyük çevre 
ve altyapı yatırımı olarak 
değerlendirilen proje, 
bölgedeki Kura nehri baş-
ta olmak üzere çevredeki 
ve doğadaki kirlenme ris-
kini de azaltacak.

Ardahan Belediye Başkanı Faruk Köksoy, ko-
nuyla ilgili yaptığı açıklamada, atık su arıtma pro-
jesinin Ardahan ve çevresi için büyük bir önem 
taşıdığını söyledi.

Şehrin tamamının kanalizasyon atıkları, yeni ya-
pılan kanalizasyon hatlarıyla tamamlanmak üzere 
olan “Atıksu Arıtma Merkezine” akıtılmasıyla 
birlikte arıtılarak bırakılan atıksu Kura havzasına, 
sudaki canlılara, çevreye ve doğaya, zarar verme-
sinin önüne geçileceğini söyleyen Başkan Köksoy,

“ Atıksu Arıtma Tesisi Projesi, Ardahan ve çev-
resinin çevresel, sosyal ve ekonomik gelişimine 
önemli bir katkıda bulunacak. Proje, Avrupa Bir-

liği su sektörü ile ilgili direktiflere uyum için de 
önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Ardahan 
Atıksu Arıtma Tesisi’nin yapımı sonrası yüzey ve 
yeraltı sularının kirlenme riski azaltılarak, çevre 
sağlığının iyileştirilmesi sağlanacak.”

Başkan Köksoy, projeyle birlikte Kura Neh-
ri’nin kaderinin değişeceğini ifade ederek,”Bütün 
hemşehrilerim şundan emin olabilirler ki, Beledi-
ye Başkanı olarak Ardahan’ı ne kadar yukarı çı-
karırız, Ardahan’ımızı ne kadar daha güzelleştiri-
riz, Ardahan’ımızı ne kadar daha yaşanılabilir bir 
şehir yaparız onun gayreti içerisindeyiz” şeklinde 
konuştu.

BARTIN’DA EKİPLER ESENTEPE’DE

Doğalgaz çalışmaları tamamla-
nan araç yolu Esentepe Mahallesi 
Esentepe Caddesi Bartın Beledi-

yesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri 
tarafından sıcak asfalt ile sil baş-
tan düzenleniyor.

Çalışma hakkında bilgi-
ler veren Belediye Başka-
nı Cemal Akın;” Beledi-
yemiz Fen İşleri Müdürlü-
ğü’ne bağlı ekipler kentte-
ki tüm yolları bakıma ala-
rak hasarlı sorunsuz hale 
getirmeye devam ediyor.  
Ekiplerimiz son olarak 
doğalgaz altyapı çalışma-
ları tamamlanan Esente-
pe Mahallesi Esentepe 
Caddesi’ni sıcak asfalt ile 
yeniden düzenlemek üze-
re çalışmalara başladılar.  
Çalışmalarımızı en kısa 

zamanda tamamlayarak 
vatandaşlarımıza daha iyi ulaşım 
imkânı sunacağız“ dedi.

IĞDIR’DA YOL ÇALIŞMALARI 
ÇARŞI MERKEZINDE 

DEVAM EDIYOR

5000 EVLER 75. YIL 
MAHALLESI 63 NOLU 

PARK HIZMETE AÇILDI

MELEN SU PARK 2 IÇIN 
ÇALIŞMALAR DEVAM EDIYOR

Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü tarafından 
başlatılan yol yapım çalışmaları çarşı mer-

kezinde devam ediyor. Son olarak Doktor Sadık 
Ahmet Caddesinde gerçekleşen kaldırım çalış-
malarının en kısa süre içerinde tamamlanacağı 
ardından söz konusu caddenin asfaltlanacağı 
belirtildi.

Şehir merkezinin yanı sıra hemen hemen her ma-
hallede bir park yapan Karabük Belediyesi, son 
olarak 5000 Evler 75. Yıl Mahallesi’nde yaptığı 63 
Nolu parkı Karabük halkının hizmetine açtı.

Düzce Belediye Başkanı Mehmet Keleş, Melen 
Su Park 2. etap Projesi’nin yapımı için TURK-
MALL şirketi yetkilileri ile bir araya geldi

ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHIR´DEN TARIHE 
SAYGILI ÇALIŞMA

Bartın Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri Esentepe Mahallesi’nde yol düzenleme çalışmaları yapıyor.

ARDAHAN ATIK SU ARITMA TESİSİ 
PROJESİNDE SONA GELİNDİ

KİLİS’DE YENİ ORMAN YOLU YAPIM 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

13 Mahalle 77 Proje” kapsamında Adnan Mende-
res Mahallesi Kapalı Pazar Yeri’nin temeli kurban 
kesilerek, dualarla atıldı. 

Osmaniye Belediyesinin başlatmış olduğu asfalt 
seferberliği kapsamında Osmaniye’nin tüm bölge-
lerinde yol yapım çalışmaları hızla devam ediyor. 

YALOVA’NIN 2. KAPALI 
PAZARYERININ TEMELI ATILDI

OSMANIYE 7 OCAK MAHALLESI DR. 
AHMET ALKAN CADDESI GENIŞLIYOR

Temel atma törenine Belediye Başkanı Vefa Salman’ın 
davetine icabet ederek Yalova’ya gelen CHP Parti Mec-

lis Üyesi Doç.Dr.Hüsnü Süslü de katıldı. 
5000 metrekarelik alan üzerine yapılacak  olan Kapalı 

Pazar Yeri’nin temel atma töreni; Yalova Belediye Başkanı 
Vefa Salman ve CHP Parti Meclis Üyesi Doç. Dr. Hüsnü Süs-
lü’nün yanı sıra CHP İl Başkanı Özcan Özel, Belediye Başkan 
Yardımcıları Halit Güleç, Jülide Güner, Naim Ardıç ve Din-
çer İlhan, Belediye Meclis Üyeleri, Yalova Seyyar Pazarcılar 
Esnaf Odası Başkanı Orhan Kalyoncu ile pazarcı esnafı ile 
birlikte mahalle muhtarları ve mahalle sakinlerinin katılımıy-
la gerçekleştirildi.

Başkan Salman, “Sözlerimizi bir bir yerine getirmeye de-
vam ediyoruz”

Açılış öncesi yaptığı konuşmada Başkan Salman, “Seçim 
öncesi verdiğimiz sözleri bir bir yerine getirmeye devam edi-
yoruz, devam edeceğiz. Adnan Menderes Mahallemiz Yalo-
va’nın en güzel mahallelerinden biri olma yolunda ilerliyor. 
Yolları ile kaldırımları ile depremden sonraki yapılaşması ile 
sadece Yalova’ya değil Türkiye’ye örnek bir mahalle olma yo-
lunda hızla ilerliyor. Biz bu mahalleyi ekibimizle, muhtarları-
mızla bir araya gelerek pilot mahalle olarak tespit ettik” dedi.

Geçtiğimiz günlerde belediye ekipleri tarafından başlatı-
lan 7 Ocak Mahallesi Dr. Ahmet Alkan caddesinde yol 

genişletme ve yol yapım çalışmaları sürüyor.
Dr. Ahmet Alkan caddesinde devam eden asfalt kazıma ve 

yol genişletme çalışmaları kısa bir süre içerisinde tamamla-
nacak. Devam eden işlemlerin ardından zemin sıkıştırma ve 
asfalt serme işlemleri yapılacak. Belediye ekiplerinin çalışma-
ları en kısa sürede bitirerek halkımızın hizmetine sunacağı 
bildirildi.
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Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB), tesis edilen 

teminat döviz depoları için limit uy-

gulamasına yarından itibaren yeni-
den başlanacağını bildirdi.

TCMB’den teminat döviz depo 

limitlerine ilişkin yapılan duyuruda, 
şöyle denildi:

“Bankamız nezdinde tesis edilen 
teminat döviz depoları için limit 
uygulamasına 11 Kasım 2016’dan 
itibaren yeniden başlanacaktır. 

Banka limitleri 17 Temmuz 2016 
öncesi limitlerin 4 katı olarak uy-
gulanacaktır. Tahsis edilen limite 
ulaşılana kadar limitlerini aşmış 
olan bankaların mevcut depoları 
uzatılmayacak ve yeni depo tesis 
edilmeyecektir.”

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB), Eylül 2016 dönemine ilişkin 

ödemeler dengesi verilerini açıkladı. 
Geçen yılın eylül ayında 167 milyon 

dolar fazla veren cari işlemler hesabı, bu 
yılın eylül ayında 1 milyar 684 milyon do-
lar açık verdi. Böylece 12 aylık cari işlem-
ler açığı 32 milyar 412 milyon dolar oldu. 

Ödemeler dengesi tablosundaki dış ti-
caret açığının, bir önceki yılın aynı ayına 
göre 686 milyon dolar artarak 3 milyar 
235 milyon dolar, hizmetler dengesi faz-
lasının 1 milyar 163 milyon dolar azalarak 

2 milyar 336 milyon dolar ve birincil gelir 
dengesi açığının 42 milyon dolar artarak 
927 milyon dolar olması, cari işlemler he-
sabının açık vermesinde etkili oldu.

Parasal olmayan altın kaleminde, bir 
önceki yılın eylül ayında 520 milyon dolar 

net ihracat gerçekleşirken, bu yılın aynı 
ayında 160 milyon dolar net ithalat kay-
dedildi.

Hizmetler dengesi altında seyahat ka-
leminden kaynaklanan net gelirler, bir 
önceki yılın aynı ayına göre 888 milyon 

dolar azalarak 2 milyar 25 milyon dolara 
düştü. Birincil gelir dengesi kalemi altın-
da yatırım geliri kaleminden kaynaklanan 
net çıkışlar, bir önceki yılın aynı ayına 
göre 19 milyon dolar artarak 865 milyon 
dolar oldu.

OSD’den yapılan açıklamaya göre, 
2016 yılı ocak-ekim döneminde bir 

önceki yılın aynı dönemine kıyasla Tür-
kiye otomotiv sanayisinin toplam üreti-

mi yüzde 7, otomobil üretimi ise yüzde 
15 artış kaydetti. Bu dönemde toplam 
üretim 1 milyon 179 bin, otomobil üre-
timi ise 739 bin seviyesinde gerçekleşti.

Bu sonuçlarla toplam üretim, oto-
motiv sanayisinin en yüksek ocak-ekim 
dönemi üretim seviyesine ulaşmış oldu. 
Otomobil üretimi ise 2006 ile 2016 yılla-
rı arası ocak-ekim dönemi verileri karşı-
laştırıldığında en yüksek seviyeye çıktı.

Yük ve yolcu taşıyan ticari araçlar 
üretimi, 2016’nın 10 ayında geçen yılın 
aynı dönemine göre büyük kamyonda 
yüzde 51, midibüste yüzde 48, küçük 
kamyonda yüzde 42, minibüste yüzde 
18 ve kamyonette yüzde 1 azaldı. Bu 
dönemde kamyonet üretimi geçen yıla 
paralel gerçekleşti.

Otomotiv ihracatı yüzde 12 arttı

Bu yılın ocak-ekim döneminde 

2015’in aynı dönemine göre, adet bazın-
da toplam otomotiv ihracatı yüzde 12, 
otomobil ihracatı yüzde 18 arttı. Top-
lam ihracat 10 ayda 905 bin, otomobil 
ihracatı ise 575 bin seviyesinde gerçek-
leşti. Aynı dönemde ticari araç ihracatı 
yüzde 3 artarken, traktör ihracatı yüzde 
7 azalarak 11 bin 435 oldu.

Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) 
verilerine göre de 2016’nın ocak-ekim 
döneminde toplam ihracat, geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla yüzde 10 arttı ve 
19 milyar 606 milyon dolar oldu. İhra-
cat avro bazında ise yüzde 10 artarak 17 
milyar 583 milyon avro düzeyinde ger-
çekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, tesis edilen teminat 
döviz depoları için limit uygulamasına 11 Kasım 2016 tari-
hinden itibaren yeniden başlanacağını duyurdu.

Cari işlemler açığı eylülde 1 
milyar 684 milyon dolar 
olarak gerçekleşirken, 12 
aylık cari işlemler açığı da 
32 milyar 412 milyon dola-
ra yükseldi.

MERKAZ BANKASI’NDAN 
DÖVIZ HAMLESI

CARI AÇIK 1 MILYAR 684 MILYON DOLAR

Yerli otomobilde son viraja girildi. 
2018 yılında öncelikle kamuda kul-

lanıma sunulması planlanan yerli oto-
mobil için seri üretim süreci 2020 yılında 
başlayacak. Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Faruk Özlü TBMM Plan ve Büt-
çe Komisyonu’nda, bakanlığının bütçe-
sine ilişkin sunum yaptı. Özlü, amacın 
yerli otomobil üretmekten ziyade, bir 
otomobil markası oluşturmak olduğunu 
söyledi. Yerli imkanlarla bir otomobil 
üretmenin zor olmadığını ifade eden 
Bakan Özlü “Zaten birçok firma, tasarı-
mı ve teknolojisi Türkiye’de geliştirilen, 

üretimi burada yapılan modeller gelişti-
riyor. Biz zor olana talibiz. Sadece Tür-
kiye’de değil dünyada da tutacak bir oto-
mobil markası oluşturmayı hedefliyoruz. 
Bu projeyle ilgili iş modelini oluşturmak, 
idari ve teknik şartnameleri hazırlamak 
için çalışmalarımız devam ediyor” dedi.

BİNEKLE BAŞLAYACAK

Yerli otonun detaylarını paylaşan Özlü 
“Teknik alt yapısı bir otomobili sıfırdan 
tasarlayıp üretmeye yetkin. Otomobil ti-
cari bir konu. Yüzde 20 teknoloji ise yüz-
de 80 ticari. Şimdi yürütülen çalışma iş 

modeliyle ilgili. Sonuçlandırma aşama-
sındayız. Elektrikli olacak. Taksi modeli 
(binek) ile başlayacağız” diye konuştu. 
Yerli otomobilin Konya’da üretilebilece-
ğine yönelik bir milletvekilinin davetine 
“Yer konusunda değerlendirme yok ama 
Konya’da ciddi alt yapı olduğunu ifade 
etmekteyim” yanıtını verdi.

TERÖRİSTİ YERLİ ‘SOM’ VURUYOR

TÜBİTAK SAGE bünyesinde gelişti-
rilen ‘Hassas Güdüm Kiti, Nüfuz Edici 
Bomba ve Satha Atılan Orta Menzilli 
Mühimmat SOM’un seri üretimine baş-

lanıldığını aktaran Bakan Faruk Özlü 
“Bu mühimmatı, son dönemde, terörle 
yürüttüğümüz etkin mücadelede kulla-
nıyoruz. Milli silahlarımız ve mühimma-
tımız ile çok daha başarılı operasyonlar 
yürütüyoruz” dedi. Özlü, TÜBİTAK 
UZAY’da, RASAT ve GÖKTÜRK 2 
uydu projelerinde kazanılan bilgi ve de-
neyimlerden güç alarak İMECE Uydu 
Altyapı Geliştirilmesi Projesi’nin başla-
tıldığını belirterek bu projeyle daha yük-
sek çözünürlüklü görüntü alabilen, alt 
sistemleri tamamen yerli olan uydular 
üretileceğini kaydetti.

YERLI OTO SADECE TÜRKIYE’DE 
DEĞIL DÜNYADA DA TUTACAK

OTOMOBIL ÜRETIMI 10 AYDA YÜZDE 15 ARTTI
Otomotiv Sanayii Derneği (OSD), bu yılın ocak-ekim döneminde otomobil üretiminin yüzde 15 artarak 739 bin düzeyinde gerçekleştiğini bildirdi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü, yerli otomobilin sadece 
Türkiye’de değil dünyada da tutmasını hedeflediklerini belirtti. Özlü “Zaten 
birçok marka Türkiye’de üretim yapıyor, biz zor olana talip olduk” dedi.

Motorlu taşıtlar vergisinden, emlak vergisi ve pasa-
portlara kadar birçok mal ve hizmette vergiler 2017 
yılında otomatik olarak yüzde 3.83 artacak.

VERGILER 2017 YILINDA 
OTOMATIK OLARAK 
YÜZDE 3.83 ARTACAK

Hükümetin, gelecek yılın vergilerinin artışında esas 
alınacak yeniden değerleme oranını yüzde 3.83 

olarak belirlediği tebliğ Resmi Gazete’nin bugünkü 
sayısında yayımlandı.

Yayımlanan Vergi Usul Kanunu genel tebliğine göre, 
bu oran aynı zamanda 2016 yılına ait son geçici vergi 
dönemi için de uygulanacak.

Yeniden değerleme oranı Yurtiçi Üretici Fiyat Endek-
si’nin Ekim ayındaki 12 aylık ortalamalarına göre belir-
leniyor.

VAKIFBANK, 2016 yılının üçüncü çeyreğinde elde 
ettiği 817 milyon TL net kâr ile yılın ilk 9 ayında 

toplam 1 milyar 921 milyon TL net kâra ulaştı. Aktif bü-
yüklüğü 198 milyar TL’ye yaklaşan VakıfBank’ın, ekono-
miye nakdi ve gayri nakdi krediler aracılığı ile sağladığı 
destek 173 milyar TL’ye ulaştı. Genel Müdür Halil Aydo-
ğan, 15 Temmuz hain darbe girişiminin yaşandığı çeyrek-
te VakıfBank olarak nakdi ve gayrinakdi kredilerle milli 
ekonomiye olan desteklerini artırdıklarını belirtti.

VAKIFBANK’IN KÂRI 1.9  
MILYARI AŞTI.

2017’de üç sektör 400 bin kişiye yeni istih-
dam sağlayacak. Ekonominin lokomotif sek-
törü inşaat 300 bin yeni istihdam oluşturma 
potansiyeli taşırken, iç giyimde 50 bin kişi, 
gıda perakendesinde ise 30-50 bin kişiye iş 
imkanı yaratılacak

400 BIN IŞÇI ARANIYOR

Posta’dan Gülten Uğurlu’nun haberine göre; işsizlik oranı 
Ekim 2016 itibariyle yüzde 10.7. Yani 3 milyon 127 bin 

işsiz var. Her yıl 800 bin kişiye iş sağlanıyor ama bu yetmiyor. 
Çünkü yeni işsiz sayısma daha fazlası eklenmeye devam edi-
yor. Yani her yıl en az 1.5 milyon işsize iş imkanı yaratılması 
gerekiyor. Ekonominin iyi gidipgirmediğinin en önemli gös-
tergelerinden biri olan işsizliğe çare konusunda özel sektör de 
gayret gösteriyor. 

EKONOMIYE 210
MILYARLIK KAYNAK

Ziraat Bankası’nın 9 aylık bilançosu açıklandı. Bankanın 
kârı yüzde 39.8 artarak 5 milyar TL olarak gerçekleşti. 

Kredileri yüzde 15.8 artışla 209.9 milyar liraya, mevduatı da 
yüzde 8.8 yükselişle 204.5 milyar liraya çıktı. Ziraat Bankası 
Genel Müdürü Hüseyin Aydın, “İstikrarlı şekilde kredi ağır-
lıklı büyüyerek yüzde 64’ü kredilerden oluşan bir bilanço ya-
pısına ulaşmış durumdayız” dedi.



Madame Tussauds İstan-
bul’da açılış için geri sayım 

hızlanırken, merkezde yer alacak 
balmumu figürler de hayranlarıy-
la farklı vesilelerle bir araya gel-
meye devam ediyor. Bu yıl 35’in-
cisi düzenlenen ve Tüyap Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde 12 Kasım 
Cumartesi günü başlayacak Ulus-
lararası İstanbul Kitap Fuarı’nın 

açılışı da, geçen yıl kaybettiğimiz 
büyük romancı Yaşar Kemal’in 
balmumu figürüyle daha büyük 
bir anlam kazanıyor.

YER ALAN TEK EDEBİYATÇI

Fuar alanı içinde yer alacak 
Yaşar Kemal figürü okurları ve 
sevenleri için hem duygusal hem 
mutluluk verici bir sürpriz oluştu-
racak. Ziyaretçiler, balmumu fi-

gürü yakından inceleme ve birlik-
te fotoğraf çekme fırsatına sahip 
olacak. Yaşar Kemal, Madame 
Tussauds İstanbul’da yer alan tek 
edebiyatçı figürü olacak.

Yaşamı boyunca Anadolu efsa-
ne ve masallarından beslenen 40 
kitaba imza atan Yaşar Kemal, 
Türkiye edebiyatını dünyaya ta-
nıtan en önemli isimlerden biri 
oldu. Yaşar Kemal’in Madame 
Tussauds İstanbul’da sergilenmek 
üzere hazırlanan balmumu figürü, 

yazarın 1990’lı yıllardaki fotoğ-
rafları esas alınarak hazırlandı. 
Figür, 30’un üzerinde sanatçı ta-
rafından 6 ayı geçen bir sürede 
üretildi. Figür üzerinde çalışan 
Madame Tussauds araştırma eki-
bi, yazarın İngilizceye tercüme 
edilmiş kitaplarını okuyarak Ya-
şar Kemal’i daha yakından tanıma 
fırsatı yakaladı. Figür üzerindeki 
tüm orijinal kıyafetler, ayakkabı 
ve gözlük, usta yazarın eşi tarafın-
dan Madame Tussauds İstanbul’a 
hediye edildi.

Temeli 1934 yılında temelleri 
atılan Türkiye’nin ilk kağıt 

fabrikası SEKA Kâğıt Fabrikası, 
Cumhuriyet tarihinin en önemli 
sembollerinden biri. Faaliyete 
1936 yılında geçen fabrika yıl-
lar içinde teknolojik yeniliklere 
ayak uyduramadı ve kapanmak 
durumunda kaldı.

Ömrünü tamamlamasının ar-
dından SEKA’nın yeniden doğu-
şu için beklenen karar 2005 yılın-
da verildi. SEKA arazisi Kocaeli 
halkının oldu. Kocaeli Büyükşe-
hir Belediyesi; Endüstriyel Dö-
nüşüm Projesi’ni hayata geçirdi.

Müzeye dönüştürülen fabrika 
bu pazar günü, kuruluşundan 
tam 80 yıl sonra tekrar kapılarını 
açıyor.

Makinalar çalışır hale getirildi

12 bin 345 metrekare alan 
üzerine kurulan ve 19 farklı sa-
londan oluşan müzede ziyaretçi-
ler, Cumhuriyet Dönemi sanayi-
leşme sürecinde önemli bir yere 
sahip olan fabrikanın kuruluş sü-
recinden başlayıp, Kocaeli’den 
Türkiye’ye yayılan kâğıdın hayat 
hikayesini görüntüler eşliğinde 
izleyebilecek.

SEKA ruhunu taşıyan ve bu-
güne kadar kâğıt üretim süre-
cinde kullanılan tüm makina ve 
ekipmanları barındıran müzede, 
5 adet matbaa makinası da sergi-
lenmek üzere bakım ve onarımı 
yapılarak çalışır hale getirildi.

Korunan makinalar içerisin-
de en önemli olanı 1936 yılında 
açılan SEKA 1’inci Kâğıt Fabri-
kası’na ait 2 no’lu Kâğıt Makina-
sı’dır. Bu makinenin en önemli 
özelliği, fabrikanın kurulduğu 
günden kapandığı güne kadar 70 
yıl boyunca hiç durdurulmadan 
sürekli olarak çalışmış olmasıdır.

35. Uluslararası İstanbul Kitap Fuarı’nı ilk gün (12 
Kasım Cumartesi) ziyaret edenler, Türkiye edebiyatı-
nın en önde gelen yazarlarından Yaşar Kemal’in bal-
mumu figürünü yakından görme şansı yakalayacak. 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin endüstriyel mirası korumak ve yaşatmak ama-
cıyla oluşturduğu Türkiye’nin ilk kâğıt müzesi bu pazar kapılarını açıyor.

YAŞAR KEMAL’IN
BALMUMU GÖRÜCÜYE
ÇIKIYOR

SEKA KÂĞIT MÜZESI AÇILIYOR

Ahlat Belediye Başkanı A. Mümtaz Çoban, bin yıldır 
ayakta duran kitabelerin dünyanın herhangi bir ye-

rinde örneğinin olmadığını vurgulayarak, UNESCO yedek 
listesinden asıl listesine alınacak olmasının ise gurur ve he-
yecanı içerisinde olduklarını söyledi.

‘TÜRK SİYASİ HAYATININ TAPU SENEDİ 
HÜKMÜNDE’

Ahlat Selçuklu Mezarlığının Türk siyasi hayatının Ana-
dolu’da tapu senedi hükmünde olduğunu ifade eden Baş-
kan Çoban, “Aslında Ahlat’ımız uzun yıllardır geçici lis-
tede yer alma şansını yakalamıştı. Ancak bu dünya mirası 
listesine girmesine imkan tanımıyordu. Şimdi ki çalışmamız 
UNESCO’nun içerisinde Türkiye’nin aslında Anadolu’daki 
başlangıç tarihini oluşturan ve tüm İslam aleminin en bü-
yük taş kitabelerini oluşturan şu taş kentten yeni bir ham-
leyle insanlığın kazanımı olan Türk siyasi hayatının 4 bin 
yıllık bir geleneğini devam ettiren bu Selçuklu abideleri ki 
biliyorsunuz aynı zamanda İslam aleminin en büyük abide 
mezarlığıdır. Buraya sadece mezarlık gözüyle bakmanın da 
çok doğru olmayacağını ifade ederek sözlerime devam et-
mek istiyorum.

Anadolu Selçuklu Sultanı 1’inci Alaeddin Key-
kubad’ın kızı Hüdavent Hatun tarafından 1253 

yılında Erzurum’da yaptırılan Çifte Minareli Med-
rese, 15 Ağustos 2011’de restorasyona alınmıştı. 
Çalışmalar boyunca ziyarete kapatılan medresenin 
restorasyonu için 6 milyon 22 bin TL ihale bedelinin 
yanında ilave işler ve keşif artışlarıyla 7 milyon TL 
dolayında harcama yapıldı. 2015’in başında bitiril-
mesi öngörülen restorasyon 10 kez revize projeler 
nedeniyle uzatıldı.

Yaklaşık 5 yıl aradan sonra restorasyonu biten 
Çifte Minareli Medrese, bugün yeniden ziyaretçile-
re kapılarını açtı. Yerli ve yabancı turistler medrese-
nin içerisini gezme fırsatı buldu. Vatandaşlar Çifte 
Minareli Medrese’yi gezmekten mutluluk duyduk-
ların ifade etti.

AHLAT’TAKI SELÇUKLU MEZARLIĞI 
UNESCO ASIL LISTESINE GIRDI

5 YIL SONRA
ZIYARETE AÇILDI

Bitlis’in Ahlat ilçesinde bulunan ve Anadolu’nun 
‘Orhun Abideleri’ olarak nitelendirilen Ahlat 
Selçuklu Mezarlığının UNESCO yedek listesinden 
asıl listesine alınacak olması sevinçle karşılandı.

Anadolu’daki en önemli Selçuklu eserleri ara-
sında yer alan Çifte Minareli Medrese, yakla-
şık 5 yıl süren restorasyon çalışmalarının ar-
dından yeniden ziyaretçilere kapılarını açtı.

Sultanahmet Camii’nde uzun süren çalışmalar kapsamın-
da caminin 6 minaresinden birinin kaymakta olduğu 

tespit edilmişti. 400 yıllık caminin sağ ön minarenin kon-
servasyonu için hummalı bir çalışma başlatılmıştı. Yakla-
şık 2 yıl süren restorasyon çalışması sona erdi. 400 ila 700 
kilogram arasında değişen 532 taş sökülerek laboratuvar 
çalışmaları sonucunda yeniden örüldü.

TAŞLARDA AŞINMALAR MEYDANA GELMİŞ
İHA’da yer alan habere göre; İstanbul Vakıflar 1.Bölge 

Müdürü Mürsel Sarı, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından 
yaptırılan restorasyon hakkında bilgiler verdi. Restorasyon 
çalışmalarının öngörülenden farklı şekilde ilerlediğini ifade 
eden Sarı, minare taşlarında ciddi derecede aşınmalar mey-
dana geldiğini ifade etti. 

RESTORASYONU TAMAMLANAN 
SULTANAHMET CAMII HAVADAN 

GÖRÜNTÜLENDI
400 yıllık tarihi Sultanahmet Camii’nin minare 
restorasyonu tamamlandı. Minaresi sökülerek ye-
niden örülen cami havadan görüntülendi.
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OSMANLI GELENEĞI
VE SUFILIĞI
TAŞA IŞLIYOR

Çizimlerine kağıt üzerinde başlayan 
Beyrut Arap Üniversitesi İletişim 

Fakültesi öğretim üyesi Ba’yun, Lüb-
nanlı ünlü şarkıcı Feyruz ve oğlu Ziyad 
Rahbani, eski Lübnan Başbakanı Refik 

el-Hariri ve eski Suudi Arabistan Kralı 
Abdullah gibi birçok siyasi ve ünlü ismi 
çizimiyle ün kazandı.

Sanatında değişik ve yeni şeyleri keş-
fetmek için devamlı çaba sarf ettiğini 
söyleyen Ba’yun, son çalışmalarında taş 
üzerine hüsnühat, tarihi ve dini figürleri 
işlediğini belirtti.

Ressam Ba’yun, bir çizimin birkaç gü-
nünü aldığını, fikir ve ilham aşamasının 
bu sürecin en önemli kısmı olduğunu 
anlatarak, “Çizimdeki küçük ayrıntılar 

büyük önem taşır, titizlik ve incelik de 
güzelliğin temelidir.” dedi.

Osmanlı’nın izlerini taşıyor
Sanatçı, çizimlerindeki ortak temanın 

Semazenler ve Osmanlı geleneği oldu-
ğunu ifade etti. 

“Bu resimler Osmanlı medeniyeti-
nin ne kadar zengin ve derin olduğunu 
temsil eden bir delildir. Osmanlı mede-
niyetinin sembolü olduğu için Osmanlı 
tuğrasını ve Sufi kültüründeki önemli 
sembollerden “vav” harfini kullanıyo-

rum. Çoğu kişinin dikkatini çeken ilk 
şey manasını bilmedikleri halde Os-
manlı tuğrası oluyor. İnsan hayatının 
bütün aşamalarına benzetildiği için vav 
harfi de önemli. Semazenler de Sufi ge-
leneğinde önemli bir yere sahip. Sema-
zenler çark ederken sağ elleri yukarı sol 
elleri ise aşağıya dönük olan duruşlarıy-
la onlara bakıp düşünen insanları başka 
bir aleme taşıdığı için sanatımda önemli 
bir yer alıyor.”

Lübnanlı ressam Hani 
Ba’yun taş üzerine yazdığı 

hüsnühat ve resmettiği tarihi 
ve dini sembollerle Osmanlı 
geleneği ve Sufiliğin izlerini 

günümüze taşıyor.

Bir Ülke’nin refah ve mutluluğu, barış ve sosyal dayanışma 
olgusu ile başlar...

 Ekonomik gelişim ve sanayileşme ise, ortaklık kültürü, 
sermaye, iş gücü, markalaşma “arge” çalışmaları ile değer 
kazanır.

Bu üç olgu, Ülke’lerin sosyal  ve ekonomik gelişimi adına 
fevkalade önemli...

Savaşlar Ülkeleri;
1- İç savaşlar, sosyal parçalanmalar ve ekonomik gelişim 

fırsatlarının kaybına neden olmaktadır. 
2- Komşu Ülke’lerin birbirleri ile  savaşları, bölgesel kal-

kınmayı engellediği gibi mevcut doğal kaynakların kaybedil-
mesine ve Ekonomik gelişim planlarının  engellenmesine 
neden olduğu görülmektedir. 

Komşumuz ülke’lerin çevresindeki Ülke’ler ile 40 yılı aşan 
süreçlerde yaşadıkları iç ve dış  savaşlar, kendi Halklarının 
mağduriyetleri olduğu gibi, Dünya Ülke’lerininde de bu 
olumsuzluklar içerisine çekilmesine neden olmaktadırlar.

1940 lar Avrupa’sında yaşanan 2 ci Dünya savaşları sonra-
sında, birbirleri ile savaşan Ülke’ler, bugün ortak pazar Euro 
bölgesinde sosyal, kültürel ve ekonomik işbirliği içerisinde, 
Otomotiv endüstrisi,  bankacılık, sigortacılık, yer altı yer üstü 
doğal kaynaklar, Enerji gibi alanlarda Dünya’da söz sahibi 
oldukları görülmektedir.

 Yaşanan geçmiş 100 yılın örnek alınması ve birlikteliği 
esas alan yeni bir süreci akılcı bir anlayış ile  Ülke’lerin tek-
rar değerlendirmesi kaçınılmazdır.

Osmanlı İnparatorluğu’nda 600 yıl birlikte yaşayan Orta 
Doğu Komşu ülke’leri tekrar masaya oturup kaybettikleri 40 
yıl anısına birlikte yeniden geleceğin refaha giden yolların 
planlarını yapmaları Medeniyetler tarihinde yerini alacaktır.

HUZURLU TOPLUM, EKONOMISI GÜÇLÜ ÜLKE;

Sefer SUCU



Düşük gümrük vergisi oranla-
rı ile cazip hale gelen ticaret, 

Suudi Arabistan’ın global pazarlar-
da daha aktif yer almasının önünü 
açtı. Son 15 yılda ticareti kısıtlayan 
birçok politika terk edildi. Dünya 
Ticaret Örgütlü’ne verilen taahhüt-
ler sonucunda malın piyasaya girişi 
öncesinde onay istenmesi ve yerel 
acente kullanımı zorunlulukları kal-
dırıldı. Ticaret rejimi, Suudi olma-
yan işadamları için daha şeffaf hale 
getirildi.

Suudi Arabistan’da KİK dışındaki 
ülkelerden ithal edilen mallara uy-
gulanan genel ithalat vergisi oranı 
yüzde 5. Yerli sanayinin korunma-
sı amacıyla bazı ürünler için yüzde 
12 vergilendirme de uygulanıyor. 
2008’den bu yana Suudi hükümeti 
buğday, buğday unu ve hububat-
lardan alınan gümrük vergisini de 
sıfırladı. Ülkede genel bir kuraklık 
olarak yerli üretim, kendi kendine 
yetme düzeyini aştığı zaman ithalat 
vergileri maksimum düzey olan yüz-

de 40’a kadar yükselebiliyor.

Suudi Arabistan, istatistik bilgi-
lerinin tutulduğu 1967 yılından bu 
yana dış ticaret fazlası veren ender 
ülkelerden biri. 

Suudi Arabistan ihracatında en 
fazla rol oynayan ürün elbette pet-
rol. OPEC’in içerisinde fiyat be-
lirleyici konumunda. Yaklaşık 350 
milyar dolarlık ihracat gerçekleşti-
ren ülkenin gelirlerinin yüzde 90’ını 
petrol ve petrole dayalı ürünler 

oluşturuyor. İthalat rakamı 154 mil-
yar dolar olan Suudi Arabistan’ın 
dış ticaret toplamı 500 milyar doları 
buluyor. 

Suudi Arabistan’ın coğrafi konu-
mu da re-eksport ticaretine olanak 
sağlıyor. Suudi Arabistan’ın ihraca-
tında ve ithalatında ilk sırayı alan 
ülke Çin. Çin’den sonra en yüksek 
ihracatı ABD ve Japonya’ya yapı-
yor. İthalatta da ABD ve Hindistan 
ikinci ve üçüncü sırada geliyor.

2015 yılının ilk altı ayında da Almeria sebze 
ihracatında birinci sıradaki yerini korudu. 

Anılan dönemde Almeria’dan 1,2 milyar ton 
sebze ihraç edilirken,Almeria’yı 855 milyon 
tonla Murcia, 274 milyon tonla Valencia takip 
etti. Almeria’dan ihracatı gerçekleştirilen baş-

lıca ürünler arasında domates, biber, kabak, 
salatalık, karpuz ve marul yer alıyor.

Meyve ihracatında ise 1,1 milyar tonla Va-
lencia ilk sırada yer alırken; 659 milyon ton-
la Murcia ikinci, 577 milyon tonla Castellon 
üçüncü sırada yer aldı.

Yurt içi talebin 
zayıflamasıyla, 

Çin çelik sektörü yurt 
dışı piyasayı cankur-
taran olarak gördü 
ve tarihsel olarak en 
düşük fiyatlar da, 
Çin çelik sektörünün 
bu yılın ilk 8 ayında 
%26,5 kadar ihracatı-
nın artmasını sağladı.

Kronik aşırı kapa-
site faktörü de Çin 
çelik fiyatlarının son 
birkaç 10 yılın en dü-
şük düzeyine inmesi-
ne yardım etti.  Av-
rupa Çelik Kurumu 
EUROFER ise Çinli 
üreticileri ürünlerini, maliyetlerini tam kar-
şılamayan fiyatlarda satmayla suçladı.

Ancak Çin Ticaret Bakanlığı sözcüsü 
Shen Danyang, gazetecilere Çin çeliğinde 
deniz aşırı piyasalarda damping yapıldığı-
na inanmanın bir zemini olmadığını ifade 
etti.  Danyang, Çin çeliğinin maliyetinin 
küresel demir cevheri fiyatındaki düşüşü 
yansıttığını vurgulayarak, Çin’in dahil oldu-
ğu herhangi bir vakayı damping olarak nite-
lemenin asılsız ve haksız olduğunu söyledi. 
Danyang, aşırı kapasite durumunun küresel 

çelik endüstrisi tarafından yeniden yapı-
lanma süreci boyunca karşılaşılan ortak bir 
sorun olduğunu söyleyip basitçe bu sektöre 
sınırlar getirmenin sorunu temelde çözecek 
bir kanal veya metot olmadığını sözlerine 
ekledi.

Çin Demir ve Çelik Derneği (CISA), ar-
tan ticari gerilimler sebebiyle, Çin çelik 
endüstrisinin ihracata gitgide büyüyen bir 
şekilde bel bağlamasının sürdürülebilir ol-
mayabileceği konusunda uyardı ve üyelerini 
deniz aşırı satışlarda maliyetin altında sat-
maktan sakınması konusunda uyardı.

Körfez İşbirliği Konseyi’ne (KİK) üye 
ülkeler arasında 2003 yılında kurulan 
gümrük birliği ve 2005 yılında Dünya 
Ticaret Örgütü’ne katılmasının ardından 
Suudi Arabistan pazarını genişletti.

İspanya’nın sebze ihracatında Almeria şehri ilk sırada yer aldı.

Çin Ticaret Bakanlığı’na göre, Çin’in çelik ihracatını sınırlamak amacıyla anti-dam-
ping tedbirlerini kullanmak, küresel düzeyde aşırı kapasite sorunundan muzdarip 
olan sektörde büyüyen ticari gerilimlere uzun süreli bir çözüm sağlamayacak

SUUDI ARABISTAN’IN DIŞ TICARET
FAZLASI 500 MILYAR DOLAR

ISPANYA’NIN SEBZE IHRACATI 
YAPTIĞI EN BÜYÜK ILLER

ÇIN’IN ÇELIK IHRACATINA 
ANTI-DAMPING UYGULAMASI 

ÇÖZÜM DEĞIL

Merkez Bankası verilerine göre, geçen yılın Eylül ayın-
da 167 milyon dolar fazla veren cari işlemler hesabı, 

bu yılın aynı ayında 1.68 milyar doları açık verdi. Böylece, 
12 aylık cari işlemler açığı 32.41 milyar dolara yükseldi. 
Cari işlemler açığı Ağustos’ta 1.78 milyar dolar ve Ağustos 
sonu itibarıyla 12 aylık cari işlemler açığı da 31 milyar dolar 
düzeyindeydi.

Ödemeler dengesi tablosundaki dış ticaret açığının, bir 
önceki yılın aynı ayına göre 686 milyon dolar artarak 3.24 
milyar dolara yükselmesi, hizmetler dengesi fazlasının 1.16 
milyar dolar azalarak 2.34 milyar dolara gerilemesi ve birin-
cil gelir dengesi açığının 42 milyon dolar artarak 927 milyon 
dolara yükselmesi, cari işlemler hesabının açık vermesinde 
etkili oldu.

Altının negatif etkisi
Altın dış ticareti kaleminde, 2015 yılının Eylül ayında 

520 milyon dolar net ihracat gerçekleştirilirken bu yıl Eylül 
ayında 160 milyon dolar net ithalat yapıldı.

Hizmetler dengesi altında seyahat kaleminden kaynakla-
nan net gelirler, bir önceki yılın aynı ayına göre 888 milyon 
dolar azalarak 2 milyar 025 milyon dolara düştü.

Birincil gelir dengesi kalemi altında yatırım geliri kale-
minden kaynaklanan net çıkışlar, bir önceki yılın aynı ayına 
göre 19 milyon dolar artarak 865 milyon dolar oldu.

İthalatta da yavaş tempo ile de olsa yüzde 5’in biraz üs-
tünde artış gözlendi ve ithalat değeri 15 milyar euroya 

ulaştı.

Bulgaristan’ın başlıca ticari ortakları AB ülkeleri olmakla 
beraber bunlar arasında Almanya, İtalya ve Romanya başı 
çekiyorlar.

Bulgaristan AB dışında olan üçüncü ülkeler arasında 
Türkiye ve Çin ile en fazla ticaret yapmaktadır.

Rusya Federal Bitki Koruma ve Karantina Servisi 
yetkilileri, Türkiye’den getirilen 90 ton domates ve 

20 ton çilekte batı çiçek güvesi bulunduğunu duyurdu.

Cihan Haber Ajansı’na(Cihan) açıklamada bulunan 
Rusya Federal Bitki Koruma ve Karantina Servisi Ba-
sın Sözcüsü Aleksey Alekseyenko, “Türkiye’den Rus-
ya’nın Novorossiysk ve Gelencik limanlarına getirilen 
90 ton domatesi kontrol ettik. Üzerinde sağlık sertifikası 
bulunan domateslerin laboratuvar analizinde tehlikeli 
haşarat sayılan batı çiçek güvesi tespit edildi. Bölgenin 
Kavkaz limanında da Türkiye’den getirilen 20 ton çile-
ğin kontrolünde batı çiçek güvesi bulundu. Bu nedenle 
90 ton domates ve 20 ton çileğin Türkiye’ye geri gönde-
rilmesine karar verdik.“ dedi.

Rosselhoznadzor sözcüsü, Ocak ayından bu yana Tür-
kiye’den getirilen toplam 56 ton çileğin de benzer gerek-
çeyle geri gönderildiğini hatırlattı.

Reel sektörün ağustos sonu itibariyle yaklaşık 100 
milyar dolar döviz varlığı var. Aynı tarih itibariyle 

döviz yükümlülüğünün tutarı ise 311 milyar dolar. Yani, 
finansal kesim dışında kalan reel sektör kuruluşlarının 
ağustos sonu itibariyle 211 milyar dolar gibi devasa bir 
döviz açıkları söz konusu. Bu öylesine büyük bir açık 
ki, dolardaki her 1 kuruşluk artış, yani doların örneğin 
3.15’ten 3.16’ya çıkması, reel sektöre 2 milyar lirayı aşkın 
yük getiriyor.

Bu, büyük fotoğraf. Bu büyük fotoğrafın içinde küçük 
küçük kareler ya da küçük küçük gibi görünen sıkıntılar 
var.

Trump’ın petrol ve doğal gaz üretimini artırma ve bu 
sektörlerde regülasyonları azaltma planlarına odak-

lanan yatırımcıların alımları ile dün 47 dolara yaklaşan 
Brent petrolün varil fiyatı, bu seviyelerde tutunamadı ve 
günü yüzde 2,21 azalışla 45,66 dolardan tamamladı.

Brent petrolün varil fiyatı, bugün saat 10.50 itibarıyla 
yatay seyirle 45,70 dolar seviyesinde seyrederken, Batı 
Teksas türü ham petrolün varil fiyatı ise 44,50 dolar se-
viyelerinden işlem görüyor.

ÖDEMELER DENGESI 
EYLÜL’DE 1.68 MILYAR

DOLAR AÇIK VERDI

BULGARISTAN’IN 
IHRACATI 14 MILYAR 
EURO OLDU

RUSYA BUNU HEP YAPIYOR

URDAKI DALGALANMA 
IHRACATI NASIL ETKILIYOR?

BRENT PETROL 46 DOLARIN ALTINDA

Türkiye ekonomisinin “yumuşak karnı” olarak nitelen-
dirilen cari açıkta artış sürüyor.

Ulusal İstatistik Kurumu’nun verilerine göre yılın 
ilk 7 ayında Bulgaristan ihracatı yüzde 9’un üze-
rinde artarak yaklaşık 14 milyar euro oldu.

Rusya, Türkiye’den ithal edilen 90 ton domates 
ve 20 ton çilekte batı çiçek güvesi bulunduğu 
gerekçesiyle geri gönderildi

Dünya yazarı Alaattin Aktaş, kurdaki dalgalanma-
nın reel sektörü etkisinin ardından ihracata etkisini 
de kaleme aldı. 

ABD’de başkanlık seçimini Donald Trump’ın kazan-
masının ardından 44,38 dolar ile 11 Ağustos’tan bu 
yana en düşük seviyeyi gören Brent petrolün varil fi-
yatının dünkü yükseliş eğilimi satışlarla karşılaştı.
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Uzmanlar diyabet hastalığının neden olduğu göz hasta-
lıklarına karşı uyarıyor. Yüksek kan şekeri değerlerinin 

göz sağlığını olumsuz etkilediğine dikkat çeken Dünyagöz 
Ataköy’den Op. Dr. Mahmut Öztürk, “Diyabet, küçük da-
marları etkileyen ve ömür boyu süren kronik bir hastalıktır. 
Özellikle göz sağlığını tehdit eden diyabet, retinanın küçük 
damarlarını tıkayarak beslenmesini engelliyor. Bulanık gör-
meden diyabetik retinopatiye, kataraktan glokoma kadar 
birçok hastalığa neden diyabette düzenli göz muayenesi ke-
sinlikle aksatılmamalıdır” diyor.

Bulanık görme

Her bulanık görmenin nedeni görme bozukluğu olma-
yabilir. Bulanık görmenin yüksek kan şekeri değerlerinden 
kaynaklanan bir problem olabileceğini söyleyen Op. Dr. 
Mahmut Öztürk, yüksek kan şekeri, göz lensinde şişkinlik 
meydana getirerek bulanık görmenin de dâhil olduğu bir ta-
kım görme yeteneğini etkileyen değişikliklere neden olabi-
leceğini ve bu nedenle hem açlık, hem de tokluk kan şekeri 
değerlerinin normal seviyelerde olması göz sağlığı açısından 
oldukça önemli olduğunu vurguladı. Diyabetten kaynakla-
nan bulanık görme rahatsızlığında sürenin önemini vurgu-
layan Op. Dr. Mahmut Öztürk, ilk üç ay içinde kan şekeri 
değerleri normal seviyelere indirilirse ve bu seviyede tutul-
ması başarılırsa hastanın görme yeteneğinin normale döne-
bileceğini belirtti.

Katarakt

Kataraktın diyabetle olan ilişkisine dikkat çeken Op. Dr. 
Mahmut Öztürk, “Katarakt, göz bebeğinin arkasında bulu-
nan ve görmeyi sağlayan doğal göz merceğinin saydamlığı-
nı kaybederek matlaşmasıdır. Katarakt, tek tedavi yöntemi 
ameliyat olan ve ilerleyen yaştaki her insanın başına gelebi-
lecek olan bir göz problemidir. Ancak diyabetli kişilerde ka-
tarakt, çok daha erken dönemde oluşurken, göz merceğinde-
ki matlaşma ve görüş kalitesinin azalması daha hızlı olabilir. 
Bu sebeple yılda 1 düzenli göz muayenesi özellikle diyabetli 
kişilerde daha da önem taşıyor” şeklinde konuştu.

DIYABET GÖZ SAĞLIĞINI 
OLUMSUZ ETKILIYOR

Op. Dr. Mahmut Öztürk, “Küçük damar hastalığı 
olarak bilinen diyabet, göz sağlığını birçok hasta-
lığa karşı açık hale getirebiliyor” dedi.

Türk Radyoloji Derneği Görüntü-
leme Fiziği ve Güvenliği Çalışma 

Grubu Başkanı Prof. Dr. Orhan Oyar, 
çocukların radyasyona duyarlılığının 
erişkinlere göre daha yüksek olduğunu 
belirterek, “(En iyi veya en az doz hiç 
verilmeyen dozdur) prensibinden yola 
çıkarak çocuklarımızı eğer mümkün-
se radyasyon içermeyen tıbbi uygula-
malar ile incelemeyi öngörmekteyiz.” 

dedi.

Türk Radyoloji Der-
neği (TRD) tarafından 
Antalya’nın Belek Turizm Bölgesi’n-
deki bir otelde düzenlenen 37. Ulusal 
Radyoloji Kongresi kapsamındaki ba-
sın toplantısında bu alandaki son geliş-
meler aktarıldı.

Türk Radyoloji Derneği Görüntüle-

me Fiziği ve Güvenliği Çalışma Grubu 
Başkanı Prof. Dr. Orhan Oyar, mikro-
dalga fırınlardan saç kurutma makine-
lerine kadar evlerde kullanılan birçok 
cihazın elektromanyetik radyasyon 
yaydığını ancak bunlar yoğunlaştırıcı 
olmadığı için insanlarda çok büyük bir 
sağlık problemi yaratmadığını bildirdi.

Birçok kişinin elinden düşürmediği 
cep telefonlarının da elektromanyetik 
radyasyon kaynağı olduğunu vurgu-
layan Oyar, bu cihazlar ile ve baz is-
tasyonlarının sağlık üzerindeki zararlı 
etkilerinin yavaş yavaş kanıtlanmaya 
başladığını dile getirdi.

Sakarya Kamu Hastaneleri Birliği 
Genel Sekreteri Hasan Salih Sağ-

lam, Adapazarı ilçesinde rehabilitas-
yon tedavisi için iki yaşındaki down 
sendromlu çocuğa iki farklı rapor ve-
rildiği iddialarının gerçeği yansıtmadı-
ğını bildirdi.

Sağlam, ulusal basında da yer alan 
Adapazarı ilçesinde yaşayan Erdem 
Güçlü’nün (45) iki yaşındaki down 
sendromlu oğlu Aytuğ’un rehabilitas-
yon tedavisine başlamak için iki has-
taneden farklı rapor aldığı için teda-
visine geç başlandığı iddiaları üzerine 

inceleme başlatıldığını söyledi.

Sağlam, “İki ayrı rapor diye bir şey 
yok, ikisi de aynı rapor. Yani bir tane-
sinde doktor diyor ki ‘Şu kadar süre 
bunun izlenmesi lazım, ondan sonra 
buna rapor verilmesi gerekiyor.’ Du-
rum tespit raporu istemiyor, özürlü 
raporu istiyor çünkü. Değişebilecek 
durumlar için özürlü raporu verilir mi? 
Verilmez.” ifadesini kullandı.

Sağlam, kişinin aradan 6 ay geçtik-
ten sonra başka bir hastaneye gittiğini 
belirterek, şunları söyledi: 

“Yani öngörülen sü-
reyi zaten geçmiş olu-
yor. Gidiyor, oradan 
rapor alıyor. Şimdi o 
sürede Sakarya Üniver-
sitesi Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesine gelmiş 
olsa oradan da raporu 

almış olacak. Bu sefer de anladığım ka-
darıyla diyor ki ‘Öbür taraf bana rapor 
vermedi, burası verdi.’ Öbür taraf ver-
medi de öbür taraf beklenmesi gerek-
tiğini söyledi, sen de beklemiş oldun. 
Bu kadar zamanın sonunda eğer aynı 
yere gelseydin, raporu buradan da al-
mış olacaktın. Dolayısıyla bu haklı bir 
iddia değil.”

Sağlam, kişiye verilen raporun beğe-
nilmemesi durumunda itiraz edebile-
ceğini dile getirdi.

Bu durumda kişinin başka bir hakem 

hastaneye gönderileceği bilgisini pay-
laşan Sağlam, şöyle devam etti: 

“Hakem hastane bunun için vardır. 
Bu, ilk defa olan bir şey değil, bu tür 
olaylar olabilir. Diyelim yanlış verdi, 
hakem hastaneye gönderecektik, diye-
cek ki ‘Doğrusu bu.’ Şimdi biz birinci 
hastaneyi böyle olduğu için cezalandı-
racak mıyız? Bir hakim karar verdiği 
zaman bu temyize gönderiliyor, hakim 
dövülüyor mu, içeri mi atılıyor? Bunlar 
yanlış, böyle bir şey olmaz. Doğrusu 
yapılmıştır, rapor verilmiştir, belli bir 
süre izlenmesi gereken bir olay var-
dır. O zaman geçtikten sonra yeniden 
değerlendirilmesi gerekiyordu, değer-
lendirildi. Dendi ki ‘Böyle bir rapor 
verilebilir’, kanaati hasıl olmuş. Olay 
bu, burada bir şey yok. Kimsenin hak-
sızlığa, adaletsizliğe uğradığını iddia 
edecek bir durum yok.”

Türk Radyoloji Derneği Görüntüleme Fiziği ve 
Güvenliği Çalışma Grubu Başkanı Prof. Dr. 
Orhan Oyar, çocukların radyasyona duyarlılı-
ğının erişkinlere göre daha yüksek olduğunu 
belirterek, “(En iyi veya en az doz hiç verilme-
yen dozdur) prensibinden yola çıkarak çocuk-
larımızı eğer mümkünse...

Sakarya Kamu Hastaneleri Birliği Genel 
Sekreteri Hasan Salih Sağlam, Adapazarı ilçe-
sinde rehabilitasyon tedavisi için iki yaşındaki 
down sendromlu çocuğa iki farklı rapor verildi-
ği iddialarının gerçeği yansıtmadığını bildirdi.

ÇOCUKLARA YÖNELIK TIBBI UYGULAMALARDA 
“X IŞINI” UYARISI

SAKARYA’DA DOWN SENDROMLU ÇOCUĞA 
IKI FARKLI RAPOR VERILDIĞI IDDIASI

Kırklareli Sağlık Müdürü Ali Fa-
tih Selvi, vücutta oluşan zarar-

lı maddelerin atımını sağlamak ve 
vücut sıvı dengesini koruyabilmek 
için günde 2,5 litre su tüketilmesinin 
önerildiğini bildirdi.

Selvi, insan sağlığı açısından su 
tüketiminin çok önemli olduğunu 
bildirdi.

Bir insanın besin almadan hafta-
larca canlılığını sürdürmesine kar-
şın, susuzluk durumunda ancak bir-

kaç gün yaşayabileceğini ifade eden 
Selvi, bu nedenle su tüketimine özen 
gösterilmesi gerektiğini aktardı.

Vücut fonksiyonlarının çalışma-
sında, metabolizmanın dengesinin 
sağlanmasında ve vücutta pek çok 
biyokimyasal reaksiyonunun ger-
çekleşmesinde suyun son derece 
önemli olduğunu vurgulayan Selvi, 
“Soğuk günlerde üşüdüğümüzde 
veya yazın çok sıcak, rutubetli gün-
lerinde olduğu gibi aşırı sıcaklık du-

rumunda, vücudun normal sıcaklı-
ğını korumak için suya olan ihtiyacı 
artmaktadır. Sıcak, nemli havalarda 
vücut terleyerek sıvı kaybını arttırır. 
Bu nedenle, sıcaklık artışının baş-
ladığı şu günlerde sıvı tüketiminin 
arttırılmasına özen gösterilmelidir. 
Sabah kalkıldığında ilk yapılması 
gereken işlerin başında 1 bardak su 
içmek de olmalı. Her tuvalet sonra-
sı, kaybedilen sıvıyı yerine koymak 
için 1 bardak su içilmeli. Egzersiz 
yaparken ve özellikle sıcak havalar-

da çalışırken su tüketimi arttırılmalı. 
Özellikle hava ve deniz yolculukla-
rında su tüketimi arttırılmalı. Suyu 
her zaman görünür bir yerde bulun-
durmalı, susama hissi beklenmeden 
su tüketmeye özen gösterilmelidir. 
İnsan sağlığı için su önemli. Vücut-
ta oluşan zararlı maddelerin atımı-
nı sağlamak ve vücut sıvı dengesini 
koruyabilmek için günde 2,5 litre su 
tüketilmesi önerilmektedir.” di·ye 
konuştu.

Kırklareli Sağlık Müdürü Ali Fatih Selvi, vücutta oluşan zararlı maddelerin atımını sağlamak ve vücut sıvı dengesini 
koruyabilmek için günde 2,5 litre su tüketilmesinin önerildiğini bildirdi.

INSAN SAĞLIĞI IÇIN SU 
ÖNEMLI

ISEDERI TÜRKIYE GÜNDEMI

Kolorektal kanserin kalın bağırsak kanseri olduğunu söyle-
yen Üsküdar Anadolu Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Opr. 
Dr. Muharrem Kuzkaya, kolorektal kanserin nedenleri, belirti-
leri ve tedavisine ilişkin bilgi verdi.

Kolorektal kanserin kalın bağırsak kanseri olduğunu söyle-
yen Üsküdar Anadolu Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Opr. 
Dr. Muharrem Kuzkaya, “Kolonun son 15 cm’lik bölümüne 
“rektum” denir. Kolorektal kanser sanayileşmiş batı toplumla-
rında daha sık görülmektedir” diyor. Kolorektal kanserin genel 
kanserler içinde üçüncü sırada yerini koruduğunu söyleyen 
Opr. Dr. Muharrem Kuzkaya, kolorektal kanserin nedenleri, 
belirtileri ve tedavisine ilişkin bilgi veriyor:

NEDENLERİ

Nedeni bilinmemekle birlikte polip kökenli olabileceği düşü-
nülmektedir. Tömörün büyüme hızı (doubling time) genellikle 
düşüktür. Yaşla birlikte görülme sıklığı artış göstermektedir. 
Kolorektal kanserlerde genellikle ana belirtiler; kanlı dışkıla-
ma ve anemi, yani kansızlıktır. Kolorektal kanserde klasik tanı 
yöntemi rektal tuşeden sonra kolonoskopi ve biyopsi işlemidir. 
40 yaşından sonra şikayet varsa (özellikle homoroid benzeri 
şikayetler) kolonoskopi işlemi mutlaka yapılmalıdır.

BELİRTİLERİ

Dışkının kanlı olması, kansızlık veya kilo kaybı, bağırsak alış-
kanlığında değişme (ishal veya kabızlık), devam eden karın 
ağrısı, büyük abdest yapamama, gaz çıkaramama, yorgunluk.

TEDAVİ

Tedavi, hastalığın evresinde (yaygınlığına) göre yapılır. 
Genellikle 3 tür tedavi şekli tek başına ya da birlikte uygulana-
bilir. Bunlar, cerrahi tedavi (her hastada ameliyat esas tedaviyi 
teşvik eder). Kemoterapi, radyoterapidir. Unutulmalıdır ki, 
erken tanıda sadece cerrahi tedaviyle bile hastalığın yüzde 
70-80’i tam olarak düzeltilebilir.

KOLOREKTAL KANSERI TEŞHIS VE 
TEDAVISI

Opr. Dr.
Muharrem KUZKAYA

SAĞLIK KÖŞESI



Spor Toto Süper Lig Turgay 
Şeren Sezonu’nunda bu hafta 

oynanan 12. hafta maçlarının ar-
dından şampiyonluk oranlarını 
güncelledi.

En büyük aday yine Beşiktaş!
Lider Medipol Başakşehir 

ile Vodafone Arena’da 1-1 be-

rabere kalan Beşiktaş, 1.65’lik 
oranla en büyük şampiyonluk 
adayı olarak gösterildi. Beşik-

taş’ın elde ettiği galibiyet, ve 
tüm maçların sona ermesinin 
ardından oranı 1.60’tan 1.65’e 

yükseldi ancak yine de şampiy-
onluğun en büyük adayı olarak 
gösterildi.

G.SARAY’DAN ZEHIR ZEMBEREK 
HAKEM AÇIKLAMASI!

Trabzonspor, Avrupa’nın 5 büyük ligi incelendiğinde gol atamama bakımında zirvede yer alıyor.

TRABZON AVRUPA’NIN ZIRVESINDE...

AVRUPA ONLARI KONUŞUYOR! 
NE REAL NE JUVE...

Galatasaray Sportif AŞ Yönetim Kurulu 
Üyesi Levent Nazifoğlu, “Artık hakem hata-
larının kasıtlı olduğuna inanmaya başla-
dım.” dedi.

ŞAMPIYONLUK ORANLARINI GÜNCELLEDI!
Süper Lig’de oynanan 12. 
hafta maçlarının ardından 
ligdeki şampiyonluk oranlarını 
güncelledi. Lider Başakşehir 
ile Vodafone Arena’da 1-1 
berabere kalan Beşiktaş, 
1.65’lik oranla şampiyonluğun 
en büyük adayı. En yakın 
rakibi 3.50’lik oran ile 
Fenerbahçe oldu.

Abdullah Avcı ve ekibinin oyna-
dığı kompakt futbol, 

Avrupa’nın en iyi liglerinde zirvede 
yer alan takımların savunmasın-
dan daha iyi durumda. Futbol tari-
hinin savunma ülkesi olan İtalya 
Seri A’da bile Turuncu-Lacivertli 
takım, lider Juventus’un dış saha-
da kalesinde gördüğü golden daha 
az ağları sarsılmış durumda. 2 yıl 
önce Süper Lig’e yükselmesine rağ-

men her geçen yıl adım adım zirve-
ye göz kırpan Medipol Başakşehir, 
ligde liderliği elinden bırakmıyor. 

İtalyanlar bile geçemedi
Özellikle savunmadaki başarılı 

oyunuyla dikkat çeken Medipol 
Başakşehir, ligde geride kalan 12 
haftada deplasmanda oynadığı 6 
maçta kalesinde yalnızca 2 gol 
gördü. Bu istatistik şu anda 
Başakşehir’i, Avrupa’nın en az gol 
yiyen takımı konumunda bulundu-
ruyor. 

Zira İtalya Seri A’da Juventus 
deplasmanda oynadığı 6 maçta 
kalesinde 4 gol gördü. La Liga’da 
lider Real Madrid 6 deplasmanda 
kalesinde 4 gol, Ligue 1’de Monaco 
7 dış saha maçında 9 gol, RB 

Leipzig 7 deplasman maçında 
kalesinde 6 gol, Premier Lig’de 6 
dış saha karşılaşmasında Chelsea 
6 gol görerek Başakşehir’in geri-
sinde kaldı.

Emre’den sakatlık müjdesi
Medipol Başakşehir’in Beşiktaş 

ile yaptığı karşılaşmada üst adale-
sindeki zorlanma nedeniyle oyun-
dan çıkan Emre Belözoğlu’nun 
sakatlığının ciddi olmadığı öğrenil-
di. Kulüpten alınan bilgiye göre, 
Beşiktaş maçının ilk yarısını 
tamamlayamayan Emre’nin, hafta 
içinde tedavisinin devam edeceği 
ve Süper Lig’in 13. haftasında 
cumartesi günü oynanacak 
Antalyaspor maçında forma giyme 
ihtimalinin bulunduğu belirtildi.

Levent Nazifoğlu, GSTV’ye yaptığı açıklamada, 
hakemlerin aleyhlerine karar verdiğini savu-

narak, “Artık hakem hatalarının kasıtlı olduğuna 
inanmaya başladım. Bunlar hata olmaktan çıktı. 
Pozisyonlar çok net. Herkesin rahat görebileceği, 
takdir edebileceği pozisyonlar. Bundan sonra daha 
sert davranacağız. Ortamı germemek için hafiften 
dokundurarak bugünlere geldik ancak hiçbir şey 
değişmiyor. Bu kadar mı denk gelir? Hep bizim 
aleyhimize, rakiplerimizin lehine. Artık burada ha-
tadan çok başka şeyler olduğunu da düşünüyorum. 
MHK’nın toplanıp hocalarıyla konuşması lazım.” 
diye konuştu.

Spor Toto Süper Lig’de yaşadıkları üç mağlubi-
yetleri nedeniyle morallerinin bozulduğunu akta-
ran Nazifoğlu, şunları kaydetti:

“Takımda gruplaşmanın olduğuna yönelik ha-
berler çıktı. Bunların hepsi yalan haberler. Üç 
mağlubiyet sonrası samimi arkadaşlar birbiriy-
le dertleşmeye başlar, diğerlerine nazaran daha 
fazla vakit geçirirler. Gruplaşma dediğin, selam 
vermemekle, pas vermemekle olur. Böyle bir şey 
yok. Oyuncularımızın moralleri bozuldu, kabukla-
rına çekildiler. Bizim görevimiz onları Bursaspor 
maçına hazırlamaktı. Bu da teknik ekiple birlikte 
başarılı bir çalışmanın sonrasında oldu. Bursaspor 
maçını kazanarak yolumuza devam ettik.”

Levent Nazifoğlu, Süper Lig’in 13. haftasında 
Fenerbahçe ile Beşiktaş’ın derbi maçta karşı kar-
şıya geleceğini hatırlatarak, “Rakiplerimizden biri 
veya ikisi puan kaybedecek. Bizim 4 haftada 12 
puan almamız lazım. Ben inanıyorum. Teknik he-
yetimiz ve oyuncularımız da inanıyor.” ifadelerini 
kullandı.

Alman Bundesliga 1’de Freiburg forması 
giyen milli futbolcu Çağlar Söyüncü, önemli 
açıklamalar yaptı.

ÇAĞLAR SÖYÜNCÜ’DEN 
BEŞIKTAŞ AÇIKLAMASI

YÖNETIME REST 
ÇEKTI! ‘PARAMI 

ALMADAN GITMEM’
Galatasaray ile olan sözleşmesi 
sezon sonunda bitecek olan ancak 
yönetimin devre arasında yolları-
nı ayırmayı planladığı Aurelien 
Chedjou’dan yönetime rest çekti.

Radyospor’da Özgür Sancar’ın sorularını yanıtlayan 
milli oyuncu, “İstediğimiz gibi bir sezon geçiyoruz. 

Son maçta yaşadığım sakatlık nedeniyle bu hafta oyna-
yamadım. Hocamız şans verirse tekrardan oynayacağım. 
Şu anda kadar işler istediğim gibi gidiyor. Şehir ve insan-
lar çok iyi. İki tane üniversitesi var. Benim için işler iyi 
gidiyor. Hocamızın beklentisini karşıladım ve ilk 11’de 
oynuyorum” dedi.

BEŞİKTAŞ’IN BENİ İSTEMESİ BENİM İÇİN BİR ONUR

Çağlar, “İnsan ister istemez kendisiyle gururlanıyor. 
Önceki sezon TFF 1 Lig’de şimdi ise Bundesliga’da ol-
mak çok güzel. Şu anda lig çok zor ve sonuna kadar mü-
cadele var. Geçen sezon da kaliteli takımımız vardı. Bu 
sezon da kaliteli takım olunca her şey belirleyici oluyor. 
Bu takım kafamda yoktu ama burada hocamla konuşun-
ca fikrim değişti. Beşiktaş’ın beni istemesi çok güzel bir 
duygu. Avrupa’yı denemek istedim. Yaşım çok genç ge-
lişime açığım. Yönetim ve hoca beni çok sıcak karşıladı 
burası oldu. Beşiktaş’ın beni istemesi onurdur. Beşiktaş 
dışında hangi takımlar istedi onları bilmiyorum. Bana ge-
len bir teklif olmadı” şeklinde konuştu.

“EMRE MOR ÇOK İLGİNÇ BİR OYUNCU; YETER 
Kİ KAFASINI VERSİN”

Bundesliga 1’de birebirde en çok top çalan ve en çok 
hava topu alan futbolcu istatisğinde ilk sırada yer alan genç 
oyuncu, “İstatistiklerim çok iyi. Bundesliga’da top çalma 
ve hava topu mücadelesinde birinci sıradayım. Almanca 
çok zor bir dil. Hocam doğru zamanda Almanca dersleri-
ne yönlendiriyor. Bundesliga’da en beğendiğim oyuncular 
Aubameyang ile Dembele. Yunus Ağabey, Hakan Ağabey 
ile Emre var. Emre Mor çok ilginç oyuncu hiç beklemedi-
ğiniz anda 3 kişiyi geçebilir. Kafasını yeter ki versin. Milli 
Takımda doğru zamanda olurum diye düşünüyorum. Ak-
lımda şu an da Avrupa’dan dönmek yok. Yurt dışı bana 
daha cazip geliyor. Benim oynadığım lig çok önemli bir lig. 
Takımım gençlere önem veriyor. Bu haftaki oynayacağı-
mız maç çok önemli. Maç maç bakıyoruz” dedi.

Menajeri ile Sarı-Kırmızılı yö-
neticilere haber gönderen 

Kamerunlu stoper, sezon sonuna 
kadar olan alacakları ödenmeden 
hiçbir yere gitmeyeceğini belirtti.

Yıllık 2,2 milyon Euro garanti 
ücretle oynayan Chedjou, sezon so-
nunda bonservisini bedavaya alarak 
ayrılma hakkına sahip. Deneyimli 
oyuncunun, son haftalarda yedek 
bırakılması ve kadroya alınmaması-
nın sırrı da böylece ortaya çıktı.

Sezon başında da gönderilmeye 
çalışılan ancak yıllık ücretini karşı-
layacak kulüp bulamayınca takım-
da kalan Chedjou’nun, alacakları-
nın zamanında ödenmemesi nede-
niyle huzursuz olduğu öğrenildi.

Yönetimin de, para konusunda 
sorun çıkardığı için teknik direktör 
Riekerink’ten, Chedjou’yu oynat-
mamasını istediği belirtildi.

Sezona Ersun Yanal önderliğinde büyük 
umutlarla başlayan Trabzonspor, Spor 

Toto Süper Lig’in 12. haftasında deplas-
manda Gençlerbirliği ile 0-0 berabere kaldı 
ve galibiyet hasretini 4 maça çıkardı.

Spor Toto Süper Lig’de 12 puanla 14. sı-
rada bulunan bordo-mavili ekipte kötü gi-
diş devam ederken gol bölgesinde yaşanan 
büyük sorun da dikkat çekiyor. 12 maçın 
7’sinde rakip fileleri havalandıramayan ve 
ligde sadece 7 gol atabilen Trabzonspor, 
bu anlamda Avrupa’nın en kötü takımları 
arasında da yer alıyor. Bordo-mavili ekip 
Avrupa’ın 5 büyük ligi ile kıyaslandığında 
en az gol atan takımlar listesinde Empoli ve 

Akhisar Belediyespor ile zirvede yer alıyor.

Trabzonspor, aynı zamanda 5 büyük lig 
içerisinde henüz 10 gol barajını aşamamış 7 
takımdan biri. 7’şer gol atan Trabzonspor, 
Akhisar Belediyespor ve Empoli’nin ar-
dından, henüz 10 gol barajını geçemeyen 
takımlar; Empoli, Hamburg, Nancy, Ingols-
tadt, Nantes…

Suk, Ramil Sheydaev, Muhammet De-
mir,N’Doye gibi hücumcularından istediği 
verimi alamayan ve son 4 sezonda forvet 
hattına yaptığı 13 transfere yaklaşık 132 
milyon TL harcayan Trabzonspor’un bu se-
zon attığı 7 golün sadece 1’i forvet oyuncu-
larından geldi.

12 maçta kalesinde 8 gol 
gören Medipol 

Başakşehir, liglerinde 
lider olan Real Madrid, 

Juventus, Chelsea ve RB 
Leipzig gibi takımları 

geride bıraktı.


